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KREU 1 - DISPOZITA TE PERGIITHSHME

Neni 1 Objekti

1. Rregullorja e planifikimit ka pér objekt rregullimin e marrédhénieve lidhur me pérdorimin e tokés,
sipas zonimit té Planit t& Pérgjithshém Vendor, si dhe té pércaktojé rregullat vendore té planifikimit
dhe t& menaxhimit té zhvillimit urban, né zbatim té parashikimeve t& Planit t& P&rgjithshém Vendor
té Bashkisé Roskovec.

Neni 2 Qéllimi

1. Qéllimi i Rregullores éshté qé népérmjet rregullimeve té funksionit dhe proceseve té pérdorimit
té tokés, té arrinen objektivat e caktuar dhe té& synuar té zhvillimit, t& pércaktuar né politikat e
zhvillimit dhe né Strategjiné Territoriale t& Bashkisé Roskovec, drejt nxitjes dhe udhéhegjes sé njé
zhvillimi té géndrueshém.

Neni 3 Pérkufizimet

1. Né kété rregullore, termat e méposhtém kané kéto kuptime:

a)

e)

"Bllok" &shté njé sipérfage toke e kufizuar nga té gjitha anét nga rrugé ose njé kombinim
rrugésh, pargesh publike, hapésiré e rezervuar pér vepra publike, ose vepra té tjera té
infrastrukturés sé |évizjes,

"Gjatésia e bllokut” éshté pérmasa mé e gjaté (maksimumi) e bllokut nga njéri kryqézim
né tjetrin.

"Dendési banimi® éshté raporti ndérmjet numrit t& banoréve me sipérfagen bruto té
njésisé strukturore.

"Hapésira e liré" éshté pjesa e njé njésie zonimi (mund t& pérmbajé kopshte dhe oborre),
e cila éshté e hapur dhe e liré (jo e zéné), nga niveli mé i ulét deri né giell, duke
pérjashtuar zéniet e veganta té lejuara dhe té pérdorshme nga té gjithé personat qé
banojné/pérdorin godinat e njésisé sé zonimit. Né varési té kategorisé s& zonimit, sasia
e hapésirés sé liré t& nevojshme pércaktohet nga koeficienti i shfrytézimit pér rrugé
(KSHR), koeficienti i shfrytézimit pér hapésira publike (KSHP), rregullat minimale pér
oborret ose té zénies maksimale té territorit.

"Hapésira e ndértueshme” ose gjurma e objektit &shté fragmenti i parcelés apo njésisé,
i z&né nga objekte ekzistuese dhe té propozuara, brenda té cilit njé objekt mund té
ndértohet, bazuar né rregullat e zhvillimit. Raporti i hapésirés sé ndértueshme me
sipérfagen e parcelés pércaktohet nga Koeficienti i shfrytézimit té territorit (KSHT), &
shprehet né “%".

“Intensiteti i ndértimit® éshté raporti i sipérfages totale t& ndértimit mbi toké me

sipérfagen e njésisé ose parcelés. Pércaktohet bazuar né nenin 38 t€ VKM nr. 408 daté
13.05.2015 "Pér miratimin e rregullores sé zhvillimit té territorit”, ndryshuar.

*Lartésia e objektit” éshté ajo lartési e cila matet nga niveli i tokés sé sistemuar deri né
kulmin e catisé.
"Objekt” éshté njé strukturé qé:

i. éshté e fiksuar né toké né ményré té pérhershme;

ii. ka njé ose mé shumé kate, me tarracé ose cati,

jii. kufizohet nga hapésiré e liré apo linjat kufizuese té njé njésie zonimi.
Né objekt nuk pérfshihen struktura té tilla si panele reklamash, gardhe, kulla radioje
(telekomunikacioni) ose strukiura me sipérfage t€ brendshme, q& nuk jané té
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askesueshme pér aktivitet njerézor si kontenieré gazi, cisterna, oxhage, kulla distilimi vaji
apo struktura té ngjashme.

i) "Pérdorimet e autorizuara t& zénies s& tokés” pér njé njési t& caktuar, vlerésohen
pérdorimet e lejuara né até njési, sipas pércaktimeve té késaj rregulloreje pér kategorité
bazé dhe né pérputhje me Planin e Pérgjithshém Vendor.

j) "Planii Peizazhit" &shté njé instrument planifikues i rekomanduar né zonat natyrore, si
dhe né zonat urbane. Plani i peizazhit vendos rregulla peizazhi, arredimi urban, ndrigimi
e arkitektonike, si dhe detajon zonimin e planit né linja té pérgjithshme dhe né raste t&
veganta deri né projekt ide té hapésirés publike.

k) "Rehabilitim i mjedisit minerar* &shté térésia e veprimtarive q& pérfshijné rehabilitimin
progresiv e pérfundimtar t& mjedisit t& zonés sé lejuar minerare, rehabilitimin e sheshit
t& depozitimit t& mbetjeve, si dhe t& gjitha veprimtarité e tjera, qé realizon zotéruesi i
lejes minerare, pér parandalimin e démtimit t& mjedisit e ndotjeve dhe pér té garantuar
njé rehabilitim té ploté t& ekosistemit né pérgjithési né zonén e lejuar minerare.

l) "Servitut® &shte barra gé i ngarkohet njé prone pér pérdorimin dhe dobiné e njé prone
t& njé pronari tjetér. Eshté njé e drejté kalimi e ndryshme nga rruga, gé siguron mundeési
kalimi pér automjetet dhe kémbésorét nga njé rrugé né ¢do njési banimi, etj., té
pérfshiré né njé zhvillim objektesh ose segmente objektesh, ku ka pesé ose mé shume
njési banimi et]., t& vendosura, né njé distancé mé t& madhe se 15 m nga fundi i rrugeés.
Rregullat e servitutit aplikohen sipas Kodit Civil. Organet kompetente kané t& drejté té
vendosin servitutet detyruese, si pjesé e dokumentave té planifikimit dhe zhvillimit;

m)  "Sipérfagja e njé objekti" &shté shuma e sipérfageve bruto té ¢do kati.

n)  “Struktura té lehta, t& pérkohshme" struktura qé duhet té jete:

.. egmontueshme (g€ ¢montohet dhe montohet pa démtuar materialet pérbérése);
i. e ndértuar pa themele dhe me dysheme té shképutur nga toka; si dhe

li.  nuk duhet ndértuar né bazamente betoni t& pérhershém apo né themele té
ngjashme.

o)  “Térheqgja” éshté distanca nga vija e rrugés tek vija e ndértimit. Térhegja parashikohet
pér té shtuar sasing dhe pér t& pérmirésuar cilésiné e hapésirave publike dhe pér té
krijuar siluetén e rrugés. Térhegja mund té sistemohet/riformulohet kur ndérmerren
studime té veganta pér rrugét;

p)  “Vija e ndértimit® ose *Vija e kuqe®, éshté kufiri i lejuar pér vendosjen e njé ndértimi né
anét e trupit té rrugés, qé i referohet ose vija kufizuese e té gjithé brezave mbrojtés, si
pér shembull brezat mbrojtés té pércaktuar nga nqga Ligji Nr.8378, daté 22.7.1998 “Pér
Kodin Rrugor”, i ndryshuar, brezat mbrojtés t& zonave t& mbrojtura nga legjislacioni i - ;
mjedisit, kulturés, energjisé, etj, si edhe breza mbrojtés t& pércaktuar nga dokumenteti‘gg
e planifikimit. Ky kufi nuk mund té shkelet/ kalohet nga objekti dhe pjesé té vecanta teay

=, w0
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q)  "Vija e rrugés éshté vija e parcelave gé ndajné njé rrugé (sipas klasifikimit dhe kritereve 9
té akteve ligjore né fuqi), nga ¢do lloj tjetér toke. Njé vijé ndértimi mbizotéron mbi vijén
e rrugés né aplikimin e rregullave té oborreve, lartésive, térhegjes dhe éshté si rregull
mé e terhequr né drejtimin e kundért té vijés sé rrugés;
r *Zonimi" éshté ndarja e njé territori né zona dhe njési strukturore pér géllime planifikimi
dhe kontrolli zhvillimi té territorit.
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s)  “Zhvillim i ggndrueshém” éshté zhvillimi social, ekonomik, territorial dhe mjedisor, gé u
pérgjigjet nevojave té brezave t& sotém dhe gé nuk rrezikon, démton apo pakéson
burimet pér brezat e ardhshém.

2. Termat e tjeré t& pérdorur né kété rregullore kané té njgjtin kuptim me ata té pércaktuar né
nenin 3 té ligjit nr. 107, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvilimin e Territorit’ dhe
aktet nénligjore t& dala n& zbatim té tij, si dhe legjislacionit né fugi pér aqg sa éshté i
zbatueshém.

Neni 4 Shpjegim i kodeve t& sistemeve, zonave e njésive strukturore
1. Bazuar né ligjin nr 107/2014, daté¢ 31.07.2014, "Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e territorit’ |
ndryshuar, dhe né VKM nr.686 daté 22.11.2017, "Pér miratimin e rregullores sé planifikimit té
territori’, e ndryshuar, ndarja e sistemeve éshté realizuar né pesé sisteme: urban (UB),
infrastrukturor (IN), ujor (U), natyror (N) dhe bujgésor (B).
2. Sistemi urban (UB), natyror (N) dhe bujgésor (B) jané té formuar nga zona dhe njési, t€ cilat jané
té pércaktuara né hartat pérkatése dhe né nenet né vijim.
3. Sistemi infrastrukturor (IN) dhe ai ujor (U) jané té pérbéré nga rrjete dhe nga njési. Rrjetet pér
veté linearitetin e tyre nuk jané pércaktuar si njési, por shérbejné pér té ndaré dhe kufizuar njésité
e sistemit Urban, Natyror dhe Bujgésor ose jané pjesé pérbérése e njésive. Pjesa e sistemit
infrastrukturor (IN) gé kérkon rezervim sipérfageje éshté pércaktuar si njési.
4. Kategorité dhe nén kategorité e pérdorimit t& tokés si dhe kodet e tyre, jané né pérputhje me
shtojcén e VKM-sé nr.686, daté 22.11.2017, “Pér miratimin e rregullores sé planifikimit té territorit”
e ndryshuar.

a. Kodet e zonés jané: Kod bashkie (RO)_ Kod Sistemi_Kod kategorie kryesore
pérdorimi_nr rendor. P.sh. RO _UB_A_1

b. Kodet e njésisé jang: Kod bashkie (RO)_ Kod Sistemi_Kod nénkategorie kryesore
pérdorimi_Nr rendor Zone/Nr rendor njésie. P.sh. RO _UB_A1_1/3
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Neni 5 Kategorité dhe nén kategorité e pérdorimit té tokés

1. Sipas pércaktimeve té¢ VKM-s& nr. 686, daté 22.11.2017 "Pér miratimin e rregullores sé
planifikimit té territorif',e ndryshuar, Plani i Pérgjithshém Vendor detajohet deri né nivelin e
nénkategorive té pérdorimit té tokés.

2. Kategorité dhe nén kategorité e pérdorimit t& tokés né Bashkiné Roskovec jané:

KATEGORI KODI NENKATEGORI KODI
SISTEMI URBAN (UB)
Banim Al
SN A Banim dhe Shérbime A2
Shérbime Akomodimi dhe s1
SHERBIME S Argétimi
Shérbime Tregtare dhe Biznesi S2
INDUSTRI EKONOMI IE nctsniClehic [l
Industri e réndé IE2
Shérbim Publik IS2
INSTITUCIONE IS Shérbim Social 1S3
Institucione Fetare IS6
Arsim Parashkollor AS1
ARSIM AS Arsim i Ulét AS2
Arsim i Mesém AS3
. . Shérbim Ambulator SH1
e o Shérbim Spitalor SH2
Hapésira Publike AR1
AKTIVITETE SHOQERORE & ARGETIMI SHA Aktivitete Kulturore AR2
Aktivitete Sportive AR3
MONUMENTE M Monumente Kulture M1
VARREZE \Y; Varrezé V1
SISTEMIINFRASTRUKTUROR (IN)
INFRASTRUKTURE TRANSPORTI INT Infrastrukturé Rrugore INT1
. Elektrike IEN1
INFRASTRUKTURE ENERGJITIKE [EN Hidrokarbure EN3
INFRASTRUKTURE TELEKOMUNIKACIONI ITK Antena ITK2
INFRASTRUKTURE UJESJELLES - UK Ujésjellés IUK1
KANALIZIME Kanalizime IUK2
INFRASTRUKTURE MENAXHIM MBETJESH | IMB Depozitim Mbetjesh IMB2 SR
SISTEMI BUJQESOR (B) 4] o é’%
. . Kultura t& Pérhershme Blis| . -
TOKE BUIQESORE ; Kultura Sezonale BZ%} " i“; £
INFRASTRUKTURE BUJQESORE 1B Infrastrukturé Vaditje dhe Kullimi IB3\? :gf;;;m . ?{;}’{
Struktura né Funksion té - S Znghe”
" Bujgésisé
ASCNOIELIEI0 IOkiE &8 g Struktura né Funksion té
N . EB2
/ \. Blegtorisé ]
i' Z '|



Agroturizém EB3

BUJQESI-BANIM BA Bujgési-Banim BAl
NATYROR (N)

. Pyje N1

TOKE NATYRORE N Kllo N2

SISTEMI UJOR (V)
. Kéneté U3
UJERA U Lume s




KREU Il DISPOZITA TE PERBASHKETA PER TE GJITHE TERRITORIN

Neni 6 Aktivitete dhe funksione
1. Kjo rregullore krijon mundési pér kombinimin e aktiviteteve né zonat urbane. Kombinimi i kétyre
aktiviteteve duhet té jeté né pérputhje me treguesit e ndikimit né mjedis (ndotja e ajrit dhe akustike,
gjenerimi i trafikut, prania e infrastrukturés dhe administrimi i rrezikut). Aktivitetet e kombinuara
(mikse), jané veganérisht té pérshtatshme pérgjaté rrugéve, si dhe né gendrat e vendbanimeve.
2. Aktivitetet dhe funksionet e lejuara né njé njési strukturore, nuk bien né kundéshtim me géllimin
e ndérhyrjes dhe pérdorimin e tokés dhe té strukturave ekzistuese né& zoné. Aktivitetet dhe
funksionet e lejuara mund té transformohen brenda njésive dhe brenda kategorive bazé, né respekt
té treguesve té& ndikimit né mjedis.
3. Aktivitetet dhe funksionet e kushtézuara, lejohen vetém pasi té plotésojné kushtet e PPV-sé ose
kushte té vendosura né legjislacionin pérkatés.
4. Aktivitetet dhe funksionet e ndaluara, jané ato aktivitete q& bien ndesh me kategoriné baze te
pérdorimit, t& cilat krijojné ndotje, démtojné shéndetin, cenojné vierat peizazhistike dhe natyrore, si
dhe nuk respektojné rregullat, standardet e legjislacionit kombétar dhe t& késaj rregulloreje.
5. Nélejimin e aktiviteve dhe funksioneve, prané monumenteve té trashégimisé kulturore aplikohen
rregullat dhe normativat e kuadrit ligjor té trashégimisé kulturore, ligj Nr. 27/2018 "Pér trashégimine
kulturore dhe muzeté”.
6. Né& legjimin e aktiviteve dhe funksioneve, aplikohen rregullat dhe normativat e kuadrit ligjor
mjedisor.

a) Kufizime nga zonimi i zonave t& mbrojtura mjedisore, Ligj 81/2017 "Pér Zonat e Mbrojtura”
dhe akte né zbatim té tjj

b) Kufizime nga normativa e shkarkimeve né ajér dhe ujé:

i. Vendim i K&shillit t& Ministrave Nr. 352, daté 29.4.2015 "Pér vlerésimin e cilésisé s&
ajrit t& mjedisit dhe kérkesat pér disa ndotés né lidhje me t&"

. Ligj Nr. 162, daté 4.12.2014, "Pér mbrojtjen e cilésisé sé ajrit té mjedisit”

lii. — Vendim i Keshillit t& Ministrave Nr. 379, daté 25.5.2016 "Pér miratimin e rregullores
"Cilésia e ujit té pijshém’

iv.  Vendim i Késhillit t& Ministrave Nr. 246, daté 30.4.2014 “Pér pércaktimin e
normave té cilésisé sé mjedisit pér ujérat sipérfagésore'

V. Vendim i Keshillit t& Ministrave Nr.797, daté 29.9.2010 "Pér miratimin e rregullores
higjieno-sanitare "Pé&r administrimin e cilésisé sé ujérave té larjes"

vi.  Vendim i Keshillit t& Ministrave Nr.1304, daté 11.12.2009 "Pér miratimin e modelit
té rregullores "Pér furnizimin me ujé dhe pér kanalizimet né zonén e shérbimit t&
ujésjellés-kanalizimeve Sh.A."

7. Né njésité ku ndodhen monumente kulture, aplikohen rregullat gé rrjedhin nga legjislacioni
pérkatés per pérdorimet, aktivitetet dhe funksionet e lejuara, kushtézuara dhe té ndaluara.
8. Té gjitha aktivitetet dhe funksionet e zhvilluara né territor:

a) aktivitetet dhe funksionet e reja; 2 A e
b) konvertimet nga njé aktivitet apo funksion ekzistues né njé té ri VR v Sy
duhet t& jené né pérputhje me pércaktimet e késaj rregulloreje dhe kuadrit ligjor mjedisor. \%u:ggﬁb/ 1“ )
"»i,’," o
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Neni 7 Kategorité e autorizuara, t& kushtézuara dhe té ndaluara té zénies sé tokés
1. Kategorité e autorizuara té zénies ose pérdorimit.té tokés, duhet té jené né pérputhje me té
gjitha ligjet dhe rregullat kombétare ghe vendore, duke'i kushtuar réndési posagérisht organizimit,
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shpérndarjes sé shérbimeve publike, higjienés dhe shéndetit publik, mbrajtjes nga rreziget (ndotja),
ruajtjes sé tipareve dhe burimeve natyrore, rrezikut natyror/forcave madhore, rrezikut teknologjik
dhe parimeve té zhvillimit t& géndrueshém.

2. Cdo lloj zhvillimi, duhet té respektojé normativat né fugi, pérsa i pérket niveleve kufi pér zhurmat,
ndotésit e ajrit, ujit, tokés, etj.

3. Cdo lloj ndérhyrje né territor, duhet t& marré né konsideraté rekomandimet pér mbrojtjen
mjedisore. Cdo ndérhyrje me potencial ndotés, duhet t& sigurojé brezat mbrojtés, sipas
parametrave ligjoré brenda parcelés pér zhvillim, si parakusht pér lejen e ndértimit.

4. Pér secilén kategori pérdorimi jané pércaktuar kategorité e lejuara, ndaluara dhe kushtézuara né
nenet pérkatése shpjeguese té kategorisé.

Neni 8 Qéllimi i ndérhyrjes né zona, sipas pérdorimeve té autorizuara t& zénies sé tokés
1. Qeéllimi i ndérhyrjes (zhvillimit ose kufizimit té& zhvillimit) né zona té caktuara, i cili tregon
objektivat gé duhet té& arrihen népérmjet zhvillimit/ndérhyrjes sé autorizuar né zonén pérkatése,
gshté kategorizuar si vijon. Ndérhyrja né zoné mund té keté njé ose mé shumé nga géllimet e
méposhtme.

a) Rigjenerim/ pértéritje: procesi i pérmirésimit té kushteve ekonomike, fizike, sociale dhe
mjedisore té njé territori apo ndértimi.

b) Dendésim: procesi i rritjes s& dendésisé sé ndértimit né njé territor t& caktuar.

c) Konsolidim: procesi i zhvillimit té territorit, i cili ka pér géllim pérmirésimin dhe forcimin
e infrastrukturés e t& strukturés urbane ekzistuese, duke nxitur ndértimin brenda zonave
té urbanizuara.

d) Urbanizimi: procesi i ndérhyrjes né territor népérmjet zhvillimeve té reja, i cili sjell
ndryshime t& strukturés sé popullsisé dhe territorit, né funksion t€ rrities sé sistemit
urban.

e) Rizhvillim: procesi i zhvillimit dhe i rindértimit t& njé territori, i cili é&shté i ndértuar, por i
degraduar dhe kryesisht me mungesa té funksioneve kryesore.

f) Konservim: procesi i ruajties dhe i mbrojtjes sé njé territori ose ndértimi t& caktuar né
formén e tij ekzistuese/aktuale.

g) Rezervimi: Né territoret e parashikuara pér zhvillime té akseve té réndésishme té
infrastrukturés rrugore e inxhinierike, né territoret e dedikuara pér ndértimin e
impianteve né shérbim té& rrjeteve inxhinierike apo pér infrastrukturé sociale dhe
shogérore parashikohet rezervimi i territorit né funksion té infrastrukturés publike. Né
kéto territore po té jeté e nevojshme do t& béhet vlerésimi dhe rialokimi i
strukturave/banoréve ekzistues.

h) Krijim: kjo ndérhyrje synohet né Sistemet Natyrore dhe Bujgésore, ku nga toka pa
ndértime synohet krijimi i zonave pér zhvillimin e Ekonomive bujgésore (EB) dhe
Ekoturizmit (NAR4).

Neni 9 Aksesi né& parcela dhe njési strukturore
1. Aksesii pérshtatshém né parcelg, éshté kusht i nevojshém pér fillimin e zhvillimit té saj. Parcela
duhet té keté mundési hyrje/dalje ndaj njé rruge publike ose private né ményre té drejtpérdrejté,
ose me ané té krijimit té njé servituti kaliminié njé parcelé fainje. Rrugét e hyrjes duhet t€ sigurojné
akses pér makinerité gjaté ndértimit dpé"pér zjarrfikéset, duke siguruar njé rrugé kalimi sé paku prej
7/
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4 metrash, té pérshtatshme pér mjetet me tonazh té larté. Sheshet e ndértimit mbi 5000 m? duhet
té sigurojné mé shumé se njé rrugé kalimi.

2. Té gjitha ndértimet e reja, rikonstruksionet, rehabilitimet dhe ndérhyrjet né infrastrukturé duhet
té sigurojné aplikimin e normativés né fuqi pér mbrojtien nga zjarri, sipas ligjit Nr. 152/2015 "PER
SHERBIMIN E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIN” dhe aktet nénligjore.

Neni 10 Rrjetet dhe infrastruktura
1. Te gjitha ndértimet né zonat urbane duhet té lidhen me rrjetet infrastrukturore té ujit t& pijshem,
kanalizimeve, ujérave té shiut, energjisé elektrike, si dhe shérbimit t& grumbullimit t& mbeturinave.
Lidhjet duhet t& jené né pérputhje me kuadrin ligjor né fugi dhe specifikimet teknike.
2. Né zonat rurale, banesat e shpérndara ose grupimet e banesave mund té aplikojné alternativa
té largimit t& ujérave té ndotura sipas pércaktimeve té& PPV-sé.
3. Bashkia né zhvillimet pérgjaté akseve rrugore duhet t& parashikojé nevojén pér krijim servituti

dhe /ose kalimi pér emergjencat pér t& mundésuar lidhjen e parcelave té brezit t& dyté. Kushti
pér servitut pér caktohet sipas dispozitave ligjore né fugi.

Neni 11 Standardet sizmike
1. Rreziku gé vjen nga aktiviteti tektonik né garkun e Fierit reflektohet me sasiné dhe intensitetin e
térmeteve qé& ndodhin né territor, pavarésisht nga kushtet gjeologo — inxhinierike t& trojeve té
ndértimit. Nga piképamja e intensitetit sizmik, Bashkisé Roskovec i pérket zonés sizmike VI ballé.
2. Kérkesat pér ndértime té reja, rikonstruksione, etj., duhet t& zbatojné masat mbrojtése dhe
standardet sipas legjislacionit pérkatés. Udhézime mé té detajuara duhen té jepen né studimin
sizmik e gjeologjik t& detajuar té parcelave subjekt kérkese pér zhvillim.

Neni 12 Cilésia dhe pérputhshméria e ndértimeve
1. Cdo ndérhyrje né ndértim duhet t& respektojé standardet e pércaktuara né rregulloret
kombétare dhe rregulloret vendore.
2. Gjaté zbatimit t& PPV-sé duhet té respektohen edhe parimet e pércaktuara nga kodet e etikés
profesionale.

Neni 13  Eliminimi i barrierave arkitektonike
1. Té gjitha rehabilitimet, rikonstruksionet dhe ndértimet e reja, sikurse dhe ndérhyrjet né
infrastrukturén rrugore dhe hapésirat publike duhet t& marrin né konsideraté dhe VKM Nr.1503,
daté 19.11.2008: Rregullorja “Pér shfrytézimin e hapésirave nga ana e personave me aftési t&
kufizuar”, si dhe udhézimet pérkatése.

Neni 14 Madhésia e zhvillimit pér efekt planifikimi
1. Kufiri i njésisé (sipérfagja minimale), mbi t& cilén lind detyrimi pér hartimin e PDV-s& apo gé
konsiderohet zoné prioritare zhvillimi, konsiderohet ai i njésisé pérkatése t& zonimit t& Planit te
Pérgjithshém Vendor (sipas hartés sé Njésive).
2. Gjaté marrjes sé nismés pér hartimin e PDV-sé mund té bashkohen né njé PDV t& vetme disa
njési.

Neni 15 Madhésia e parcelés ,w't\w
1. Parcela q¢ konsiderohet né llogaritje t&¢ parametrave t& zhvillimit (KSHT dhe 1), &shté pjesa 82
territorit t& njésisé & mbetet pasi zbritet sipérfagja e rrugéve, shesheve, hapésirave té hapura df&s

pérdorimeve té tjera me karakter publik. IR
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2. Madhésia minimale e parcelés éshté e detyrueshme né ato raste, kur kérkohet rritja e cilésisé sé
zhvillimit dhe lehtésimi i zhvillimit t& zonave urbane té médha, e realizueshme kjo si népérmjet
planifikimit mé t& miré e t& integruar dhe administrimit té tyre, ashtu edhe menaxhimit t& zhviflimit
(jo té copézuar).

3. Madhésia maksimale e parcelés éshté e detyrueshme né ato raste, kur kérkohet gé t& shmanget
bashkimi i parcelave, né ményré gé té ruhet tipologjia e ndértimeve ekzistuese dhe /ose té reja sipas
rregullave t& zonés.

4. Rregullimi i procedurave pér bashkimin apo ndarjen e parcelave pér té arritur madhésiné
maksimale apo minimale rregullohet nga legjislacioni né fugi dhe pércaktohet né Planin e Detajuar
Vendor.

5. Parcelat mund t& ndahen dhe bashkohen kur kané njé diferencé deri né 20% me limitin e
pércaktuar né kategoring pérkatése té pérdorimit té tokés. Parcelat me njé diferencé deri né 20%,
mund té trajtohen dhe pa iu nénshtruar procesit t& ndarjes dhe bashkimit.

6. N& zonat ku procedohet direkt me leje ndértimi, bashkia né lejen e zhvillimit pércakton detyrimet
minimale pér ¢do parcelé-detyrimi pér ndarje apo bashkim, sipas késaj rregulloreje dhe legjislacionit
né fuqi.

Neni 16 Koeficienti i shfrytézimit t& tokés pér ndértim
1. Koeficienti i shfrytézimit té tokés pér ndértim, éshté raporti i sipérfages sé gjurmés sé strukturés
né parcelé me sipérfagen e pérgjithshme té parcelés. Koeficienti i shfrytézimit t& tokés matet né
pérgindje (%).

Neni 17 Koeficientét e shfrytézimit t& tokés pér rrugé (KSHR) dhe hapésira publike (KSHP)
1. Koeficienti i shfrytézimit t& tokés pér rrugé, éshté raporti midis sipérfages sé gjurmés gé do té
zéné rrugét dhe sheshet né njési dhe sipérfages neto té njésisé.
2. KSHR-ja paraqitet né pérgindje pér ¢do njési strukturore duke vierésuar:
a) numrin e kérkuar té njésive t& banimit dhe té strukturave sipas pérdorimeve té tjera;
) distancat midis strukturave;
) distancat midis rrugéve dhe strukturave;
) nevojén pér diellézim dhe eliminim zhurmash;
) nevojén pér té siguruar hapésirén e nevojshme pér kalimin e infrastrukturave
néntokésore dhe ajrore;
f) nevojén pér krijimin e lidhjes sé ¢do strukturé t& vetme me rruge;
g) plotésimin e kushteve pér nén-ndarje dhe bashkim parcelash, sipas pércaktimeve t&
késaj rregulloreje;
h) plotésimin e nevojave té trafikut pér njgsiné dhe tranzitit né njési;
) nevojén pér ta lidhur njésiné me pjesét e tjera té bashkisé;
j)  nevojén pér té krijuar hapésirén e nevojshme dhe té mjaftueshme pér transport urban,
levizje t& kémbésoréve dhe |évizje me bigikleta.
3. Né cdo rast, Koeficienti i shfrytézimit t& tokés pér rrugé éshté né pérputhje me pércaktimet e
ligjit nr. 8378, daté 22.7.1998 “Kodi rrugor i Republikés sé Shqipérisé'.
4. Koeficienti i shfrytézimit t& tokés pér hapésira publike &shté raporti i sipérfages s& gjurmés sé
strukturave dhe territoreve t& hapura pér hapésira publike, si gjelbérim, territore sportive, sheshe
lojérash, etj., né njé njési me sipérfagen neto té njésisé.
5. Koeficientét e shfrytézimit té tokés pér rrugé dhe hapésira publike paragiten né pérgindje pér
. njésité strukturore.
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Neni 18 Intensiteti i ndértimit ()
1. Intensiteti maksimal pércaktohet né bazé té& kategorive té pérdorimit dhe té njésive, por né cdo
rast ai nuk mund té jeté mé i madh se 4 pér parcelé ose grupim parcelash subjekt zhvillimi.
2. Né& cdo rast, me intensitet maksimal kuptohet intensiteti i dheng, i cili éshte mesatarja e
intensiteteve té parcelave t& pérfshira né njési. PDV-ja mund té parashikojé, sipas kushteve, pér
parcela ose grupim parcelash té vecanta intensitet mé té larté se maksimali i pércaktuar i njésisé,
me kusht g& ky intensitet t& mos jeté mé i madh se intensiteti | pércaktuar né pikén 1 t& kétij neni
dhe intensiteti mesatar i té gjitha bllogeve té& njésisé t& marra sé& bashku, t& mos jeté mé shumeé se
intensiteti maksimal i njésisé.
3. Njésia bazé, mbi té cilén llogaritet intensiteti éshté sipérfagja neto e njésisé, kufizuar nga vija e
rrugéve, me pérjashtim té rasteve t& parashikuara ndryshe.
4. Né PDV gjaté procesit t& ndarjes dhe bashkimit t& parcelave mund té béhen marréveshje midis
pronaréve, pér té kaluar intensitetin nga njéra parcelé te tjetra, brenda té njgjtés njési dhe pa cenuar
parametrat e tjeré té zonés,
5. Né njésité ku nuk parashikohet PDV, intensiteti i dhéné aplikohet né parcelén subjekt zhvillimi.

Neni 19 Lartésia e katit

1. Lartésia e objektit jepet né metra dhe né numra kati (k). Lartésia minimale e katit i referohet
legjislacionit né fugi. Rregulla mé té detajuara dhe/ose t& ndryshme pér Lartésing e Katit, mund t&
pércaktohen né Rregulloret Kombétare e Vendore t& Ndértimit.
2. Lartésia minimale e katit né metra éshté si mé poshté:

a) Katet banim: lartésia minimale dysheme — dysheme éshté 3.00 m.

b) Katet e shérbimeve: lartésia minimale dysheme — dysheme éshté 3.50 m, pérvec rastit

té shérbimeve né katin pérdhe ku aplikohet lartésia e kétij kati.

3. Lartésia e katit pérdhe né ¢do rast nuk mund té kalojé lartésing 5.00 m nga kuota e sistemimit,
Né kété lartési pérfshihet dhe diferenca e kuotés 0.00 me kuotén e terrenit t& sistemuar.
4. Lartésité e kateve t& ambienteve sociale, arsimore, shéndetésore, sportive, ekonomike, prodhim
e magazinim, etj,, llogariten né bazé t& funksionit, por né asnjé rast nuk mund té kalojné lartésing
maksimale té zonés.

Neni 20 Lartésia e objektit

1. Lartésia e objektit pércaktohet né bazé t& shumatores sé lartésive maksimale té katit, llojit t&
zhvillimit t& objektit dhe numrit maksimal t& kateve. N& lartésing maksimale t& objektit, éshte
llogaritur diferenca maksimale nga kuota e sistemimit, lartésia maksimale e parapektit té tarracés
dhe lartésia maksimale e kulmit té& gatis& apo ambienteve teknike né tarracé.

2. Me struktura teknike mbi tarracé e ¢ati, gé& shérbejné pér funksionimin e shérbimeve té objektit
nénkuptohen makinerité e ashensorit, kullat e ujit, oxhaget, tubat, parapetet dhe struktura té tjera
té ngjashme. Né& kété kategori pérfshihen dhe daljet e sigurisg, pergolat, si dhe struktura té tjera jo
té banueshme qé shérbejné pér shfrytézimin e tarracave.

3. Keéto struktura teknike nuk duhet té kalojné pérmasat minimale t& nevojshme pér funksionimin e

tyre dhe duhet té jené t& grupuara. Pér strukturat teknike lejohet njé lartési totale shtesé prej 2,5
metrash, me kusht gé kéto t& mos zéné mé shumé se 30% té sipérfages sé katit t& objektit.

4. Né rast se catité e shfrytézueshme kané mé pak se 30% té sipérfages sé katit funksionale, lartésia v
. . . Ul i
maksimale llogaritet né kuotén e ullukut, né t& kundért do & llogaritet né kulmin e catisé dukefe +* ,\’éy :

konsideruar kat. e TS,



5. Né rastet kur lejohet cati e shfrytézueshme ose atik sipérfagja e shfrytézueshme nuk mund té

jeté mé shumé se 75% e sipérfages sé katit.

6. Lartésia né metra e objekteve 1 kat

Funksioni Banim (1kat)

Lart&sia maksimale e ndértesés 5,5 m
Me ¢ati/Ambiente teknike 7,5 m

7. Lartésia né metra e objekteve 2 kat

<Jim
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9,0

Funksioni Banim

Lartésia maksimale e ndértesés 9 m

Me gati/Ambiente teknike 11 m

95m

Funksioni Banim dhe sherbime (1kat)
Shérbime
Institucione
Shéndetési
Lartésia maksimale e ndértesés 7,5 m
Me ¢ati/Ambiente teknike 9,5 m

13m

Funksioni Banim dhe sherbime (2kat)
Shérbime
Institucione
Shéndetési

Lartésia maksimale e ndértesés 11 m

Me cati/Ambiente teknike 13 m




8. Lartésia né metra e objekteve 3 kat

145m

Funksioni Banim

Lartésia maksimale e ndértesés 12,5 m

Me cati/Ambiente teknike 14,5 m
9. Lartésia né metra e objekteve 5 kat

2im
- l ] l
/

/
/

Funksioni Banim

Lartésia maksimale e ndértesés 19,5 m

Ambiente teknike 21 m

16,5m

Funksioni Banim dhe sherbime (3kat)
Shérbime
Institucione
Shéndetési

Lartésia maksimale e ndértesés 14,5 m

Me qati/Ambiente teknike 16,5 m

Funksioni Banim dhe sherbime (5kat)

Shérbime
Institucione
Shéndetési

Lart&sia maksimale e ndértesés 21,5 m

Ambiente teknike 23 m




11.Objektet e pérfshira né kategoring Bujgési-Banim, do té respektojné lartésité e funksionit Banim
dhe Banim Shérbime, sipas pikave 6-9 té kétij Neni.

Neni 21 Ndértimet néntoké
1. Ndértime néntoké jané ato ndértime ose pjesé ndértimesh qé nuk dalin mbi terrenin e sistemuar.
Duhet té& respektojné vijat e térhegjes dhe vijat e rrugéve, por jo distancat nga objektet apo kufijté
e pronés.
2. Kéto ndértime nése terreni i sistemuar éshté 1,5 m mé i larté sesa terreni natyral, llogariten né
Koeficientin e shfrytézimit dhe né lartésiné totale té objektit.
3. Né raste ndértimesh né terrene t& pjerréta, nése njé pjesé e ndértimit néntoké éshté pjesérisht
jashté, né njé diferencé kuote: Terren i sistemuar - Kati pérdhes, mé t& madhe se 1 (nj€) m, qofté
dhe vetém njé fasadé, volumi jashté toke dhe/ose volumi pérgjaté fasadés jashté toke deri né
thell&singé 5 m do té konsiderohet né llogaritjen e parametrave: KSHT, I dhe né ballafagimin e kétij
volumi/ fageje dhe né llogaritjen e distancave. Ky volum i pjesshém nuk do t& ndikojé né lartésiné
maksimale t& objektit.

Neni 22 Terreni i sistemuar
1. Sistemimi i terrenit nuk duhet t& ndryshojé radikalisht profilin natyror té tij. Sistemi i terrenit dhe
ndryshimet e tij do té jené subjekt i miratimit dhe pjesé e lejes pér zhvillimin e kérkuar.
2. Né zona t& sheshta ose me diferencé mé té vogél se 2,5 metra nga ekstremet e parcelés, kuota
e terrenit t& sistemuar nuk duhet té kalojé kuotén maksimale té parcelave kufitare.
3. Né territore me pjerrési mesatare mé té vogél se 30%, terreni mund té sistemohet duke ndértuar
mure mbajtése té lartésisé 1.7 metra nga terreni natyral, gjithsesi mbushja e terrenit nuk mund té
jeté meé shumeé se 1.5 metra nga terreni natyral.
4. Pér terrene me pjerrési mbi 30%, ekzistojné norma kufizuese. Kérkesat né kéto territore do té&
studiohen rast pas rasti, pér té verifikuar siguriné e objektit dhe mos cenimin e sigurisé sé zonés
pérreth. Né kéto raste nése respektohen normat e sigurisé lejohet ndértimi i mureve mbajtése me
lartési deri né 2.5 metra dhe mbushja e terrenit jo mé shumé se 2.3 metra nga terreni natyral.
5. Nése ké&to mure mbajtése jané né té njgjtén pronési dhe mé afér se 3 metra nga njéri-tjetri apo
nga objektet, lartésia e tyre mblidhet pér té pércaktuar lartésiné totale té lejuar.
6. Kéto mure brenda kétyre limiteve nuk konsiderohen objekt dhe pérjashtohen nga llogaritja e
parametrave t& zonés.
7. Kuota 0.00 e objektit mund té jeté deri ne 1.00 m mbi kuotén e sistemimit t& terrenit. Shkallét
duhet té& jené brenda gabariteve t& hapésirés sé ndértueshme.
8. Neése diferenca e kuotés 0.00 me kuotén e sistemimit éshté mé e madhe se 1 m, volumi nén
kuotén 0.00 do té konsiderohet kat dhe do té konsiderohet né llogaritien e parametrave lartési,
zénie territori, intensitet ndértimi.

Neni 23  Vija e ndértimit

1. Terhegja e vijés s& ndértimit (vija e kuge) nga vija e rrugés, pércaktohet né varési té kategorisé
té zonimit dhe kategorive té rrugés. Né ¢do rast, me pérjashtim té rrugéve vendore me korsi parkimi
- rrugé bulevarde, rekomandohet njé térhegje minimale e vijés s& ndértimit nga vija e rrugés pér té
krijuar breza té gjelbéruar.

2. Vija e ndértimit merr né konsideraté udhézimet e VKM nr. 153, daté 07.04.2000 " Pér miratimin
e Rregullores sé Zbatimit t& Kodit Rrugor té Republikés sé Shqijpérisé', si kusht realizimi i brezave té
sigurisg, si dhe pércaktohet pér té arritur njé tipologji té caktuar urbane né rrugét lokale F.
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3. Neakset e klasifikuar si rrugé té kategorisé C, térhegja minimale, pér té& formuar vijén e ndértimit,
éshté 10 metra.

4. Teérhegja minimale, pér té formuar vijén e ndértimit, né rrugét e tjera pércaktohet me PDV, né
rastet kur PDV-ja éshté kusht, né té kundért aplikohet njé térhegje prej 3 metrash.

5. Né pércaktimin e vijave t& ndértimit nése nuk éshté pércaktuar né rregullore apo harta, prioritet
kané brezat mbrojtés, gé derivojné nga legjislacioni né fugj, né rastin kur parashikojné distanca mé
t& médha, mbi rregullat e njésive té planit.

6. Hapésira e krijuar si pasojé e diferencés vijé rruge - vijé ndértimi:

a) Ne rastin e banesave individuale éshté pjesé e oborrit privat, me gjelbérim, shtrim,
hapésiré t& hapur parkimi, etj.

b) Né rastin e zonave me objekte shérbimi, industriale, me shumépérdorime, etj.,
pérdorimi i késaj hapésire do té displinohet me rregullore lokale pér trajtimin e
hapésirave té lira t& bashkisé.

) Neé rastet kur térhegja vjen si njé detyrim ligjor i brezave mbrojtés, kriteret e sigurisé,
kané pérparési né trajtimin e hapésirés sé térhegjes.

Neni 24 Distancat midis objekteve dhe nga kufiri i pronés
1. Pér distancat mes strukturave dhe nga kufiri i pronés do t& zbatohen normat minimale té
pércaktuara nga legjislacioni né fugi.
2. Rikonstruksionet dhe rindértimet béhen duke ruajtur distancat ekzistuese.
3. Objektet mund té kené shtesa anésore dhe ballore duke respektuar distancat minimale.
4. Né zonat gé zhvillohen me PDV, distancat nga kufiri i pronés mund té ndryshojné né varési t&
propozimeve t& PDV-s¢, duke gené dhe mé té vogla bazuar né marréveshjet pérkatése midis
pronaréve dhe zhvilluesve t& pérfshiré né njésiné subjekt i PDV-s&, por né asnjé rast nuk mund té
shkelen distancat minimale midis objekteve.
5. Ambientet e shérbimeve né funksion té godinés kryesore, si garazhe, depo, etj, nuk jané
subjekt i kétyre distancave nése zéné mé pak se 10% té parcelés.
6. Pishinat gé dalin nga terreni i sistemuar me mé shumé se 0,5 metra konsiderohen ndértime
shérbimi. Kéto duhet té respektojné njé distancé prej 1,5 metrash nga kufijté e pronés pavarésisht
rregullave t€ zonés. Pishinat e mbuluara konsiderohen objekt dhe duhet t& respektojné distancat si
objekte té tilla.

Neni 25 Hapésira e gjelbér
1. Sipérfagja e gjelbér q& duhet té realizohet sipas kérkesave té njésive, duhet té jeté né té paktén
30% té saj njé sipérfage unitare, jo e shtruar por né formé lulishteje dhe mundésisht me pemé. Nuk
mund té pérdoret pér parkim, magazinim dhe né té nuk lejohen ndértime mbi toks, pérfshire
pishina, panele diellore, antena e elementé té ngjashém.
2. Ndértimet né kéto territore mund t& jené nén toké ose mund té dalin nga toka me vetém njérén
fasadé, né varési té terrenit.
3. Né njésité prané strukturave arsimore dhe parashkollore, si dhe né njésité gendrore té fshatrave,
duhet t& parashikohet njé sipérfage pér lojérat e femijéve. Kjo sipérfage duhet té jeté e diellézuar,
larg trafikut dhe e pajisur me struktura loje. Ku ekziston mundésia, mund té krijohet njé zoné gé i
shérben disa njésive. Kjo sipérfage pérfshihet né sipérfagen e gjelbér té zonés.
4. Pemét ekzistuese duhet té& ruhen, né pamundési duhet t& zhvendosen dhe rimbillen ose t&
zévendésohen me pemé té reja, né zoné ose né territore t& pércaktuara nga Bashkia pér pyllézime

Né zonat e reja t& zhvillimit preferohet ruajtja-e gjelberlmlt ekzistues. Prerja e peméve duhet tes %
béhet konform legjislacionit né fugi. - _ fé{a >



Neni 26 Gjelbérimi pér banoré

1. Territori i Bashkisé sé Roskovecit karakterizohet nga gjelbérimi i larté i sistemit natyror.
2. Gjelbérimi pér banoré llogaritet né territoret e sistemit urban dhe pérfshin:

a) gjelbérimi né blloge banimi;

b) gjelbérimi né parge e lulishte qyteti;

¢) gjelbérim né rrugé, shétitore, brigje ujore.
3. Gjelbérimi pér banoré né nivel zone urbane, éshté 3 m?/ banoré. Né kété vieré nuk pérfshihen
parget periferike dhe zonat natyrore.

Neni 27 Gjatésia e objekteve dhe bllogeve né sistemin urban
1. Gjatésia maksimale e objekteve dhe bllogeve né raste té risistemimit té tokés (parcelave),

shérben pér té fugizuar dendésiné e rrjetit rrugor dhe atij kémbésor. Gjatésia maksimale e
objekteve éshté 50 metra dhe gjatésia e rekomanduar e bllogeve éshté 150 metra. . Gjatésia
e rekomanduar e bllogeve mund té rritet pér t'u pérshtatur me situatén aktuale né terren,
vecanérisht né zonat rurale ku rrjeti rrugor éshté i kushtézuar nga terreni.

Neni 28 Tipologjia hapésinore
1. Tipologjia hapésinore éshté karakteristiké e njésive té sistemit urban kryesisht ato me pérdorim
kryesor banim.

2. Neé varési té njésisé, tipologjisé urbane dhe arkitektonike ekzistuese dhe orientimeve strategjike
té propozuara, né njésité territoriale, jané propozuar tipologjité hapésinore.

a) Struktura individuale, g& né Roskovec dhe né gendrat kryesore rurale karakterizohen nga
njé dendési e ulét dhe e mesme, nga parcela té vogla me ose pa oborr dhe né lokalitetet
e tjera karakterizohen nga njé dendési e ulét, oborre t& médha, ku né parcelé krahas
oborrit ka dhe pjesé toke té punuar individuale. Strukturat mund té jené:
i.  Struktura Individuale t& Veguara
ii.  Struktura Individuale té Grupuara
iii.  Struktura Individuale Lineare/Ngjitura
b) Struktura Kolektive me dendési t& ulét (struktura qé pérfshijné disa njési familjare deri né
15 njési familjare), t¢ mesme dhe t& larté banimi (mé shumé se 15 njési familjare) dhe
shérbimesh kryesisht né katet pérdhese, karakteristiké e zonave urbane té zhvilluara me
plane té miréfillta urbanistike ose né proces formulimi si urbanizime apo rizhvillime té reja.
Strukturat mund té jené:
i.  Struktura Kolektive té Vecuara (tipi kullg)
ii.  Struktura Kolektive Lineare (Paralele ose té ngjitura psh bllok i mbyllur)
c) Né territor, ekziston njé numér njésish ku objektet shumékatéshe kolektive ndérthurren
me struktura individuale duke krijuar njési me Struktura Mikse. Strukturat mund té jené:
i.  Vila/ Pallate t& grupuara
ii.  Vila/Pallate Lineare
3. Né sistemin urban, kategorité e tjera si: Shérbime (S), Industri Ekonomi (IE), Institucione (IS), Arsim
(AS), Shéndetési (SH), Aktivitete Shogérore & Argétimi (SHA) kané tipologji tipike gé rrjedhin nga
funksioni kryesor. Né ¢do rast né kéto kategori, veganérisht né aférsi t& Kategorisé Monumentet (M)
strukturat e reja duhet té& marrin né konsideraté elementét arkitektoniké dhe parametrat urbané té
strukturave ekzistuese pérreth.

4. Tipologjia e kategorisé Monument (M) éshté né varési té funksioneve té objektit Monument
Kulture.
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Neni 29 Parkimi

1. Standardi minimal i vendosur pér parkimin éshté:

a) Pér parkimin publik, pavarésisht formés sé zgjidhjes sé tij, &shté 6 m?/banor ose 1 vend
parkim prej 12 m? pér ¢do 2 banoré.

b) Pér hapésirén e parkimit t& dedikuar pér objekte me pérdorim jo banim, éshteé 12
m?/pérdorues dhe llogaritet mbi bazén e fluksit mesatar deri né maksimal 24-orésh té
pérdoruesve té objektit.

) Pér parkimin privat pér objekte banimi, pavarésisht formés sé zgjidhjes sé tij, &shté 15
m?/familje ose apartament.

d) Neé té gjitha rastet té parashikohen vendparkime pér personat me aftési t& kufizuara.

2. Bazuar né standardet minimale t& mésipérme, numri i kérkuar i vendeve té parkimit pér ¢do lioj
aktiviteti do jeté si mé poshté:

a) Banim-15 m*/familje ose apartament, pavarésisht formés sé zgjidhjes sé parkimit 1/100m?
zoné rezidenciale, minimalisht 1 vend parkimi/ njési banimi;
b) Objekte jo banim — 12 m?/pérdorues dhe llogaritet mbi bazén e fluksit mesatar deri né
maksimal 24-orésh té pérdoruesve té objektit;
c) Parkim publik - 6 m%*banor ose 1 vendparkim prej 12 m? pér cdo 2 banorg, pavarésisht
formés sé zgjidhjes sé tij;
d) Shérbim akomodimi - 1 vend parkimi pér 5 dhoma;
e) Aktivitet tregtar
i.  nébrendési té zonés urbane: 1 vend parkimi pér 100m?
i.  né periferi t& zonés urbane 2 vende parkimi pér 100m?;
f) Shérbime dhe facilitete - 1 vend parkimi p&r 100 m? sipérfage e shfrytézueshme;
g) Shkolla dhe edukim - 1 vend parkimi pér ¢do klasé.

3. Né rast t&¢ zonave me aktivitete t& kombinuara, kérkesat pér vende parkimi do jené
proporcionalisht sipas pérdorimit t& zonés.

4. Keéto kérkesa mund té rishikohen né varési té politikave té transportit t& Bashkisg, pér té marré
parasysh objektivin politik pér transportin, i cili parashikon uljen e kérkesés pér vende parkimi né
gytet, népérmjet pérmirésimit t& shérbimit té transportit publik dhe rritjes sé& numrit té vendeve té
parkimit né periferiné urbane.

5. Parkimi mund té jeté privat ose publik dhe format e zgjidhjes jané né rrugé, né sheshe publike,
né sipérfage mbi ose nén toké, né struktura me njé ose disa nivele dhe né pjesé t& objekteve me
pérdorime t& ndryshme.

6. Né bazé té ¢do ndérhyrjeje me natyré zhvillimi né Bashking e Roskovecit duhet t& pércaktohen
garté edhe hapésirat e parkimeve, té cilat do t& pérmbushin nevojat e banoréve dhe vizitoréve.

7. Hapésirat pérgjaté rrugéve duhet té konsiderohen si parkime publike, té cilat rezidentét mund
t'i pérdorin pa patur nevojé té paguajné, pérvegse né zona ku Studimi i Transportit té Bashkisé do
té vendosé ndryshe.

8. Hapésirat e pércaktuara né plan i hapésira-parkimi duhet t& funksionojné si parkime publike.
Bashkia e Roskovecit vendos pér tarifat & parkimft\.\\dhe ményrén e menaxhimit té tyre. Gjithashtu,



hapésirat e parkimit publik mund té ofrohen dhe nga subjekte private bazuar né zonimin e PPV-sé
dhe né planin e Transportit t& Bashkisg, té tilla jo domosdoshmérisht duhet té konsiderohen pronési
publike.

Neni 30 Rregulla kufizuese né zonat e reja pér zhvillim

1. Distancat nga brigjet dhe vijjat e ujit: Té gjitha ndértimet duhet té ruajné distancat minimale nga
trupat ujoré (lumenj, pérrenj, kanale, etj.,)pavarésisht krijimit apo jo té brezave mbrojtés nga hartat
e planit. Né rast mospérputhjeje, distanca mé e madhe éshté detyruese. Né territorin midis vijés sé
ujit dhe vija e térhegjes (vija blu) lejohen dhe promovohen ndérhyrje mirémbajtjeje pér té
pérmirésuar funksionet hidrike dhe vlerat ekologjike. Né ndértimet e reja gé ndodhen midis vijés
sé ujit dhe Vijés Blu duhet t& merret aprovimi pérkatés sipas pércaktimeve té ligjit Nr. 111/2012 daté
15.12.2012 " Pér menaxhimin e integruar té burimeve ujore’, i ndryshuar.

a. Né té gjithé trupat ujoré nése nuk pércaktohet ndryshe nga organet kompetente,
pércaktohet njé brez 25 m nga vija mé e larté e ujit ku ¢do aktivitet shté i ndaluar (vija blu).

b. Pérgjaté Semanit né njé distancé mesatare 200 m synohet krijimi i korridorit t& gjelbér. Zonat
ekzistuese (Sistemi urban dhe kategorité EB —Ekonomi Bujgésore) nuk do té preken dhe do
te integrohen né kéto korridore, , objektet e vecanta né toka bujgésore e natyrore né kété
brez, do té shpérngulen né gendrat e banuara.

2. Kufizimi i ndértimit né shpatet e pjerréta: Rregullorja e PPV-sé, kufizon zhvillimin né té gjitha
tokat me njé pjerrési mé té madhe se 30%. Pér vepra té veganta me réndési pér zhvillimin e bashkisé,
né pérputhje me pércaktimet e njésisé pérkatése, lejohet zhvillimi duke respektuar normat e sigurisé,
sipas pércaktimeve té késaj rregulloreje dhe rregulloreve kombétare.

3. Kufizimi i ndérhyrjeve né aférsi t& monumenteve té natyrés: Né zonat e evidentuara si
monumente natyrore, nuk mund té kryhen ndérhyrje né njé distancé minimale prej 100 m. Bashkia
né Planin e Peizazhit mund té vendosé kufizime mé té médha.

4. Kufizimi né zonat e monumenteve té kulturés: Cdo ndérhyrje né objektet Monument kulture do
té béhet sipas legjislacionit t& posacém. Objektet/ zonat dhe njésité kufitare me zonat Monumente
Kulture, duhet t€¢ marrin né konsideraté rekomandimet e institucioneve pérgjegjése pérpara
zhvillimit té tyre.

Neni 31 Rregullat e Mbrajtjes s€ Mjedisit dhe t& Ruajtjes sé Peizazhit

1. Asetet e peizazhit mund té pérdoren pér kohén e liré dhe pér argétim aktiv pa ndryshuar
pérdorimin e pércaktuar nga ky plan.

2. Zonat e ruajtjes sé peizazhit pérfshijné:

a) Kreshtat dhe majat e maleve;

O

) Luginat e lumenjve dhe grykat e maleve me shpate té pjerréta;

8

) Zonat pyjore dhe pyjet e mbrojtura;

d) Ekosistemet dhe habitatet natyrore;
e) Zona té prekshme nga erozioni;
‘H:a'ﬁ»\ f) Gjeomonumentet — né kéto zona aplikohen programe té posagme qé synojné:
b
> ’::’ i.  Krijimin e mundésive té vizitave t& gjeomonumenteve;
o AES ii.  Ruajtjen dheidentifikimin e gdo territori ku nuk lejohet prania e njeriut.
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g) Peizazhe bujgésore-kulturore (parcelizimi, kulturat bujgésore tradicionale, rrethimet
tradicionale, etj.)

h) Fshatrat me arkitekturé tradicionale: né tipologjiné arkitektonike dhe né tipologjing
hapésinore.

3. Objektet dhe zonat e Trashégimisé Kulturore duhet té jené pjesé e programeve té mirémbajtjes
periodike, té vierésohen nése mund té kthehen né atraksione turistike ose né rastin e banesave, né
struktura akomodimi. Njésité pérreth tyre duhet té trajtohen sipas Nenit 77, pika 2, shkronja “c”, t&
ligjit Nr. 27/2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzet&".

4. Né pikat panoramike dhe shtigjet natyrore, krahas pajisjes me infrastrukturé dhe arredim urban,
bashkia mund té lejojé dhe tregtaré ambulanté.

Neni 32 Rregulla pér trajtimin arkitektonik t& objekteve

1. Neé zhvilimet e reja dhe né rehabilitime, duhet t&¢ mbahet parasysh karakteri rural dhe urban i
njésive ku ndodh zhvillimi.

2. Né zonat rurale, né rikonstruksione dhe né ndértimet e reja, promovohen elementét e
arkitekturés tradicionale.

3. Bashkia duhet t& pércaktojé né fshatra dhe lagje, né dakortési me komunitetin, gamén e
ngjyrave pér t'u pérdorur né secilin vendbanim.

4. Materialet dhe teknikat e reja t& ndértimit mund té pérdoren vetém nése jané né harmoni me
zonat karakteristike, ato duhet t& ngjasojné me objektet e vjetra, jo vetém né volumetri dhe stil
arkitektonik, por dhe né pérshtatjen e fasadave me ngjyrat dhe me materialet ekzistuese.

5. Nénjésité rurale synohet pérdorimi i ¢ative, ndérsa né zonat urbane me dendeési té ulét alternimi
i tyre me tarraca.

6. Ndérhyrjet né rritjen e eficiencés termike do t& konsiderohen me prioritet.

7. Projektet prioritare gé lidhen me agroturizmin dhe me ekoturizmin, si dhe me strukturat e
ndryshme akomoduese né pérgjithési, duhet té pérgéndrohen né fshatrat t& cilét mbartin viera t&
trashégimisé.

8. Pérshtatja e strukturave né funksion té blegtorisé dhe té& bujgésisé sipas arkitekturés té fshatit
pérkatés.

9. Objektet e infrastrukturave inxhinierike qé do té propozohen prané vendbanimeve duhet té
"kamuflohen” né gjuhé arkitektonike dhe formé volumetrike me arkitekturén lokale.

10. Bashkia duhet aplikojé instrumenta lehtésues dhe promovues pér té rehabilituar objektet e
degraduara, me vlera arkitektonike dhe historike pér t'i transformuar né objekte funksionale private
apo publike.

11. Bashkia duhet té evidentojé dhe taksojé godinat e papérfunduara ose t& degraduara, gé nuk
plotésojné kushtet optimale t& banimit dhe ndikojné negativisht né mjedis dhe né siguriné e zonés
pérreth.
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KREUII - ZBATUESHMERIA DHE RREGULLAT E VECANTA TE ZHVILLIMIT

Neni 33 Kérkesat pér hartim té Planit t& Detajuar Vendor (PDV)
1. Rregullorja e Bashkisé Roskovec pércakton:

a) Territore/zona ku Plani i Detajuar Vendor éshté kusht para shgyrtimit té kérkesave pér
ndértim;

b) Territore/zona ku mund té procedohet me zhvillim dhe né mungesé té Planit t& Detajuar
Vendor;

2. Plani i Detajuar Vendor hartohet né pérputhje me dispozitat ligjore né fugi.

3. Kufiri i zonave pér té cilat hartohet PDV-ja, éshté ai i njésive strukturore. Pér ndértime / pronési
qé ndodhen midis dy njésive, trajtimi i tyre do t& béhét sipas pércaktimeve té secilés njési strukturore.

Neni 34 Kriteret e pércaktimit t& njésive strukturore

1. Ndarja né njési strukturore béhet pér géllime té planifikimit, t& zbatimit t& PPV-sg, té realizimit
dhe kontrollit t& zhvillimit dhe pérbén gelizén mé té vogél té planifikimit dhe gelizén mé t& madhe
té zhvillimit né njé territor. Cdo kérkesé pér zhvillim bazohet né treguesit e planifikimit dhe kushtet
e zhvillimit, gé vendosen né njésiné strukturore pérkatése, sipas pércaktimit té zonave homogjene.

2. Kufijté e njésive strukturore, jané pércaktuar duke iu referuar kritereve t& detyrueshme por pa u
kufizuar vetém né to, si vijon:

- Kufizimi nga rrjeti rrugor kryesor ekzistues dhe/ose i propozuar sipas rastit, edhe nga
kufizues té tjeré natyralé e artificialg, té cilét krijojné elemente me karakter qartésisht té
matshém né territor dhe sipas rastit mund té jené vija ujore, lumenj ose pérrenj, kanale té
hapura, breza sanitaré, dhe té tjera té késaj natyre;

- Kufizimi si ndarje e pérdorimeve té tokés, lehtésisht t& matshme;

- Ekzistenca e njé ekuilibri midis pérdorimeve dhe funksioneve brenda ¢do njésie strukturore,
qé pércaktohet pérmes treguesve té planifikimit dhe t& zhvillimit, té cilét garantohen né ¢do
njési;

- Ekzistenca e funksioneve urbane gé plotésojné njéri-jetrin dhe nevojat e popullatés urbane;

- Bashkekzistenca e pérdorimeve té tokés dhe té strukturave né njé njési strukturore, gé jané
té pérputhshme dhe nuk paragesin raste t& pérdorimeve té ndaluara, ose sipas rastit
ekzistenca e pérdorimit homogjen té tokés dhe strukturave né t&, né té gjithé njésing;

- Réndésia gé ka njésia strukturore né historiné territoriale té territorit pérkatés;
- Ekzistenca e identiteteve dhe karakteristikave té vecanta gé njésia strukturore mund té keté,
duke pérfshiré vlerat territoriale.
Neni 35 Pércaktimi i njésive strukturore pér té cilat hartohet PDV ose PDZRK

1. Njesité strukturore pér té cilat éshté e detyrueshme té hartohet PDV-ja, jané pércaktuar duke
mbajtur né konsideraté treguesit si vijon:

a. Jané njési strukturore té reja dhe té pazhvilluara, dhe/ose bujgésore e natyrore, gé jané
klasifikuar né sistemin e urbanizueshém nga PPV-ja dhe gé ndahen pér géllime zhvillimi,
si dhe njési strukturore té-degraduara té sistemit urban, té cilat jané subjekt i programeve
té Rizhvillimit/Urbanizimit me ndérhyrje masive;




b. Jané njési strukturore me pronési publike dhe/ose private, ku parashikohet njé pérdorim
i ndryshém apo i papérputhshém pér njésiné strukturore kufitare;

C. Jané propozim pér krijim dhe ndryshim té& pérdorimit ekzistues té tokés dhe strukturave
né té,

d. Synimi i zhvillimeve né njésiné e pérzgjedhur, pérbén njé projekt publik t& réndésishem,
Ndérhyrje Prioritare zhvillimi, t& propozuar nga Strategjia Territoriale dhe PPV-ja, t&

identifikuar bazuar né politikén vendore té planifikimit apo né strategjité e zhvillimit dhe
né politikat dhe programet sektoriale né nivel gendror.

2. Kur njésité e mésipérme jané pjesé e Zonave té Réndésisé Kombétare, detyrimi éshté qé zhvillimi
té paraprihet nga PDZRK-ja.

Neni 36 Planet Sektoriale Né& Nivel Bashkie

1. Bashkia e Roskovecit, né zbatim té Planit t& Pérgjithshém Vendor, dhe té programeve pérkatése
pér zbatimin e funksioneve té veta, t& pérbashkéta e té deleguara, né pérputhje me ligjin pér
organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore, duhet té hartojé¢ Planet Sektoriale n& Nivel
Bashkie si vijon:
a. Transportit dhe lévizshmérisg, sinjalistikés, shpérndarjes sé shesheve, parkimit etj.
b. Shpérndarjes sé strukturave arsimore, klasave profesionale dhe shérbimeve komunitare
(gendra sociale e kulturore, sportive, etj.).
c. Peizazhit natyror dhe urban (Pércaktimit t& pikave panoramike, shtigjeve, siluetave
urbane, ndrigimit publik etj.)

Neni 37 Instrumenta incentivuese dhe frenuese té zhvillimit

1. Bashkia mund té vendosé né zona té caktuara me rregullore té tjera lokale, masa frenuese té
pérkohshme dhe té pérhershme.

2. Bashkia mund té vendosé né zona té caktuara lehtésira pér zhvillimin e zonés. Kéto lehtésira
pércaktohen né rregullore t& posa¢cme vendore.

3. Instrumentat financiare dhe té kontrollit t& zhvillimit frenuese ose lehtésuese duhet té jené né
pérputhje me legjislacionin né fugi dhe sistemin fiskal.
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KREU IV - RREGULLAT E SISTEMIT URBAN
Neni 38 Kategorité dhe nén kategorité e Sistemit Urban

1. Sistemi urban pérmban kéto kategori bazé:

A - Banim

S- Shérbime

[E-  Industri Ekonomi
IS-  Institucione

AS - Arsim

SH - Shéndetési
SHA - Aktivitete Shogérore & Argétimi

M - Monumente
ZU - Zona Ushtarake
V- Varrezé

2. Né territorin e Bashkisé Roskovec pér sa i pérket kategorisé bazé Banim (B) gjenden
nénkategorité:

Al- Banim
A2-  Banim dhe Shérbime

3. Né territorin e Bashkisé Roskovec pér sa i pérket kategorisé bazé Shérbime (S) gjenden
nénkategorité:

S1- Shérbime Akomodimi dhe Argétimi
S2- Shérbime Tregtare dhe Biznesi

4. Né territorin e Bashkisé Roskovec pér sa i pérket kategorisé bazé Industri Ekonomi (IE) gjenden
nénkategorité:

IE1 - Industri e Lehté
[E2 — Industri e Réndé

5. Né territorin e Bashkisé Roskovec pér sa i pérket kategorisé bazé Institucione (IS) gjenden
nénkategorité:

IS2 —  Shérbim publik
IS6 — Institucion Fetar

Nénkategoria 1S3 — Shérbim Social &shté e integruar né strukturat e reja qé do t& ndértohen:
gendra komunitare népér vendbanime
banesa pér moshén e treté né Roskovec

Nénkategoria 1SS — Institucione financiare éshté e vendosur né katet e para té objekteve
shumékatéshe dhe si e tillé éshté pérfshiré né Nénkategoring A2 - Banim Shérbime.

Né territorin e Bashkisé Roskovec pér sa i pérket kategoriseé bazé Arsim (AS) gjenden
»;;,Z,, nénkategorité:

AS1  Arsim Parashkollor -~
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AS2-  Arsim i Ulét
AS3 - Arsim i Mesém

7. Né territorin e Bashkis¢ Roskovec pér sa i pérket kategorisé bazé Shéndetési (SH) gjendet
nénkategoria:

SH1 — Shérbim Ambulator

8. N& territorin e Bashkisé Roskovec pér sa i pérket kategorisé bazé Aktivitete Shogérore &
Argétimi (SHA) gjenden nénkategorité:

AR1 — Hapésira Publike

ARZ - Aktivitete Kulturore

AR3 - Aktivitete Sportive
9. Né territorin e Bashkisé Roskovec pér sa i pérket kategorisé bazé Monumente (M) gjendet
nénkategoria:

M1 - Monumente Kulture

10. Né territorin e Bashkisé Roskovec nuk ka Zona Ushtarake (ZU).

11. Né territorin e Bashkisé Roskovec pér sa i pérket kategoring bazé Varrezé (V) gjendet
nénkategoria:

V1- Varrezé

12. Né njésité e reja gé i nénshtrohen urbanizimit apo né territore ku do té keté ndérhyrje rizhvillimi,
promovohet pérzierja e kategorive t& mésipérme, sipas rekomandimeve t& PPV, programit t& PDV-
ve dhe nevojave té bashkisé pér struktura me funksione publike.

Neni 39 Kushte pér zhvillime né Sistemin Urban

1. Sistemi urban éshté sistemi me dinamikat dhe varietetin mé t& madh té funksioneve dhe
aktiviteteve. Né kété sistem dallojmé 2 grupime té médha: Vendbanimet urbane dhe vendbanimet
rurale.

2. Vendbanimi urban, gyteti i Roskovecit karakterizohet nga territor urban kompakt, me dendési
t& mesme ose t€ lart€, ku krahas funksioneve té& banimit ka njé pérgéndrim té larté t& shérbimit
publik; aktiviteteve kulturore dhe sportive; ekonomike dhe tregtare.

3. Vendbanimet rurale, jané grupime té vogla fshatrash té shpérndara né territor e t& ndérthurura
me territore bujgésore dhe natyrore. Ekonomia bazohet né bujgési e blegtori.

4. Né sistemin urban synohet, rigjenerimi urban, rizhvillimi, dendésimi pérpara urbanizimit té
sistemeve té tjera, konsolidimi dhe konservimi né territore me vlera e me strukturé e morfologji té
rregullt urbane.

5. Né vendbanimet rurale rehabilitimi i infrastrukturés dhe zhvillimi i ekonomisé bujqésore synOJ
kthimin e trendeve t& migrimit. Né pjesén kodrinore veriore synohet integrimi dhe i strukturave
turistike dhe ripérdorimin e banesave si shtepl té dyta ose struktura akomoduese.

6. Né& sistemin urban lejohen: ndemmete reja, rlndertlmet rikonstruksionet, shtesat né lartési dhe
né sipérfage (volum anésor).
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7. Dendésité e propozuara té njésive jané bazuar né tipologjiné urbane apo rurale té vendbanimit,
né dendeésité aktuale, né llojin e ndérhyrjes sé propozuar, né potencialin turistik g& mbart zona. Né
territorin e Roskovecit dendésité variojné nga njé dendési maksimale prej 400 banoré/ ha, né 50
banoré/ha.

Neni 40 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Banim (A)

1. Kategorité e banimit jané ato pjesé té territorit, t& cilat kané funksion kryesor sigurimin e njésive
banuese t& nevojshme pér popullsing ekzistuese dhe té pritshme. Pérdorimi i tokés né to, &shté pér
banesg, si dhe shérbime e aktivitete né funksion té zonave té banimit.

2. Kategoria e banimit éshté e ndaré né 2 nénkategori kryesore:

a) Territore t& nénkategorisé Al- Banim ku funksioni kryesor éshté banimi, né kéto njési
duhen krijuar dhe hapésira publike pér kénde lojrash, lulishte né nivelin e bllokut.

b) Territore t& nénkategorisé A2 — Banim dhe shérbime, né kéto territore promovohet
miksiteti i aktiviteteve, ku krahas shérbimeve tregtare dhe akomoduese, né strukturat disa
katéshe mund té& vendosen dhe Institucione financiare, Shérbime Ambulatore, etj. Né
nénkategoring A2, Bashkia e Roskovecit duhet té pércaktojé dhe programe sociale pér
krijimin e banesave sociale té integruara me banesa tregu.

3. Eshté e domosdoshme té konsiderohet rigjenerimi / ripértéritja né té gjitha kategorité e banimit:
a) Krijimi i hapésirave publike sociale me sheshe dhe hapésira té gjelbra;
b) Pérmirésimi i kushteve té vendbanimeve dhe infrastrukturés.

4. Né varési té densitetit, vendndodhjes né vendbanime urbane apo rurale, morfologjisé té terrenit,
tipologjisé hapésinore, vlerave arkitekturore e historike, si dhe ndérhyrjeve t& nevojshme, né
territorin e Bashkisé Roskovec jané pércaktuar parametrat e zhvillimit.
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Neni 41 Parametrat e zhvillimit pér strukturat gé lejohen né& Nénkategorité Banim (A1)

Parametrat e zhvillimit jané pér objektet e reja, ndérsa strukturat ekzistuese nése jané me

1. | parametra mé té larté, mund té respektojné parametrat e gjendjes ekzistuese, si né
rikonstruksione, ashtu dhe né prishje dhe rindértime.
2. | Pérdorimi i tokés Banim
3. | Nenkategorité dhe funksionet | ket rrequlla prekin nénkategoring banim Al
. . Té gjitha kategorité e Sistemit Urban pérveg IE-Industri dhe
4. | Perdorime  lejuara Ekonomi, V- Varrezé, ZU - Zona ushtarake.
Kategorité e Sistemit Urban IE-Industri dhe Ekonomi, V-
5. | Pérdorime t& ndaluara Varrezé, ZU - Zona ushtarake.
Kategorité e sistemit bujgésor
Té gjitha kategorité e sistemit infrastrukturor, t& shqyrtuara
rast pas rasti, né varési t& shkallés sé ndotjes dhe pajisjes
o ] . me leje mjedisore pérkatése, si dhe respektimit té brezave
6. | Pérdorime té kushtézuara mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemi ujor apo
monumentet e kulturés.
Kategorité ekzistuese té sistemit natyror dhe ujor.
7. | Tipologjia € ndértimit Neni 28
8. | Madhésia e parcelés 300 m?
o | Intensiteti maksimal i lejuar i | 1 né zonat rurale
* | ndértimit 1.5 né qytetin e Roskovecit
10, | Koeficienti maksimal 45% né zonat rurale
| shfrytézimit 50% né qytetin e Roskovecit dhe né géndrén e Strumit
2 kate me qati té shfrytézueshme né zonat rurale.
. 3k {18 pashfte 5 na .
11 | Lartésia maksimale e lejuar at me cati té pashfrytézueshme ose tarracg, né gytetin e

Roskovecit

Lartésia né metra sipas nenit 20

—
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Neni 42 Parametrat e zhvillimit pér strukturat qé& lejohen né Nénkategorité Banim dhe

shérbime (A2)

Parametrat e zhvillimit jané pér objektet e reja, ndérsa strukturat ekzistuese nése jané me
1. | parametra mé té larté, mund
rikonstruksione, ashtu dhe né prishje dhe rindértime.

té respektojné parametrat e gjendjes ekzistuese, si né

2. | Pérdorimi i tokés

Banim dhe Shérbime

Nénkategorité dhe
funksionet

Kéto rregulla prekin nénkategoriné banim dhe shérbime

4. | Pérdorime té& lejuara

Té gjitha kategorité e Sistemit Urban pérveg IE-Industri dhe
Ekonomi, V- Varrezé, ZU - Zona ushtarake.

5. | Pérdorime té& ndaluara

Kategorité e Sistemit Urban IE-Industri dhe Ekonomi, V-
Varrezé, ZU - Zona ushtarake.

Kategorité e sistemit bujgésor

6. | Pérdorime t& kushtézuara

Té gjitha kategorité e sistemit infrastrukturor, t& shgyrtuara
rast pas rasti, né varési té shkallés sé ndotjes dhe pajisjes
me leje mjedisore pérkatése, si dhe respektimit t& brezave
mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemi ujor apo
monumentet e kulturés.

Kategorité ekzistuese té sistemit natyror dhe ujor.

7. | Tipologjia e ndértimit

Neni 28

8. | Madhésia e parcelés

500 m?

Né zonat rurale 300 m?

Intensiteti maksimal i lejuar i
ndértimit

2 né zonat rurale

3 né qytetin e Roskovecit

Koeficienti maksimal i

10 shfrytézimit

45 % né zonat rurale

45 % né gytetin e Roskovecit

11. | Lartésia maksimale e lejuar

3 kat me tarracé ose cati té pashfrytézueshme né zonat
rurale

5 kat me tarracé né gytetin e Roskovecit

Lartésia né metra sipas nenit 20
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Neni 43 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Shérbime (S)
1. Sektori i shérbimeve, pérbén njé ndér sektorét ekonomiké qé ka njohur zhvillimin mé te
réndésishém té viteve té fundit. Pér mé tepér ky sektor, pérbén njé nga potencialet kryesore
territoriale té zhvillimit pér Bashkiné e Roskovecit.
2. Né kéte kategori, pérdorimi i zonés éshté i kufizuar tek aktivitetet ekonomike.
3. Né keté kategori lejohet transformimi dhe ndryshimi i llojit t& aktivitetit nga ekzistues né njé té
ri (pérséri i klasifikuar si Shérbime). Né Kategoriné Shérbime lejohen ndértimet e reja dhe
rehabilitimet (shtesat dhe zgjerimet) e objekteve ekzistuese.
4. Né njésité gé do té zhvillohen me PDV, gjaté procesit t& hartimit t& PDV-s& &shté i réndésishém
krijimi i bordit t& mirémbajtjes sé kétyre zonave, me pjesémarjen e bizneseve t& zonés dhe t&
pérfagésuesve té bashkisé.
5. Ne té gjithé zonat e shérbimeve lejohen pishina, SPA, gendra estetike, shérbime tregtare,
gendra rekreative, palestra etj,.
6. Lejet pér strukturat e tregtimit t& hidrokarbureve duhet té kené né konsideraté rekomandimet
e legjislacionit sektorial né fugi.
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Neni 44 Parametrat e zhvillimit pér strukturat qé lejohen né Kategoriné Shérbime (S)

Parametrat e zhvillimit jané& pér objektet e reja, ndérsa strukturat ekzistuese mund té shtojné

L njé kat mbi parametrat ekzistuese.
2. | Pérdorimi i tokés Shérbime
Kéto rregulla trajtojné nénkategorité S1 - Shérbime
3. | Nénkategorité dhe funksionet | Akomodimi dhe Argétimi dhe S2 — Shérbime tregtare dhe
Biznesi
Kategorité e sistemit Urban: S- Shérbime, IS- Institucione
4. | Pérdorime té lejuara (vetém nénkategoria 1S2), AS- Arsim, SH- Shéndetési, SHA
— Aktivitete Shogérore dhe Argétimi
) Té gjitha kategorité e tjera té sistemit urban.
5. | Pérdorime té ndaluara _
Kategorité e sistemit bujgésor.
Kategorité e Sistemit Urban: M-Monumente, ZU-Zona
Ushtarake, V- Varreza- vetém nése jané ekzistuese.
Kategorité ekzistuese té sistemit natyror dhe ujor
6. | Pérdorime té kushtézuara Té gjitha kategorité e Sistemit Infrastrukturor, té shayrtuara
rast pas rasti, né varési té shkallés sé ndotjes dhe pajisjes
me leje mjedisore pérkatése, si dhe respektimit té brezave
mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemi ujor apo
monumentet e kulturés.
Struktura té vecuara té tipit kullé ose lineare. Duhet té
7. | Tipologjia e ndértimit integrojné elemente té arkitekturés tradicionale, né rastet
kur jané prané vendbanimeve rurale.
8. | Madhésia e parcelés N/A
Intensiteti maksimal i lejuari | .
9. e =2
ndértimit
Koeficienti maksimal i ero
10. shfrytézimit Ksht=50%
3 kate me tarracé ose ¢ati té pashfrytézueshme né zonat
rurale
11. | Lartésia maksimale e lejuar

5 kate me tarracé né gytetin e Roskovecit

Lartésia né metra sipas nenit 20
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Neni 45 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Industri Ekonomi (IE)
1) Bashkia Roskovec duhet té diversifikoje ekonominé e saj nga bujgésia drejt industrisé
magazinuese dhe pérpunuese.
2) Zonat industriale ekzistuese duhet té rinovohen né drejtim té pérshtatjes me ekonominé e re té
bashkisé.
3) Brezat mbrojtés dhe masat mbrojtése mjedisore né varési té aktivitetit, do té jené pérgjegjési e
investitorit t& objektit industrial dhe do t& monitorohen nga autoriteti pérgjegjés.
4) Pérdorimi i tokés né nénkategoriné IE2 — industri e Réndg, pérfshin ato aktivitete ekzistuese apo
t¢ miratuara nga strukturat pérkatése t& nivelit gendror (industri nxjerrése,gurore, industri
pérpunuese té hidrokarbureve, etj). Kéto territore duhet t& jené& né monitorim té vazhdueshém pér
sa i pérket impaktit mjedisor dhe né mbarim té periudhés sé shfrytézimit, né kéto territore duhen
aplikuar masa rekuperuese mjedisore (Rehabilitim i mjedisit minerar).
5) Parametrat e zhvillimit t& nénkategorisé Industri e rendé (IE2) pércaktohen nga PKS ose Leja e
Ndértimit. Lejet né kéto nénkategori jané kompetencé e KKT-sé.

Neni 46 Parametrat e zhvillimit pér strukturat qé lejohen né NénKategorité Industri e Lehté

(E1)

Parametrat e zhvillimit jané pér objektet e reja, ndérsa strukturat ekzistuese duhet té
1. | respektojné parametrat e gjendjes ekzistuese, si né rikonstruksione, ashtu dhe né prishje dhe
rindértime.

2. | Pérdorimi i tokés Industri Ekonomi

Kéto rregulla trajtojné zhvillimet né nénkategoring IE1 —

3. | Nénkategorité dhe funksionet industri & lehta.

Kategorité e Sistemit Urban: vetém nénkategoria S2-
Shérbime tregtare dhe biznesi.

Té gjitha kategorité e Sistemit Infrastrukturor, té shqyrtuara
4. | Pérdorime & lejuara rast pas rasti, né varési té shkallés sé ndotjes dhe pajisjes
me leje mjedisore pérkatése, si dhe respektimit t& brezave
mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemi ujor apo
monumentet e kulturés.

Té gjitha kategorité e tjera té sistemit urban
5. | Pérdorime t& ndaluara . _ o
Kategorité e sistemit bujgésor.

Kategorité e Sistemit Urban: M-Monumente, ZU-Zona
6. | Pardorime té& kushtézuara Ushtarake, V- Varreza- vetém nése jané ekzistuese.

Kategorité ekzistuese té sistemit natyror dhe ujor

7. | Tipologjia e ndértimit Struktura sipas tipologjisé té industrisé

8. | Madhésia e parcelés N/A

Intensiteti maksimal i lejuar i

#
> ndértimit 3 12
Koeficienti maksimal i o ~]
1o shfrytézimit 60% .
11. | Lartésia maksimale e lejuar | 2 kate/ Sipas s}ruk\urés né metra.

1
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Neni 47 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Institucione (IS)
1. Institucionet e shpérndara népér territorin e bashkisé, duhet t& ruhen dhe té pérdoren si
gjeneratoré pér aktivitete ekonomike né zonat pérreth.
2. Synohet té ruhen funksionet aktuale. Bashkia dhe institucionet pérkatése mund té transformojé
funksionet ekzistuese né funksione dhe shérbime publike té reja.
3. Situata aktuale nuk nxjerr totalisht né pah karakterin institucional, ndaj ndérhyrja né territor
parashikon:
a) Té vlerésojé godinat dhe hapésirat pérreth tyre;
b) Lirojé zonén nga objektet té cilat nuk kané vlera arkitektonike dhe jané pengesa né
funksionimin e strukturave publike ose ulin vlerat e tyre arkitektonike;
¢) Té béjé rishikimin e fasadave, rinovimin e tyre dhe rikonceptimin, né rast se gjykohet e
nevojshme.
d) Projekti i rikualifikimit té territorit té institucioneve, do té pérfshijé dhe sheshet urbane si
dhe fasadat pérgjaté tyre.

4. Né nénkategoriné IS2 - Shérbime Publike, pérfshihen dhe strukturat e mbrojtjes nga zjarri dhe
emergjencave civile.

5. Neénkategoria IS3 — Shérbim Social, ndérthuret me strukturat Shéndetésore, Aktivitete Kulturore
dhe Arsimore.

6. Zhvillimi né nénkategoriné IS6- Institucion Fetar, duhet t& marré né konsideraté statusin
Monument Kulture té kétyre strukturave, nése jané té tilla. Zhvillimi né kéto territore ose krijimi i
strukturave té reja duhet té jeté subjekt i njé programi, i cili kérkon pjesémarrjen e komunitetit.

Neni 48 Parametrat e zhvillimit pér strukturat qé lejohen né Kategorité Institucione (IS)

Parametrat e zhvillimit jané pér objektet e reja, ndérsa parametrat e zhvillimit t& zonave
ekzistuese mund té rriten deri né masén 30 % té gjendjes ekzistuese.

2. | Pérdorimi i tokés Institucione (IS)

Té gjitha nénkategorité e kategorive t& mésipérme té

3. | Nénkategorité dhe funksionet ; o
pranishme né territor.

Aktivitete Shogérore dhe Argétimi (SHA)

4. | Perdorime té lejuara Né zhvillimet e ardhshme territoriale kéto kategori lejohen
té miksohen ose pérdorimi té kalojé nga njé kategori te njé
tjetér mes pérdorimeve té lejuara.

Té gjitha kategorité e tjera té sistemit urban pérveg atyre té

Kategorité e sistemit bujgésor.

Kategorité e Sistemit Urban: M-Monumente, ZU-Zona
Ushtarake, V- Varreza- vetém nése jané ekzistuese.

6. | Pérdorime té kushtézuara Té gjitha kategorité e Sistemit Infrastrukturor, té shqyrtuara

rast pas rast né varési té shkallés sé ndotjes dhe pajisies me

leje-mjedisore pérkatése, si dhe respektimit té brezave

o
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mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemi ujor apo
monumentet e kulturés.

Kategorité ekzistuese té sistemit natyror dhe ujor.

Struktura té karakterizuara nga elementé arkitektoniké
7. | Tipologjia e ndértimit pérfagésues t& karakterit publik té kétyre strukturave, t&
pérshtatshme pér té pritur grupe té médha pérdoruesish.

8. | Madhésia e parcelés N/A
9 Intensiteti maksimal i lejuar i 3
" | ndértimit
Koeficienti maksimal i o
10 shfrytézimit 4%
3 kat
11. | Lart&sia maksimale e lejuar 5 kat né gytetin e Roskovecit

Lartésia né metra sipas nenit 20

Neni 49 Kushte pér zhvillime né Kategoring Arsim (AS)

1. Nga vlerésimi i nevojave, Bashkia Roskovec i plotéson nevojat pér objekte arsimore, pérfshiré
kétu dhe ndryshimet e pritshme demografike. Né gjendjen aktuale numri i objekteve arsimore éshté
mé i larté né raport me kérkesat e banoréve pér arsimim.
2. Hapésirat e Kategorisé Arsim duhet té pasurohen me Aktivitete Shogérore dhe Argétimi, si dhe
me Shérbime Sociale e Kulturore. Synohet transformimi i kétyre zonave né gendra komunitare me
struktura sociale, kulturore dhe sportive qé i shérbejné nxénésve dhe banoréve.
3. Né pasurimin dhe transformimin e kategorisé AS, duhet té kihen parasysh dhe nevojat pér klasa
profesionale.
4. Zhvillimi i kategorisé Arsim (AS), do té bazohet né legjislacionin sektorial né fugi.

a. Vendim nr. 530, daté 20.07.2016 Pér miratimin e standardeve té projektimit t& Cerdheve

b. Vendim nr. 159, daté 01.03.2017 Pér miratimin e standardeve té projektimit t&

Kopshteve

¢. Vendim nr. 319, daté 12.4.2017 pér miratimin e standardeve t& projektimit t& Shkollave
5. Zhvillimi né kéto zona do té béhet vetém pér funksione arsimore, aktivitete shogérore dhe
argétimi, Institucione.
6. Kategoria AS-Arsim duhet té jeté e aksesueshme nga transporti publik.

BTY p o
Neni 50 Kushte pér zhvillime né& Kategoriné Shéndetési (SH) / 3~"i}:"3
1. Kategoria e shérbimeve shéndetésore duhet té shtrihen né té gjitha fshatrat kryesoré. _u.jf_é"' /,ér; e
2. Rekomandohet hartimi i njé studimi né nivel kombétar, pér té gjetur ekuilibrin midis shtrirjes siai:lf»oﬁ‘{; }
strukturave dhe mbulimit t& shérbimit me staf mjekésor. ‘\'O‘,’;{‘,’en 3y s&«

. . . . .. . JE FH 30 A
3. Plani rekomandon ruajtien e strukturave shéndetésore ekzistuese SH. N& kéto territore ’7‘V>ﬂ ’
rekomandohet ristrukturimi i objekteve ekzistuese. '
4. Plani ka pasgyruar dhe nevojat pér plotésim-té territorit me struktura t& reja t& shérbimit

ambulator. &
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Neni 51 Parametrat e zhvillimit pér strukturat gé lejohen né Kategorité Shéndetési (SH)

Parametrat e zhvillimit jané pér objektet e reja, ndérsa parametrat e zhvillimit t€ zonave

12 ekzistuese mund té rriten deri né masén 30 % té gjendjes ekzistuese.
13. | Pérdorimi i tokés Shéndetési (SH)
14. | Nenkategorité dhe funksionet Té gJ|tha nén atggonte e kategorive t& mésipérme té
pranishme né territor.
Institucione (IS), Aktivitete Shogérore dhe Argétimi (SHA)
15. | Perdorime t& lejuara Né zhvillimet e ardhshme territoriale kéto kategori lejohen
té miksohen ose pérdorimi té kalojé nga njé kategori te njé
tjetér mes pérdorimeve té lejuara.
Té gjitha kategorité e tjera té sistemit urban pérveg atyre té
16. Pérdorime té nda'uara listuara né plken 4te ketl_] neni.
Kategorité e sistemit bujgésor.
Kategorité e Sistemit Urban: M-Monumente, ZU-Zona
Ushtarake, V- Varreza- vetém nése jané ekzistuese.
Té gjitha kategorité e Sistemit Infrastrukturor, t& shqyrtuara
17. | Pardorime t& kushtézuara ra'st pas rqst né veire5| te shkglles sé ndo’ges'dhe RaySJes me
leje mjedisore pérkatése, si dhe respektimit t& brezave
mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemi ujor apo
monumentet e kulturés.
Kategorité ekzistuese té sistemit natyror dhe ujor.
Struktura té karakterizuara nga elementé arkitektoniké
18. | Tipologjia e ndértimit pérfagésues té karakterit publik té kétyre strukturave, té
pérshtatshme pér té pritur grupe té médha pérdoruesish.
19. | Madhésia e parcelés N/A
Intensiteti maksimal i lejuar i
20. R 3
ndértimit
Koeficienti maksimal i
. L 459
21 shfrytézimit >%
3 kat
22. | Lartésia maksimale e lejuar 5 kat né gytetin e Roskovecit
Lartésia né metra sipas nenit 20
34 f'



Neni 52 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Aktivitete Shoqérore & Argétimi (SHA)
1. Kjo kategori duhet té plotésojé nevojat pér zona glodhése, zona pushimi dhe zona aktivitetesh
sportive e kulturore. Ato duhet t& jené& né funksion té té gjithé grupmoshave dhe té aksesueshme
edhe nga personat me aftési té kufizuara.
2. Bashkia vuan, jo ag mungesén e gjelbérimit, se sa té hapésirave publike pér aktivitete: kénde
lojrash pér fémijé dhe té rinj, hapésira pér moshén e treté, hapésira sportive, etj. Nénkategoria AR1
hapésira publike plotéson kéte qéllim. Né kété nénkategori nuk lejohen ndértime té asnjé lloji,

pérveg parashikimeve té PPV-sé.

3. Krahas shesheve dhe shétitoreve té pércaktuara né hartat e planit né t& gjitha vendbanimet,
PDV-ja ka detyrimin té krijojé sheshe té reja si hapésira publike komunitare.

4. N& njésité ku nuk ka njé ndarje t& miré pércaktuar t& nénkategorive t& kategorisé Aktivitete
Shogérore & Argétimi (SHA), éshté detyré e PDV-sé qé té detajojé né territor pérgindjet e
hapésirave pér struktura shogérore dhe sportive si dhe hapésirave té hapura publike.

Neni 53 Parametrat e zhvillimit pér strukturat qé& lejohen né Nénkategorité: Aktivitete
Kulturore (AR2) dhe Aktivitete Sportive dhe Rekreative (AR3)

Parametrat e zhvillimit jané pér objektet e reja, ndérsa parametrat e zhvillimit t& zonave
ekzistuese mund té rriten deri né masén 30 % té gjendjes ekzistuese.

2. | Pérdorimi i tokés

Aktivitete Shogérore dhe Argétimi

3. | Nénkategorité dhe funksionet

Kéto rregulla prekin nénkategorité Aktivitete Kulturore
(AR2) dhe Aktivitete Sportive dhe Rekreative(AR3) — vetém
strukturat e mbyllura

4. | Pérdorime té lejuara

Aktivitete Kulturore (AR2) dhe Aktivitete Sportive dhe
Rekreative(AR3)

5. | Pérdorime té ndaluara

Kategorité e tjera té sistemit urban

Kategorité e sistemit bujgésor

6. | Pérdorime té& kushtézuara

Kategorité e Sistemit Urban: M-Monumente, ZU-Zona
Ushtarake, V- Varreza- vetém nése jané ekzistuese.

Kategorité ekzistuese té sistemit natyror dhe ujor.

Té gjitha kategorité e sistemit infrastrukturor, t& shqyrtuara
rast pas rasti, né varési té shkallés sé ndotjes dhe pajisjes me

7. | Tipologjia € ndértimit

leje mjedisore pérkatése, si dhe respektimit t& brezav 9 Eg..,bé‘ 5

mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemi ujor a oy‘ 5 Y
aty k

monumentet e kulturés. ;‘fgr, "; 7 g
. . « )é

Struktura té karakterizuara nga elementé arkitektoniké “" i"a’;ﬁ O&K

pérfaqésues té karakterit publik t& kétyre strukturave, té
pérshtatshme pér té pritur grupe té médha pérdoruesish.

8. | Madhésia e parcelés

]
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Intensiteti maksimal i lejuar i

ndértimit Sipas projektit

Koeficienti maksimal i : o
10. shirytézimit Sipas projektit

11. | Lartésia maksimale e lejuar Sipas projektit (né ¢do rast jo mé shumé sé 20 m.)

Neni 54 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Monumente (M)

1. Neé kategoriné Monumente pérfshihnen objektet qé jané subjekt i ligjit Nr. 27/2018 "Pér
trashégiminé kulturore dhe muzeté”

a. Kisha e "Shén Kollit”, Kurjan

b. Kisha e "Shén Gjergjit”, Strum
2. Plani parashikon gé kéto territore t& kthehen né elementé té réndésishém turistike.
3. Zona mbrojtése pérreth ¢do objekti té késaj kategorie dhe té trajtohet, sipas Nenit 77, pika 2
shkronja “¢", té ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté".
4. Neé kéto zona aplikohet Konservimi.
5. Zhvillimi né kéto njési dhe né njésité kufitare, nuk mund té ndodhé pa marré aprovimin e
strukturave pérkatése sipas legjislacionit dhe kétij neni.
6. Objektet e reja qé pérfshihen né zonén mbrojtése té pasurive kulturore, pérpara pajisjes me

leje ndértimi/zhvillmi duhet t& marrin aprovimin né IKTK sipas legjislacionit né fugi.
7. Né rastet e pasurive kulturore gé& nuk kané zoné mbrojtése té shpallur, vendoset njé kufizim
prej 100m i cili &shté i viefshém deri né miratimin e zonés mbrojtése té pasurisé kulturore.

Neni 55 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Zona ushtarake (ZU)
1. Cdo propozim i kétij plani gé prek territore ushtarake té paidentifikuara si t€ tilla dhe gé
ndryshon nga pérdorimet e parashikuara apo té ushtruara aktualisht nga Ministria e Mbrojtjes, do
té konsiderohet i pezulluar.
2. Ministria e Mbrojtjes rezervon té drejtén, pavarésisht parashikimeve té PPV-s¢ t& vendosé
Kategori Pérdorimi Zona Ushtarake né territor, sipas politikave kombétare t& mbrojtjes. Kéto
territore zhvillohen sipas programe specifike.
3. Cdo ndérhyrje e parashikuar né zona ushtarake aktuale- funksionale apo né proces hegjeje nga
inventari, duhet t& marré miratimin e Ministrisé s& Mbrojtjes.

Neni 56 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Varrezé (V)
1. Kategoria Varrezé pérmban nénkategorité: Varrezé (V1).
2. Varrezat jané subjekt i Ligjit Nr.9220, daté 15.4.2004 " Pér administrimin e shérbimit té varrimit',
i ndryshuar.
3. Bazuar né legjislacionin né fugi bashkia, né varési t& nevojave mund té parashikojé zgjerime
apo varreza té reja, pértej atyre té parashikuara né PPV.
4. Varrezat e reja dhe zgjerimet duhet té krijojné té gjithé brezat e rezervuar sipas legjislacionit né
fugi.
5. Ndértimet e reja t& banimit, duhet té respektojné brezin e sigurisé té varrezave sipas
legjislacionit né fuqi.
6. Zhvillimet né territorin e Varrezave béhen sipas legjlslaaomt né fugi.
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7. Né kategoriné Varrezé mund té vendosen:
a) Objekte kulti (nénkategoria Institucion Fetar 1S6)
b) Shérbime administrative né funksion té varrezave (nénkategoria Shérbim Publik IS2).

Parametrat e kétyre objekteve do té gjykohen rast pas rasti, por nuk duhet té kalojné lartésing 1 kat,
lartésia né metra sipas funksionit.

8. Cdo lloj tjetér pérdorimi éshté i ndaluar.
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KREU V
RREGULLAT E SISTEMIT INFRASTRUKTUROR

Neni 57 Kategorité dhe nén kategorité e Sistemit Infrastrukturor
1. Sistemi infrastrukturor pérmban kéto kategori bazé:
INT - Infrastrukturé Transporti
IEN - Infrastrukturé Energjitike
ITK - Infrastrukturé Telekomunikacioni
IUK - Infrastrukturé Ujésjellés - Kanalizime
IMB - Infrastrukturé Menaxhimi Mbetjesh
2. NEé territorin e Bashkisé Roskovec kéto kategori gjenden né formé rrjeti, pikésore dhe zone.
3. Rrjetet dhe pikat nuk jané pérfshiré né ndarjen e territorit né zona dhe né njési. Rrjeti rrugor
shérben si strukturues dhe kufizues i njésive.

Neni 58 Kushte pér zhvillimin e Sistemit Infrastrukturor

1. Né hapésirat e rezervuara pér infrastrukturé, nuk lejohet asnjé lloj ndértimi i ri apo rehabilitimi i
mdryshém nga qéllimi i rezervimit. Objektet ekzistuese né& hapésirén e rezervuar pér
infrastrukturé do té trajtohen sipas ligjit Nr.8561 daté 22.12.1999 "Pér shpronésimet dhe marrjen
né pérdorim té pérkohshém té pasurisé proné private pér interes publik”, i ndryshuar.

2. Neé té dyja kahet e akseve kryesore té transportit rezervohet njé zoné me gjerési 50-100 m, deri
né hartimin e planit sektorial né nivel bashkie té transportit dhe mobilitetit, ose projektit teknik
té infrastrukturés rrugore (piketimin e akseve, etj.), por jo mé shumé se 18 muaj (njé vit e gjysém)
nga hyrja né fugi e Planit té Pérgjithshém Vendor. Zonat ku aplikohet Rezervimi, si dhe gjerési
mé té médha té tyre, pércaktohen dhe detajohen me vendim té vecanté té Autoritetit t&
Planifikimit.

3. Plani rezervon hapésirat e nevojshme pér kéto struktura dhe jep rekomandime pér hartimin e
planeve sektoriale.

4. Krahas zonave té pércaktuara né plan bashkia ka té drejté gjaté hartimit t& planeve sektoriale t&
vendosé zona té infrastrukturés né ¢do kategori tjetér t& pérdorimit.

5. Neé zonat e sistemit infrastrukturor ndalohet kategorikisht ndértimi pérveg funksionit kryesor.

6. Né zonat e sistemit infrastrukturor aplikohet Rezervimi/Ngrirja e zhvillimit deri né realizimin e
objektit publik t& parashikuar.

Neni 59 Kushte té tjera pér zhvillimin e Kategorisé Infrastrukturé Transporti (INT)

1. Territoret gé pérfshihen né kategoring bazé infrastrukturé transporti (INT) pérfshijné ato territore
gé mbajné elemente té infrastrukturés sé transportit sipas Raportit t& Planit t& Zhvillimit t& Territorit
té Bashkisé Roskovec.
2. Nénkategoria: Infrastrukturé Rrugore (INT1) brenda territorit té bashkisé, bazuar dhe né kodin
rrugor klasifikohet:

a) Rrugé Interurbane Dytésore (C)

b) Rrugé Urbane Dytésore (E)

¢) Rrugeé Lokale (F)
3. Né nénkategoriné Infrastrukturé Rrugore (INT1) pérfshihen dhe parkimet (neni 29) té
propozuara nga PPV-ja, pérgjaté rrugés ose pér t'u pércaktuar nga veté bashkia gjaté hartimit t&
PSNB-sé apo té PDV-ve specifike té njésive. =
4. Né nénkategoriné Infrastrukturé Rrugoré (INT1) pérfshihet dhe terminal.
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5. Terminali duhet t& pérfshijé hapésirén e nevojshme pér ngritjen e terminalit té ri, duke pérfshiré

transport ndérgytetés, trasport rrethgytetés, transport ndérkombétar, si dhe té gjitha hapésirat
e nevojshme pér kategorité e shérbimeve qé i shérbejné funksionalitetit t& tij. Terminali do té
jeté i pajisur me vende parkimi pér autobusét ndérqytetés, ndérkombétarg, rrethgytetés,
automjete private dhe taksi (4+1). Ky Terminal duhet t& merret né konsideraté nga strategjité
dhe politikat e Ministrisé sé linjés pér organizimin dhe planifikimin e transportit ndérqytetés dhe
ndérkombétar.
Parametrat e zhvillimit t&¢ Terminalit do t& pércaktohen né lejen e Ndértimit bazuar dhe né
Udhézim i MIE nr. 446, daté 10.05.2018 "Pér kategorizimin, kushtet qé& duhet t& plotésojé
terminali i autobuséve, autorizimi, ményra e mbajtjes sé dokumentacionit, tarifat dhe detyrimet
e tjera té terminalit té autobuséve”.

6. Gjaté projektit teknik t& rrjetit rrugor duhet patur né konsideraté:
a) Mundésia e realizimit t& profilit maksimal t& parashikuar nga Plani Pérgjithshém Vendor;
b) Gjaté hartimit t& projektit teknik, bazuar né gjendjen ekzistuese: objekte, lidhja dhe
vazhdimésia e infrastrukturés, pengesa natyrore apo kushte té tjera specifike, nése rezulton
i pamundur zbatimi i profilit maksimal projekti orientohet drejt profilit minimal té parashikuar
nga PPV pér até kategori rruge.
c) Neé zonat kur vija e ndértimit &shté e konsoliduar ose ka pengesa natyrore ose kushte
specifike, projekti teknik mund té pércaktojé dhe njé profil mé t& vogél se minimali i
parashikuar nga Plani Pérgjithshém Vendor, por duke patur né konsideraté respektimin e
normativave, si dhe kushteve pér garantimin e lévizshmérisé.
d) Néteé gjitha rastet analiza dhe seksionet “tip” pérfundimtare, t& detyrueshme pér zbatim,
do té jepen nga projekti teknik i rrjetit rrugor sipas aprovimit té strukturave té bashkise.
e) Akset e rrugéve té propozuara sipas hartés pérkatése té Planit t& Pérgjithshém Vendor
orientojné pércaktimin e gjurmés té rrugéve t& propozuara. Bashkia merr masa pér hartimin
e projektit teknik té rrugéve né ményré térésore ose té pjesshme sipas mundésisé,
mbéshtetur né rilevimin e ploté té terrenit apo sipas kérkesés gjaté hartimit té Planeve té
Detajuara Vendore.
f)  Nérastin e hartimit t& projektit teknik pjesor té rrugés, bashkia duhet qé pér pércaktimin
final té gjurmés dhe seksionit té keté konsideruar ndérlidhjen e akseve dhe seksioneve midis
rrugéve mé té aférta, si dhe me té njéjtén meényré té rrugéve garkuese té zonés ku do té
hartohet Plani Detajuar Vendor, pérfshiré dhe zgjidhjen teknike t& krygézimeve qé kérkon
secili aks rruge.
g) Pérrrugét e kategorizuara si interurbane, né rast t& mungesés sé projektit teknik t& ploté
té rrugés aplikohet seksioni maksimal i parashikuar nga plani.
h) Akset, profilet ose riprofilizimet duhet té béhen duke shfrytézuar akset e profileve té
rrugéve publike ekzistuese dhe rakordimin e linjave té trafikut, sipas standardeve té_.zay
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Neni 60 Parametrat e zhvillimit pér nénkategoriné Infrastrukturé Rrugore INT1) : - -
1. Baza ligjore né t& cilén mbéshtetet pércaktimi dhe kategorizimi i rrjetit rrugor &shté ligji Nr. RPN T
8378, date 22.7.1998 Kodi Rrugor i Republikés sé Shqipérisé (me ndryshimet), vendimi nr.153, " #%
daté 7.4.2000 té Keshillit t& Ministrave "Pér miratimin e rregullores sé zbatimit t& Kodit Rrugor
té Republikés sé Shqipérisé”, (me ndryshimet), si dhe té gjitha aktet e tjera t& dala né zbatim té
tyre. 1>
2. Sipas karakteristikave té tyre konstruk/tf'()é, teknike dhe funksionale rrugét klasifikohen si vijon:
/ \
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sens dhe bankina.
E) Rrugé Urbane Dytésore: Rrugé me njé karrexhaté me té paktén dy korsi, bankina té
shtruara dhe trotuare. Pér géndrimin jané parashikuar zona té pajisura me korsi manovrimi
jashté karrexhatés.
F) Rrugé Lokale: Rrugé urbane ose interurbane, e sistemuar né ményré té pérshtatshme ,
por qé nuk bén pjesé né rrugét e mésipérme.
Shtegkalim: Rrugé gé nuk béjné pjesé né klasifikimin e Kodit Rrugor, té cilat nuk plotésojné
parametrat  konstruktivé, tekniké, funksionale t& qarkullimit, duke i shérbyer vetém
banoréve, por jané rrugé me bazament natyror e formuar pér kalimin e kémbésoréve ose
té kafshéve.

3. Klasifikimi dhe seksionet tip:
a) Neé tabelén mé poshté jepen karakteristikat gjeometrike t& seksioneve térthore, sipas
tipit t& rrugéve, si dhe né figurén mé poshté jané seksionet tip duke konsideruar
pérshtashméring e kétyre karakteristikave sipas infrastrukturés sé planifikuar té transportit
né Bashkiné Roskovec
b) Gjithashtu seksionet tip jané dhéné vetém pér kategorité e rrugéve qé pérputhen me
infrastrukturén e planifikuar né planin e zhvillimit t& territorit té Bashkisé Roskovec:
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2. Tipologjia e krygézimeve (ndérprerjeve) ka si géllim vetém pércaktimin e hapésirave pér
t'u rezervuar, pra nuk pérbén propozim pér ményrén e operimit té trafikut, gjé qé duhet té
pércaktohet né bazé té njé studimi pér manaxhimin e trafikut dhe mikrosimulimeve
pérkatése pér ¢do nyje.

5]
MPR [cPR] SR |

"
RRUGE INTCRURBANE/ IMPR} AR — "
AUTDOTRADE /URBANE

KRYEBORE i ¢

]
|
RRUGE URBANE CPR ——¢

RRUGE INTCRURBANE

@ RRUGE DYTEBORE @ — -—$-—“ Q‘-
@ RRUGE mBLeoHEse | OR —— — — el _(:P

E RRUGE LAGJEJE LR

nnum‘: KRYESOR

KRYDEZIMET I NYJE NE DIDNIVEL l

Legjenda: Lidhja e skemes me klasifikimin e rrjetit rrugor sipas Kodit Rrugor

Kategoria A ne skeme — korespondon me kategorine A — Autostrade; me kategorine B —
Interurbane Kryesore dhe me kategorine D — Urbane Kryesore

Kategoria B ne skeme — korespondon me kategorine B — Interurbane Kryesore; me kategorine D —
Urbane Kryesore

Kategoria C ne skeme — korespondon me kategorine C— Interurbane Dytesore; me kategorine E —
Urbane Dytesore

Kategoria D ne skeme — korespondon me kategorine E — Urbane Dytesore ; me kategorine F -
Lokale

Kategoria E ne skeme — korespondon me kategorine F — Lokale
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Neni 61 Parametrat e skemés sé lévizshmérisé dhe transportit publik

1. Shérbimi i transportit qytetés, rrethqytetés, ndérgytetés, si dhe cdo formé tjetér organizimi té
transportit t& udhétaréve né Bashkiné e Roskovecit do te jeté i organizuar nga strukturat
pérkatése té saj né pérputhje me Ligjin Nr.8308, daté 18.03.1998,"Pér Transportet Rrugore” (i
ndryshuar), Ligjit Nr. 8378, daté 22.07.1998, "Kodi Rrugor i Republikés sé Shqipérisé” (i
ndryshuar), Ligjin Nr.7961. daté 12.07.1995."Kodi i Punés”, (i ndryshuar), si dhe legjislacionit dhe
udhézimeve té tjera té fushés sé transportit g& né thelb kané disiplinimin e parametrave tekniko
- ekonomiké qé operatorét duhet té plotésojné né lidhje me kushtet e kryerjes sé shérbimit.

2. Pér transportin publik duhet té konsiderohen:

a.

o o n o

Infrastruktura e stacioneve té autobuzéve me té gjithé elementét e nevojshém pér t’ju
siguruar akses té gjithé pérdoruesve si psh ulja e trotuaréve, vendosja e kabinave, informimi
i qytetaréve etj.

Autobusét me kushte komoditeti dhe té kené vit dysheme prodhimi té pérshtatshém.
Kondicionimi 100 % i mjeteve té transportit.

Mjetet duhet té jené té pajisura me pajisje té vecanta pér invalidét.

Dyert e shérbimit t& jené me hapje t& komanduar nga shoferi né ményré automatike. Né
raste defektesh apo aksidentesh, kur shoferi nuk ka mundési komandimi té dyerve duhet
té kené mundési hapje nga ana e udhétaréve népérmjet shérbimit pérkatés, ose né ményré
mekanike.

Dyert e autobuséve té kené té shkruar dukshém brenda dhe jashté autobusit hyrjet dhe
daljet.

Né autobusét té jené caktuar dhe shénuar dukshém numri i vendeve té ulura dhe numri
maksimal i udhétaréve gé mund té transportojné.

Té kené ndricim t& brendshém té korridoreve, né hyrje dhe dalje si dhe mbi sediljet, t&
komandueshme, funksionale dhe me sistem mbrojtje elektrike.

Mjetet duhet té jené komfort dhe t& kené kushte teknike né raport me infrastrukturén ku
do ofrojné shérbim

3. Né zbatim té strategjisé sé transportit multimodal né Bashkiné Roskovec dhe parashikimeve té
sistemit t& infrakstrukturés sipas parimit t& shpérndarjes sé sipérfages té rrugés pér ¢do
pérdorues duke i dhéné prioritet shérbimit publik, lévizies me bicikleta dhe lévizjes
kémbésoréve, né projektimin e skemés sé rrugés, né té gjitha projektet gé do té aplikohen nga
Bashkia e Roskovecit éshté e réndésishme ndjekja e parimit hierarkik t& méposhtém:

4. Standarte gé duhet té konsiderohen gjaté projektimit t& korsive té bicikletave:
a.

[aEEeN

w0 o0 o

Kémbésorét
Bicikletat
Transporti Publik
Transporti Mallrave
Mjetet

Parkimi

Korsité: Gjerésité e korsive variojné duke patur parasysh dimesionet e bicikletés dhe
balancés té pérshtashme né lidhje me hapésirén e liré dhe pengesat.

Gjerésia e korsisé sé bicikletés guﬁé't' té jete1.5 deri 1.8 m pér njé drejtim lévizje

Gjerésia e korsisé me dy drreétfme (vajtje —ardhj"e} duhet té jeté minimumi 2.5 m

Né raste té veganta pér té fhundésuar zgjidhjen hé mungesé t& hapésirés:
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i. Njékorsi, pér gjatési t& minimale mund té jeté deri 1 m
ii. Dy korsi, pér gjatési t& minimale mund té jeté deri 2 m

e. Korsité e bigikletave duhet t& ndahen gartésisht nga ményrat e tjera té levizjes me ané té
njé brezi sigurie i cili ka njé minimum prej 0.5 m.

Neni 62 Kushte pér zhvillimin e Kategorisé Infrastrukturé Energjitike IEN)
1. Zhvillimi dhe pércaktimi i parametrave té késaj kategorie do té béhet sipas legjislacionit sektorial
né fugi, né pérputhje me pérdorimet e lejuara, kushtézuara dhe ndaluara té njésive pérkatése si dhe
rregulloren e planit t& menaxhimit té& parkut kombétar.
2. Territori i Bashkisé Roskovec ka dhe potenciale pér shfrytézimin e energjisé diellore. Ky burim
duhet té studiohet dhe pérfshihet né planet rajonale pér burime alternative té ngrohjes.

Neni 63 Kushte té tiera pér zhvillimin e Kategorisé Infrastrukturé Telekomunikacioni (ITK)
1. Territoret qé pérfshihen né kategoriné bazé infrastrukturé telekomunikacioni (ITK) pérfshijné té
gjitha pjesét e infrastrukturave tokésore dhe néntokésore pér telekomunikacionin, sipas legjislacionit
té posagém.
2. Strukturat pérgjegjése né bashképunim me bashkiné mund té pércaktojé territore, ku mund té
vendosen infrastruktura telekomunikacioni, né pérputhje me pérdorimet e lejuara, kushtézuara dhe
ndaluara t& njésive pérkatése.

Neni 64 Kushte té tiera pér zhvillimin e Kategorisé Infrastrukturé Ujésjellés Kanalizime qUK)
1. Kjo kategori pérfshin zonat e rezervuara, si ruajtje e vendndodhjeve ekzistuese apo propozime
pér struktura té reja té trajtimit té ujit t& pijshém, ujérave té ndotura, si dhe rrjetet pérkatése té
furnizmit apo largimit té ujit.
2. Bashkia né bashképunim me strukturat pérgjegjése duhet té identifikojé, piketojé dhe vendosé
masat mbrojtése né burimet e ujit té pijshém.
3. Vendbanimi i Roskovecit, bazuar né rekomandimet e Masterplanit Kombétar té furnizimit me
ujé té pijshém dhe largimit & trajtimit t& ujérave té pérdorura, duhet té funksionojé me ndértim té
Impiantit té Trajtimit t& Ujérave té Ndotura (ITUN), vendbanimet e tjera do té funksionojné me
trajtime individuale té ujérave té pérdorura.

Neni 65 Kushte pér zhvillimin e Kategorisé Infrastrukturé Menaxhimi Mbetjesh (IMB)

1. Mbetjet urbane, do té dérgohen né Impiantin e djegies s& mbetjeve me prodhim energjie né
Qarkun e Fierit. Pér shkak té distancés, si dhe pér té evituar pika ndotjeje né territorin e Bashksié
rekomandohet dérgimi i drejtpérdrejté pa stacione transferimi.

2. Pikat aktuale t& grumbullimit t& mbetjeve duhet té rehabilitohen me ané t& mbjelljeve té
bimésisé.

3. Bazuar né VKM nr. 575, daté 24.6.2015" Pér miratimin e kérkesave pér menaxhimin e mbetjeve
inerte” PPV-ja parashikon rezervimin e territorit pér ngritjen e pikés sé trajtimit t& mbetjeve inerte.
Né rastin e Bashkisé Roskovec dhe Patos rekomandohet gé kjo piké té jeté e pérbashkét dhe té
lokalizohet né territorin e bashkisé Patos.
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KREU VI - RREGULLAT E SISTEMIT BUJQESOR

Neni 66 Kategorité dhe nén kategorité e Sistemit Bujqésor
1. Sistemi bujgésor pérmban kéto kategori bazé:

B - Toké Bujgésore;

IB — Infrastrukturé Bujgésore;
EB — Ekonomi Bujgésore;

BA — Bujgési Banim.

2. Né territorin e Bashkisé Roskovec pér sa i pérket kategorisé bazé Toké Bujgésore (B) gjenden
nénkategorité:

B1 - Kultura té pérhershme;
B2 — Kultura sezonale

(B3) Tokat Djerré t& pranishme né gjendjen ekzistuese, synohen té konvertohen né toka té punuara,
sipas drejtimeve té Strategjisé Territoriale.

Bazuar né kapacitetet aktuale t& Njésive Ekonomike Bujgésore, né territorin bujgésor, gé ata
menaxhojné nuk ka njé specializim né njé lloj kulture, ndaj né té dyja nénkategorité kryesore lejohet
miksiteti i tyre.

3. Territoret qé pérfshinen né kategoriné bazé Infrastrukturé Bujgésore (IB) pérfshijné nénnjésing,
e cila gjendet dhe né Bashkiné Roskovec:

IB3 - Infrastrukturé Vaditje dhe Kullimi

Né kété nénkategori pérfshihen, si kanalet ujitése dhe kulluese (rrjete), ashtu dhe rezervuarét (zona).
Rrjetet, pérjashtur infrastrukturat kryesore, nuk jané t& pérfshira né ndarjen né njési, ndérsa
rezervuarét jané pjesé e njésive té vecanta té Sistemit Bujgésor.

4. Territoret gé pérfshihen né kategoriné bazé Ekonomi Bujgésore (EB) pérfshijné nénkategorité:

EB1 — Struktura né Funksion té Bujgésisé;

EB2 — Struktura né funksion té Blegtorisé;

EB3 — Agroturizém.
Té treja kéto kategori gjenden né territorin e Bashkisé Roskovec. Pér nga veté ndérthurja e
funksioneve bujgésore me ato blegtorale, né pérdorimet EB1 dhe EB2 lejohet miksiteti i kétyre dy
nénkategorive (EB1, EB2).

Neni 67 Kushte pér zhvillime né& Sistemin Bujgésor

1. Trajtimi i zhvillimeve né Sistemin Bujgésor rregullohet nga kjo rregullore, VKM Nr. 283, daté mg‘v
1.4.2015 "Pér pércaktimin e tipave, rregullave, kritereve dhe procedurave pér ndértimin e é RS omiia,
objekteve pér prodhimin, ruajtien dhe pérpunimin e produkteve bujgésore dhe blegtorale, ng«zs %
toké bujgésore”, ndryshuar me VKM Nr. 592, daté 01.07.2015, LIGJI nr.9244, daté 17.6. 20042)2 @
"Pér mbrojtjen e tokés bujgésore”, i ndryshuar; si dhe ¢do ligj tjetér sektorial. 2 \'bﬁo.

2. Plani i Pergjithshém Vendor synon Mbrojtjen e Sistemit Bujqésor. Kéto Territore jané subjekti < g g%®
studimeve dhe hartimit té planeve dhe programeve sektoriale lokale dhe rajonale pér bujgésiné
€ Zonés.

3. Funksionimi i zonave bujgésore és ‘}te" lldmht\rehab|lltlm|n e veprave inxhinierike hidrike té

ujities dhe kullimit (IB) dhe konsg imin e.tokés b u_lqesore (B).
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4. Zhvillimi i objekteve né funksion té bujgésisé dhe blegtorisé (EB1, EB2), duhet t& fokusohet né
kategoriné EB, duke ruajtur té lira nga ndértimet Kategoringé B pérveg rasteve té cituara kété
nen. Pér objektet q& gjenden né kategoriné B, do t& lejohet rritja me 20% e parametrave vetém
njé herg, pérjashtuar rastet e brezave t& rezervuar té infrastrukturés, sistemit lumor dhe
monumenteve té kulturés dhe natyrés ku do té ngrihet zhvillimi.

5. Né territoret bujgésore prané akseve té réndésishme rrugore, prané lumit dhe pérrenjve, né
shpatet e pjerréta, etj., duhet t& promovohet dhe té fillojné proceset e mbjelljes sé peméve gé
né fazén e paré té zbatimit té planit. Mbjellja e peméve frutore e pyjore, pérveg minimizimit té
erozionit, synon dhe minimizimin e impaktit té& erés né zonat e urbanizuara.

6. Né t& gjithé Sistemin Bujgésor - pérjashtuar segmentet e prekura nga zonat mbrojtése té
Sistemit Ujor, Monumenteve té& Natyrés, Monumenteve té Kulturés dhe té& Trashégimisé
Kulturore, si dhe ¢do kufizim tjetér, lejohen né pérputhje me legjislacionin né fugi, duke gjykuar
rast pas rasti:

a) Ndérthurja e sistemit bujgésor me até ujor sipas gjendjes ekzistuese;

b) Kampingjet me cadra né hapésira té identifikuara dhe té pajisura me sinjalistiké té
posagme, vecanérisht né Nénkategoriné EB3 dhe kategoriné BA;

¢) Tranformimi i strukturave ekzistuese: ish reparte ushtarake jashté funksionit, banesa,
struktura apo objekte sot pa funksion né struktura t& Shérbimeve - kategoria S dhe/ose
Struktura t& Agroturizmit EB3. Kéto struktura mund té pasurohen me struktura ekologjike
Ekoturizmi NAR4;

d) Struktura, arsimore — kategoria AS; struktura administrative — kategoria IS; struktura pér
aktivitete shogérore dhe argétimi — Kategoria SHA; struktura shéndetésore — kategoria SH;
vetém né njésité e sistemit Bujgésor prané vendbanimeve (né njé rreze 300 m) dhe kur né
kéto té fundit nuk ka parcela té lira apo shtetérore.

7. Né Kategoriné 1B synohet riaktivizimi dhe vénia né puné e té gjitha skemave té ujitjes sipas
rekomandimeve té Strategjisé Territoriale.

8. Né Sistemin Bujgésor, krahas akseve té pércaktuara nga PPV-ja, si rrugé lidhése té
vendbanimeve té gjitha rrugét e tjera duhet té jené me materiale natyrore: dhe i ngjeshur, cakéll,
etj.

9. Né Sistemin Bujgésor, lloji i ndérhyrjes sé propozuar éshté Mbrojtja, Konsolidimi i Tokés
Bujgésore dhe Krijimi né kategorité EB dhe BA.

10. Né territoret bujgésore té pérfshira né:

a) PKS: "Plani i Integruar Sektorial pér zhvillimin e prodhimin e hidrokarbureve né

Vendburimet e Patos-Marinéz” - miratuar me vendim té KKT-sé nr. 28, daté 10.05.2013.

Ekziston njé miksitet i sistemit bujgésor dhe atij urban (nénkategoria IE2-Industri e Réndé).
Zhvillimi né kéto territore do t& béhet bazuar né rekomandimet e PKS.

Neni 68 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Toké Bujgésore (B)

1. Cilésia dhe kategoria e tokave bujgésore me kultura té pérhershme (B1) éshté optimale dhe
presupozon tokat bujgésore qé shtrihen né zonén fushore, si dhe zona kodrinore e mbjellé kryesisht
me pemé frutore dhe ullishta. Kéto toka jané né pjesén fushore té territorit, jané optimale dhe me
mundési ujitie si dhe mundési mekanizimi dhe jané mbjellé me blloge frutore, vreshtari, serra ose
ullishta. Né zonat kodrinore ka mungesé t& mekanizimit dhe té sistemeve té ujitjes, shkaku i mbjelljes
sé peméve frutore, vreshtave dhe ullishtave, éshté pamundésia e kryerjes sé€ shérbimeve intensisve
dhe si toka jané, toka mesatare dhe né disa raste té rénda.

~ {_I-b\ 2. Kulturat sezonale B2, jané kultura bujgésore té{ezonit dhe me destinacion pér konsum familjar
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3% . etreg. Jang kultivuar kryesisht kulturat € drithérave, pegimeve dhe biméve té tjera té arave si fasule

. % epatate. Kéto jané toka me té dhéné té mira né aspektin agro pedologjik dhe me mundési té larta
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pér intensifikimin e prodhimit bujgésor, kryesisht té& biméve té arave, drithérave e perimeve. Jané té
mundéshme pér mekanizimin e proceseve agroteknike si dhe té sistemeve té ujitjes. Né kéto toka
mund té aplikohet edhe ngritja e bllogeve intensive t& peméve frutore, vreshtave dhe ullishteve.
3. Bashkia Roskovec ka njé sipérfage té limituar té tokave djerré (B3), me rreth 42 ha. Kéto toka
jané té pa mbjella pér njé kohé té gjaté dhe pjesa kryesore e tyre kané destinacion livadhet polifite
natyrale (t& pa kultivuara). Karakteristikat e tyre jané toka me cilési agro pedologjike té ulta, si rezultat
i mos trajtimit té tyre me mekanike bujgésore dhe me infrastrukturé ujitése e kulluese inekzistente.
Duhet shikuar ndérrimi i destinacionit té tyre dhe futja nén kulturé.
4. Eshté e domosdoshme té kryhet invetarizimi i tokave bujgésore nga strukturat e Bashkisé dhe
strukturave té tjera pérgjegjése, pér pércaktimin e sakté t& tokave djerré dhe rikultivimin e tyre me
kultura kryesisht t& peméve frutore, vreshta dhe ullishta.
5. Né Tokat Bujgésore(B) lejohen kategori ndértimi, té cilat jané né shérbim t& funksionit parésor
té pércaktuar dhe né shérbim té drejtpérdrejté t& Njésisé Ekonomike Bujgésore si pér shembull:
a) Magazina pér ushqim pér kafshét, depo té prodhimeve bujgésore, etj,. deri né 500 m?;
b) Stacione pér mirémbajtjen dhe riparimin e mjeteve e pajisjeve bujgésore (maksimalisht
500 m?)
6. Aplikuesi pér leje ndértimi strukturash ndihmése duhet t& déshmojé njé aktivitet ekonomik t&
lidhur me sektorin primar prej sé paku 3 vitesh.

Neni 69 Parametrat e zhvillimit pér strukturat & lejohen né Kategoriné Toké Bujgésore (B)

Né Kategorité Toké Bujgésore lejohen vetém shérbime ndihmése né funksion té njésive
ekonomike bujgésore. Bashkia do té shqyrtojé ¢do kérkesé rast pas rasti.

heré, pérjashtuar rastet e brezave té rezervuar té infrastrukturés, sistemit lumor dhe
monumenteve té kulturés dhe natyrés ku do té ngrihet zhvillimi.

1. | Pér objektet gé gjenden né kategoriné B, do té lejohet rritja me 20% e parametrave vetém njé

2. | Pérdorimi i tokés Toké Bujgésore

3. | Nénkategorité dhe funksionet D
Toké Bujgésore.

Kéto rregulla prekin té gjitha nénkategorité e kategorisé B-

NAR4 Ekoturizém) dhe Ujor.

Kategorité e Sistemit Bujgésor: B- Toké bujgésore, IB -
Infrastrukturé Bujgésore, EB - Ekonomi bujgésore (vetém
nénkategorité EB1, EB2).

Té gjitha kategorité e Sistemit Infrastrukturor, t& shqyrtuar.
4. | Pérdorime & lgjuara leje mjedisore pérkatése, si dhe respektimit t& brezave
mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemin ujor apo
monumentet e kulturés.

— Aktivitete Shogérore dhe Argétimi

territoret e pérfshira né:
— -

Té gjitha kategorité e sistemit natyror (pérveg nénkategorisé

\.J
rast pas rasti, né varési té shkallés sé ndotjes dhe pajisjes mi

Kategorité e sistemit Urban: AS- Arsim, SH- Shéndetési, SHA

IE- Industri Ekonomi — sipas rekomandimeve dhe vetém né
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PKS: “Plani i Integruar Sektorial pér zhvillimin e prodhimin e
hidrokarbureve né Vendburimet e Patos-Marinéz" - miratuar
me vendim té& KKT-sé nr. 28, daté 10.05.2013.

Kategorité e Sistemit Urban, Natyror, Bujgésor té& ndryshme

3. | Pérdorime t ndaluara nga ato té pérmendura né pikat 4 dhe 6 & kétij neni.

Kategorité e Sistemit Bujgésor: EB3 sipas pércaktimeve té
Nenit 86 dhe BA né strukturat ekzistuese.

Kategorité e sistemit natyror: NAR4 sipas pércaktimeve té

6. Pérdorime té kushtézuara Nenit 86

Kategorité e Sistemit Urban: M-Monumente, ZU-Zona
Ushtarake, V- Varreza, vetém nése jané ekzistuese.

7. | Tipologjia e ndertimit Struktura ekonomike té shkallés sé vogél, ambiente

ndihmése.
Intensiteti maksimal i lejuar i
& ndértimit N/A
Koeficienti maksimal i
o shfrytézimit N/A
10. | Lartésia maksimale e lejuar 1 kat / né metra sipas funksionit
11. | Madhésia e parcelés N/A

Neni 70 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Infrastrukturé Bujgésore (IB)

1. Né hapésirat e rezervuara pér Infrastrukturé Bujgésore, nuk lejohet asnjé lloj ndértimi i ri apo
rehabilitimi.

2. Kanalet kulluese dhe vaditése brenda zonave urbane duhet té mbyllen pér té evituar
probleme té sigurisé dhe higjienés.

3. Né rezervuare duhet t& merren masa rehabilituese. Deri né rehabilitimin e tyre nuk lejohen
ndértime né aférsi té tyre, ndonése plani i ka parashikuar.

4. Neé té gjithe kategoriné infrastrukturé bujgésore aplikohen brezat e sigurisé sipas legjislacionit
sektorial pérkatés.

Neni 71 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Ekonomi Bujgésore (EB)
1. Kjo kategori pérfshin ambiente t& pérpunimit t& produkteve bujgésore e blegtorale, magazina
bujgésore, stalla dhe funksione té ngjashme.

"’.’ﬁ 2. Nénénkategorité EB1 dhe EB2 synohet njé pasurim dhe diversifikim i sektorit primar, duke nxitur
N »

D rritien e prodhimit dhe shtimin e aktiviteteve fitimprurése pér fermerét. Qéllimi éshte promovimi i
&z % Ehhvillimeve me komunitete fermerésh qé kryejné dhe menaxhimin e zonés.

Tgfv‘:y =0y, §£: . Né nénkategorité EB1 dhe EB2 zonat mbrojtése mjedisore sipas llojit t& aktivitetit duhet té jené
o,\i.,:vmp« o plesé e parcelés gqé zhvillohet.

4, Nénkategoria EB3 pérfshin zona me patencial zhvillimi pér agroturizém. Né nénkategoring EB3,
pérdorimi dhe zénia e territorit, lejohet yétém pér zhvillime,me parametra té ulét té destinuara pér
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ofrimin e shérbimeve familjare té hotelerisé dhe tregtiné e prodhimeve bujgésore, “Kilometri Zero".
Kéto ndérhyrje synojné t'i japin njé alternativé ekonomike sistemit prodhues bujqésor dhe blegtoral,
né mbéshtetje t& promovimit té jetés rurale, promovimit t& produkteve té zonés dhe pérafrimit té
jetés urbane me até rurale. Né kéto nénnjési promovohen ndértimet ekologjike ku pérdoren

materiale té lehta ose materiale lokale.

5. Nénkategoria EB3 ndérthuret me kategoriné B.

6. Parametrat e zhvillimit té strukturave agroturistike rregullohen nga legjislacioni pérkatés, VKM
nr. 22, daté 12.1.2018 pér miratimin e kritereve pér certifikimin e veprimtarisé sé& agroturizmit, i
ndryshuar. Pérpara miratimit te lejes sé ndértimit duhet té merret konfirmimi nga ministra e linjés.

Neni 72 Parametrat e zhvillimit pér strukturat qé lejohen né Kategoriné Ekonomi Bujqésore

(EB)

Parametrat e zhvillimit jané pér objektet e reja, ndérsa strukturat ekzistuese nése jané me
1. | parametra mé té larté se parametrat e propozuar, mund té respektojné parametrat e gjendjes
ekzistuese, si né rikonstruksione, ashtu dhe né prishje dhe rindértime.

2. | Pérdorimi i toké&s

Ekonomi Bujgésore

3. | Nénkategorité dhe funksionet

Kéto rregulla prekin nénkategorité EB1 Struktura né
funksion té Bujgésisé dhe EB2 Struktura né funksion té
Blegtorisé

4. | Pérdorime té lejuara

Kategorité e sistemit Bujgésor: B- Toké bujgésore, IB -
Infrastrukturé Bujgésore, EB - Ekonomi bujgésore (vetém
nénkategorité EB1, EB2).

Té gjitha kategorité e Sistemit Infrastrukturor, té shqyrtuara
rast pas rasti, né varési té shkallés sé ndotjes dhe pajisjes
me leje mjedisore pérkatése, si dhe respektimit t& brezave
mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemi ujor apo
monumentet e kulturés.

Kategorité e sistemit Urban: AS- Arsim (profesional i lidhur
me strukturat e prodhimit).

5. | Pérdorime t& ndaluara

Kategorité e Sistemit Urban, (pérveg AS- Arsim)

Kategorité e Sistemit Bujgésor: Ekonomi bujgésore (vetém
nénkategoria EB3), BA- Bujgési banim.

6. | Pérdorime té& kushtézuara

Kategorité e Sistemit Urban: M-Monumente, ZU-Zona
Ushtarake, V- Varreza, vetém nése jané ekzistuese.

Kategorité ekzistuese té Sistemit Natyror dhe Ujor.

7. | Tipologjia e ndértimit

Struktura magazinimi, prodhimi, stalla, etj.

8. | Madhésia e parcelés

N/A

Intensiteti maksimal i lejuar i
ndértimit

Sipas-projektit té strukturés




10.

Koeficienti maksimal i

shfrytézimit

Sipas projektit té strukturés

11.

Lartésia maksimale e lejuar

2 kat, lartésia né metra éshté sipas tipologjisé sé ndértimit.

Neni 73 Parametrat e zhvillimit pér strukturat gé lejohen né Nénkategorité: Agroturizém

(EB3)

Parametrat e zhvillimit jané pér objektet e reja, ndérsa strukturat ekzistuese, nése jané me
parametra mé té larté se parametrat e propozuar mund té respektojné parametrat e gjendjes
ekzistuese, si né rikonstruksione, ashtu dhe né prishje dhe rindértime.

Né kéto njési aplikohet VKM Nr.22, daté 12.01.2018 "Pér miratimin e kritereve pér certifikimin
e veprimtarisé sé veprimtarisé sé agroturizmit’, e ndryshuar.

Kéto parametra vlejné dhe pér strukturat Agroturistike gé lokalizohen né kategoriné B sipas
rregullave té& KREUT VI dhe nenit 86 té késaj rregulloreje.

Pérdorimi i tokés

Ekonomi Bujgésore

Nénkategorité dhe funksionet

Kéto rregulla trajtojné zhvillimet né nénkategoriné
Agroturizém EB3

Pérdorime té lejuara

Té gjitha kategorité e Sistemit Bujgésor, pérveg Kategorisé
BA- Bujgési Banim.

Té gjitha kategorité e Sistemit Infrastrukturor, té shqyrtuara
rast pas rasti, né varési té shkallés sé ndotjes dhe pajisjes
me leje mjedisore pérkatése, si dhe respektimit t& brezave
mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemi ujor apo
monumentet e kulturés.

Kategorité e sistemit Urban: AS- Arsim (klasa / kurse
profesionale lidhur me strukturat e agroturizmit), SHA —
Aktivitete Shogérore dhe Argétimi

Pérdorime té ndaluara

Kategorité e Sistemit Urban: A — Banim, S- Shérbime, 1S-
Institucione, IE- Industri Ekonomi, IS-Institucione, SH-
Shéndetési,

Kategoria e Sistemit Bujgésor: BA- Bujgési banim.

Pérdorime t& kushtézuara

Kategorité e Sistemit Urban: M-Monumente, ZU-Zona
Ushtarake, V- Varreza, vetém nése jané ekzistuese.

Kategorité ekzistuese té Sistemit Natyror dhe Ujor.

Tipologjia e ndétimit

Struktura Individuale té Veguara, me materiale ekologjike
dhe/ose gé marrin elementé té arkitekturés tradicionale
lokale.

Madhésia e parcelés
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Intensiteti maksimal i lejuar i
ndértimit pér

Koeficienti maksimal i o
10. shfrytézimit 40%

2 kat me cati té shfrytézueshme ose atik
11. | Lart&sia maksimale e lgjuar

Lartésia né metra sipas nenit 20

Neni 74 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Bujgési-Banim (BA)
1. Kategoria pérbéhet nga banesa té shpérndara né territor, t& cilat nuk ndjekin njé karakter urban
pér shpérndarjen e tyre. Kjo lloj tipologjie gjendet kryesisht né vendbanimet rurale, té cilat shtrihen
né lugina malore apo pérgjaté akseve rrugore. Kjo kategori banimi éshté pérfshiré né sistemin
bujgésor pér shkak t& dominancés gé tokat bujgésore kané mbi territorin e ndértuar.
2. Jané zona "té ndérmjetmé’ midis zonave urbane dhe Tokave Bujgésore (B). Synohet njé zhvillim
i tyre bazuar né kété dualitet.
3. Synohet ruajtja e tokave bujgésore dhe krijimi i fermave dhe banesave rurale. Pér kéto zhvillime,
bashkia nuk ka detyrim pér sigurimin e infrastrukturés dhe shérbimeve.
4. (Cdo zhvillues pérpara zhvillimit t& parcelés duhet t& déshmojé aksesin nga njé rrugé ose servitut
me gjérési t& paktén 4 m. Zhvillimet dhe aksesi nuk duhet té ndikojné né infrastrukturén bujgésore
(IB).
5. Neé kété kategori synohet kalimi gradual nga 100% banim né shtimin e shérbimeve turistike
(agroturizém, et)). Kérkesat e reja pér shérbime turistike duhet té promovohen dhe nxiten nga
bashkia.

——
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Neni 75 Parametrat e zhvillimit pér strukturat gé lejohen né Kategoriné Bujgési-Banim (BA)

Parametrat e zhvillimit jané pér objektet e reja, ndérsa strukturat ekzistuese, nése jané me

1. | parametra mé té larté se parametrat e propozuar mund té respektojné parametrat e gjendjes
ekzistuese, si né rikonstruksione, ashtu dhe né prishje dhe rindértime.
2. | Pérdorimi i tokés Bujgési- banim
3. | Nénkategorité dhe funksionet | Bujgési- banim
Té gjitha kategorité e sistemit Bujgésor, Natyror dhe Ujor.
Té gjitha kategorité e Sistemit Infrastrukturor, té shqyrtuara
rast pas rasti, né varési té shkallés sé ndotjes dhe pajisjes me
leje mjedisore pérkatése, si dhe respektimit t& brezave
4. | Pérdorime té lejuara mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemi ujor apo
monumentet e kulturés.
Kategorité e sistemit Urban: A — Bani, S- Shérbime, IS-
Institucione (vetém nénkategoria 1S2), AS- Arsim, SH-
Shéndetési, SHA — Aktivitete Shogérore dhe Argétimi
. . Kategorité e Sistemit Urban: IE- Industri Ekonomi, IS
5. | Pérdorime t& ndaluara . .
(nénkategorité e ndryshme nga IS2).
. N N Kategorité e Sistemit Urban: M-Monumente, ZU-Zona
6. | Pérdorime té kushtézuara e
Ushtarake, V- Varreza- vetém nése jané ekzistuese.
7. | Tipologjia e ndértimit Struktura Individuale té Veguara
8. | Madhésia e parcelés N/A
9. Int?nslte:tl maksimal i lejuar i 075
ndeértimit
Koeficienti maksimal i o
10 shfrytézimit 30%
2 kat me cati té pashfrytézueshme
11. | Lartésia maksimale e lejuar

Lartésia né metra sipas nenit 20
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KREU VII - RREGULLAT E SISTEMIT NATYROR

Neni 76 Kategorité dhe nén kategorité e Sistemit Natyror
1. Sistemi Natyror pérmban kéto Kategori bazé:

N- Toké Natyrore;
NAR — Natyré dhe Argétim.

2. Neé territorin e Bashkisé Roskovec pér sa i pérket kategorisé bazé Toké Natyrore (N) gjenden
nénkategorité:

N1 - Pyje;

N2 — Kullotg;

N5 — Toké pa frut.
3. Ne territorin e Bashkisé Roskovec pér sa i pérket kategorisé bazé Natyré dhe Argétim (NAR)
gjenden nénkategorité:

NAR1 - Park Natyror;
NAR3 =Shtigje;
NAR4 — Ekoturizém.

4. NénKategoria NAR1_Park Natyror, pérfshin parkun gé& synohet té krijohet prané rezervuarit té
Kurjanit. Karakteri kryesor i kétij parku éshté ai Agrobujgésor ndaj pérdorimi i propozuar mbetet né
Sistemin Bujgésor, ndonése shtohen funksione té njé parku natyror.

S. Nénkategoria NAR3 =Shtigje, pér veté tipologjiné lineare, nuk &shté pérfshiré né ndarjen e
territorit né zona dhe né njési. Pér kété nénkategori jané pércaktuar rregulla pér sinjalistikén dhe
identifikimin (neni 81).

6. Nénkategoria NAR4 —Ekoturizém shtrihet né té gjithé sistemin natyror.

Neni 77 Kushte pér zhvillime né Sistemin Natyror
1. Trajtimi i Sistemit Natyror rregullohet nga kjo rregullore, Ligji Nr. 9385, daté 4.5.2005 "Pér
shérbimin pyjor”, i ndryshuar me Ligjin Nr. 48/2016 date 05.05.2016 "Pér pyjet dhe shérbimin pyjor”
dhe nga Ligji nr. 81/2017 "Pér zonat e mbrojtura”.
2. Né Sistemin Natyror, lloji i ndérhyrjes sé propozuar éshté Mbrojtja.
3. Né Sistemin Natyror, si dhe né térésiné e territorit t& Bashkisé Roskovec duhen respektuar
rregullat e mbrojtjes sé Peizazhit. (neni 31).
4. Segmentet e Sistemit Natyror pérgjaté Semanit do té trajtohen me PDV té Vecanté sipas
pércaktimeve té nenit 87 Kushte té Vecanta.
S. Né té gjithé Sistemin Natyror - pérjashtuar segmentet natyrore pérgjaté Sistemit Ujor, lejohen
né pérputhje me legjislacionin né fugi:
a) Struktura né funksion té Bujgésisé (EB1) e Blegtorisé (EB2) vetém nése kané akses té
sigurté gé nuk démton florén dhe faunén e zonés. Parametrat e zhvillimit té tyre jané té
njéjta me pércaktimet e nenit 72;
b) Kampingjet me cadra né hapésira té identifikuara dhe té pajisura me sigjalistiké té
posagme;
c) Tranformimi i strukturave ekzistuese: ish reparte ushtarake jashté funksionit, banesa,d
struktura apo objekte sot pa funksion-né struktura té Shérbimeve - kategoria S. Kétg g~
struktura mund t& pasurohen me“struktura Ekologjike ekoturizmi NAR4; ;
d) Struktura kérkimore, arsimbre — kategoria AS ghe administrative — kategoria IS; 2
jmil— Kategoria SHA;
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f)  Struktura shéndetésore — kategoria SH, né funksion té zonave té banimit;

6. Né Sistemin Natyror, krahas akseve té pércaktuara nga PPV-ja si rrugé lidhése té vendbanimeve,
té gjitha rrugét e tjera duhet té jené me materiale natyrore: dhé i ngjeshur, cakéll, etj.

7. Bashkia e Roskovecit né bashképunim me guidat turistike té zonés, administratén e pyjeve duhet
té hartojé dhe zbatojé projektin e sinjalistikés sé shtigjeve natyrore, pércaktimin e kampingjeve né
zonat natyrore, si dhe masat mbrojtése kundra zjarrit apo mbrojtjen e florés dhe faunés lokale.

8. Né Bashkiné e Roskovecit nuk gjenden Monumente Natyre. Propozohet gé "Kéneta e Zezé" té
shpallet, bazuar né vlerat natyrore g& mbart monument natyre. Mbrojtja, mirémbajtja dhe sistemimi
i saj do té realizohet bazuar né legjislacionin né fugi.

9. Bashkia duhet té fillojé rehabilitimin e hapésirave t& démtuara dhe pyllézimet e reja, pér té
minimizuar erozionin, rehabilituar zonat e ndotura, etj. Lloji i bimésisé né kéto territore duhet té
respektojé bimésiné endemike té zonés.

Neni 78 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Toké Natyrore (N)
1. Pércaktimi i nénkategorive té kategorisé bazé Toké Natyrore (N), &shté béré né njé moment té
caktuar kohor. Toka natyrore &shté subjekt i ndryshimeve, ripértéritjes sé pyjeve, shfrytézimit té tyre,
konvertimit nga tokeé kulloté né parcela té punuara, etj.
2. Shfrytézimi i tokave natyrore rregullohet me VKM Nr. 438, daté 8.6.2016 "Pér kriteret dhe
rregullat e shirytézimit té pyjeve dhe té shities s& materialit drusor e té prodhimeve té tjera pyjore
e jopyjore', i ndryshuar.
3. Bashkia duhet té hartojé dhe monitorojé Planin e Mbaréshtimit dhe Inventarizimit t& Pyjeve qé
do té pasqgyrojé né kohé statusin dhe pérdorimin e secilés ngastér pyjore.

Neni 79 Kushte pér zhvillime né Kategoriné Natyré dhe Argétim (NAR)

1. Né bashkiné e Roskovecit nuk ka njési specifike me pérdorimin sipas nénkategorisé NAR1 — Park
Natyror. Kjo nénkategori dhe funksionet e saj jané pjesé e zonés prioritare té& zhvillimit: Krijimi i
Parkut t& Kurjanit — territor me karakter té theksuar bujgésor. Parametrat e njésive té pérfshira né
Park pércaktohen né nenin 87.

Neni 80 Strukturat e Kampingut né Sistemin Natyror

1. Me struktura kampingu nénkuptohen té gjitha hapésirat e lira t& véna né dispozicion dhe t&
pajisura me infrastrukturé pér:

a) pushues me tenda;

b) pushues me rulota/ karavang;

C) zona té pajisuara me struktura pér piknik.
2. Kéto struktura mund té vendosen:
a) né hapésira té pércaktuara té Sistemit Natyror sipas rregullave specifike gqé do

hartohen nga bashkia dhe administrata e parkut kombétar dhe zonave t& mbrojtura;

b) Né nénkategoriné e pérdorimit EB3- Agroturizém;

3N c) Prané strukturave akomoduese apo strukturave té shérbimeve.

3T gjitha kéto struktura duhet té respektojné normativat pér mbrojtjen nga zjarri.

sz.:. Sistemimi i kétyre sipérfageve, né respektim té karakteristikave té terrenit dhe té bimésise, duhet
%7 t& sigurojé drenazhimin dhe uljen e ndotjes, me ané té pérdorimit t& materialeve kompatibél me
" mijedisin.

5. Duhet té sigurohet hijezimi, qofté dhe i pjesshém, i kétyre shesheve me ané té gjelbérimit dhe
mbulesave me materiale natyrale si dru, kallamishte, kashté, et;.
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6. Zona e pércaktuar pér kamping duhet té jeté e pajisur me infrastrukturén e nevojshme pér
shérbimin e pérdoruesve dhe ruajtjen e mjedisit.

7. Strukturat e kampingut né asnjé rast nuk mund té jené té pérhershme, géndrimi i tendave e
rulotave nuk duhet t'i kalojé 3 muaj né njé hark kohor prej njé viti.

Neni 81 Shtigjet dhe pikat panoramike

1. Territori karakterizohet nga vlera té larta peisazhistike dhe panoramike, ka zona pikésore apo
akse gé kané njé vleré& mé té larté panoramike. Rregullat e méposhtme synojné ruajten dhe
vierésimin e kétyre zonave.
2. Bashkia, strukturat pérgjegjése pér zonat e mbrojtura (monumente natyre dhe kulture),
operatorét turistiké duhet t& bashképunojné pér evidentimin e akseve, vendpushimeve, pikave
panoramike, si dhe né hartimin e njé rregulloreje e projekti pér unifikimin e dekorit urban:

a. Tabelat informuese té shtigjeve dhe monumenteve té kulturés e natyreés,

b. Elementéve mbrojtés dhe té sigurisg,

c.  Arredimit urban: stola, ndricues, vendpushime e vende pér piknik, etj.
3. Shtigjet natyrore apo rrugét me bazament natyror t& formuar pér kalimin e kémbésoréve apo
bicikletave malore duhet té pérmirésohen, pa démtuar mjedisin dhe té pajisen me sinjalistikén e
posagme migésore me mjedisin.
4. Rrjeti i shtigjeve pérfshin té gjitha shtigjet e ecjeve me k&mbé, bicikleta, kuaj, mjete motorrike
dhe shtigjet malore, shtrihet jashté zonave té banuara dhe bén aksesimin e territoreve natyrore,
vecanérisht pér qéllime argétimi, peizazhike, kulturore, shérben si itinerar turistik apo historik.
5. Secili shteg duhet té klasifikohet sipas pérdoruesve té lejuar, véshtirésisé, gjatésisé. Né
informacionin e ¢do shtegu duhet té jepen dhe pikat e interesit, nése jané pjesé e shtegut apo né
aférsi, pikat e pushimit: panoramike apo kampingu, etj.
6. Pikat e vrojitimit t& peizazhit mund té jené natyrore ose té pajisura me arredim urban e
infrastrukturé. Pérgjaté akseve rrugore né vendndodhjen e pikave panoramike duhen krijuar xhepa
parkimi dhe vendosur sinjalistika pérkatése. Pikat e vrojtimit duhet té kené akses publik dhe t& mos
kené objekie t& ndértuara.
7. Né akset panoramike natyrore dhe urbane duhet ruajtur vazhdimésia e peizazhit. Duhen

evidentuar me ané & studimeve té siluetés urbane dhe natyrore elementét gqé nuk pérputhen me. PR,
vlerat e peisazhit dhe duhen parashikuar masa rekuperuese té tij. e
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Neni 82 Parametrat e zhvillimit pér strukturat qé lejohen né Kategoriné Toké Natyrore (N)

Parametrat e zhvillimit jané pér objektet e reja, ndérsa strukturat ekzistuese duhet té
respektojné parametrat e gjendjes ekzistuese, si né rikonstruksione, ashtu dhe né prishje dhe
rindértime.

Pérdorimi i tokés Toké Natyrore

Kéto rregulla prekin té gjitha nénkategorité e kategorisé N-
Nénkategorité dhe funksionet | Toké Natyrore, pérjashtuar Nénkategoriné N5- Toké pa
frut, prané Sistemit Ujor ku ¢do ndérhyrje éshté e ndaluar.

Nénkategorité NAR3 - Shtigje dhe NAR4 - Ekoturizém
Té gjitha kategorité e sistemit natyror dhe ujor.

Kategorité e sistemit Bujgésor: B- Toké bujgésore, IB -
Infrastrukturé Bujgésore, EB - Ekonomi bujgésore (vetém
nénkategorité EB1, EB2).

Té gjitha kategorité e Sistemit Infrastrukturor, té shqyrtuara
rast pas rasti, né varési té shkallés sé ndotjes dhe pajisjes
me leje mjedisore pérkatése, si dhe respektimit t& brezave
mbrojtés nga monumentet e natyrés, sistemi ujor apo

Pérdorime té lejuar.
t€ lgjuara monumentet e kulturés.

Kategorité e sistemit urban: S- Shérbime, IS- Institucione
(vetém nénkategoria 152), AS- Arsim, SH- Shéndetési, SHA
— Aktivitete Shogérore dhe Argétimi

IE- Industri Ekonomi — sipas rekomandimeve dhe vetém né
territoret e pérfshira né:

PKS: “Plani i Integruar Sektorial pér zhvillimin e prodhimin e
hidrokarbureve né Vendburimet e Patos-Marinéz" -
miratuar me vendim té KKT-sé nr. 28, daté 10.05.2013.

Kategorité e Sistemit Urban: A — Banim, IE- Industri
Ekonomi - ¢do rast i ndryshém nga pika 4 e kétij neni, IS

Pérdorime té& ndaluara (nénkategorité e ndryshme nga IS2).

Kategorité e Sistemit Bujgésor: Ekonomi bujgésore (vetém
nénkategoria EB3), BA- Bujgési banim.

Kategorité e Sistemit Urban: M-Monumente, ZU-Zona

Pérdorime té kushtézuara P
Ushtarake, V- Varreza, vetém nése jané ekzistuese.

Struktura té veganta, me materiale ekologjike, dru, gur gé

[scalRiSiie St Tt marrin elementé té arkitekturés tradicionale lokale.

Madhésia e parcelés N/A

Intensiteti maksimal i lejuar i
ndértimit

/,/Sif)a's Tlojit-te {trukturés vendosur rast pas rasti nga Bashkia

/




10.

Koeficienti maksimal i
shfrytézimit

Sipas llojit té strukturés vendosur rast pas rasti nga Bashkia

11.

Lartésia maksimale e lejuar

1 kat me gati té shfrytézueshme / lartésia sipas funksionit.
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Al tipologjisé dhe materialeve t& pérdoryfa.

KREU VII - RREGULLAT E SISTEMIT UJOR

Neni 83 Kategorité dhe nénkategorité e Sistemit Ujor

1. Sistemi Ujor pérmban njé Kategori bazé: Ujéra (U)

2. Neé territorin e Bashkisé Roskovec gjenden nénkategorité:
U3 — Kéneté;
U5 — Lumé;

3. Rezervuarét gé gjenden né territor dhe gé mund té klasifikohen dhe si Ligene Artificiale (U4-2),
jané klasifikur si IB3- Infrastrukturé Vaditjeje dhe Kullimi, meqgénése funksioni i tyre &shté né shérbim
té Sistermnit Bujgésor.

4. Sistemi Ujor i pranishém né territor, pér veté natyrén e tij lineare dhe t& ndryshueshme né kohé
apo Pikésore (Burim Ujor), nuk éshté pérfshiré né ndarjen e territorit né zona dhe né njési.

Neni 84 Kushte pér zhvillime né Sistemin Ujor

1. Trajtimi i Sistemit Ujor rregullohet nga Ligji Nr. 111/2012 “Pér menaxhimin e integruar té
burimeve ujore”, i ndryshuar, dhe aktet nénligjore té tij. Mbi té gjithé sistemin ujor aplikohen brezat
mbrojtés sipas legjislacionit pérkatés.

2. Zhvillimi né njésité prané ose gé pérfshijné elementé té Sistemit Ujor, né parcelat qé preken nga
brezat mbrojtés, béhet sipas procedurave té pércaktuara né legjislacion.

3. Vija e bregut té sistemit ujor, lévizjet dinamike vjetore, zona subjekt pérmbytjesh dhe erozioni,
duhet té jené subjekt i nj& monitorimi té vazhdueshém.

4. Ne Sistemin Ujor lejohen lejohen aktivitetet e peshkimit, krijimi i vaskave dhe rezervateve, sipas
legjislacionit specifik té sektorit.

5. Né Sistemin Ujor lejohen pérdorime té kushtézuara té kategorive té Sistemit Infrastrukturor: INT
-Infrastrukturé Tranporti, [EN — Infrastrukturé Energjetike, IUK- Infrastrukturé Ujésjellés —Kanalizime,
bazuar né legjislacionin pérkatés, lejen mjedisore dhe respektimin e brezave mbrojtés.

6. Né brigjet e vijave té ujit (lumenj dhe pérrenj) dhe né distancat e brezave mbrojtés ndalohet:
nxjerrja e inerteve (veprimtari minerare), hedhja e mbetjeve urbane apo inerte, shkarkimi i ujérave
té ndotura té pa trajtuara, si dhe ¢do veprimtari e ndaluar nga legjislacioni sektorial. Zonat e
démtuara né brigjet e vijave té ujit dhe né distancat e brezave mbrojtés nga veprimtaria minerare
duhet té jené subjekt i rehabilitimit t& mjedisit minerar.

7. Neé brigjet e vijave té ujit dhe né distancat e brezave mbrojtés synohet gjelbérimi i zonés
veganérisht né zonat subjekt erozioni.

8. Né zonat e banuara — lumenjté dhe pérrenjté duhet té disiplinohen dhe merren masa mbrojtése
(kanalizime té hapura ose té mbyllura, argjinatura, gabione, etj.), té cilat do t& pércaktohen sipas
projektit teknik. Disiplinimi i vijave ujore éshté prioritet né ato territore, ku shtrati i vijés ujore shérben

T 1
fé\*\‘«“ )

V-;Xsi aks lévizjeje (rrugé sezonale) pér banorét.
§ P %";_ 9. Né brezin e paré mbrojtés 0-25 m nga vija e ujit nuk duhet té keté ndértime té asnjé lloji.

) .f:‘-‘lO. Ndértimet né brezin 25-200 m né sistemin urban prané lumenjve dhe pérrenjve duhet té
karakterizohen nga resilienza (elasticitfti i territorit/ndérhyrjes ndaj ndryshimeve klimaterike) e
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11. Burimet ujore U7 duhet té jené subjekt monitorimi t& vazhdueshém pér té evituar ndotjen. Prané
burimeve duhet té aplikohen masa mbrojtése. Né Basenin e Vjosés dhe té Semanit (Gjanica) duhet
té hartohet plani menaxhimit t& basenit, sipas legjislacionit sektorial q& do té japé direktivat e trajtimit
té kétyre burimeve.

12. Né té gjithé Sistemi Ujor, aplikohet Konservimi si lloj ndérhyrieje.
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KREU IX - NJESITE STRUKTURORE

Neni 85 Kushte té veganta

1. Pér parcela mé t& vogla se 300 m? dhe né pamundési pér t& marré territor tjetér né dispozicion
té zhvillimit pér banim - né pérputhje me pérdorimin e tokés, parametrat mund té rriten si vijon
né njésité gé kané parametra mé té ulét:

a. Intensiteti i ndértimit 1

b. Koeficenti i ndértimit 50%

Neni 86 Zhvillimi i Agroturizmit dhe Ekoturizmit

1. Né njésité gé i pérkasin sistemeve Urban, Bujgésor dhe Natyror lejohet zhvillimi i aktiviteteve
agroturistike dhe ekoturistike, me kusht:

a. Respektimin e pércaktimeve ligjore né fugi né fushén e bujgésisé, natyrés, mjedisit,
pyjeve e kullotave, zonave té& mbrojtura, etj. sipas territorit specifik;

b. Respektimin e pércaktimeve ligjore sektoriale né fushén e agroturizmit dhe
ekoturizmit;

c. Bashkérendimin dhe marrjen e konfirmimit nga institucionet pérgjegjése pér
menaxhimin e zonave té mbrojtura dhe zonave té réndésisé kombétare, sipas
legjislacionit né fuqi;

d. Respektimin e kontekstit natyror/bujgésor dhe ruajtjen e peizazhit rural;

e. Sigurimin e pajisies sé strukturave té veprimtarisé agro/ekoturistike me
infrastrukturat inxhinierike t& nevojshme, sipas legjislacionit pérkatés;

f. Moscénimin e infrastrukturés né funksion té tokés bujgésore (kanale kullues/vadités,
rrugé bujgésore, rezervuar, etj).

2. Nése nuk pércaktohet ndryshe né pasaportén e njésisé strukturore pérkatése apo nga legjislacioni
né fugi, strukturat agroturistike nuk duhet té kalojné lartésiné 2 kate me néncati.

3. Riparimi, rinovimi, shtesat dhe pérshtatja e strukturave ekzistuese té funksioneve té ndryshme né
struktura né funksion té agroturizmit dhe ekoturizmit éshté e lejuar me p&rmbushjen e pércaktimeve
té kétij neni dhe né ¢do rast duke respektuar legjislacionin sektorial né fugi. Strukturat ekzistuese
mund té zgjerohen né respektim té pikés 2 té kétij neni.

4. Pas miratimit té kérkesave pér zhvillim/ndértim agroturizmi / ekoturizmi né kéto territore duhet
té njoftohen zyrtarisht Ministrité e Linjés pér zhvillimet né fjalé.

5. Nuk lejohet ndryshimi i destinacionit té strukturave té agroturizmit dhe ekoturizmit né vijimési.

Neni 87 Kushte pér njési té veganta

1. Planika pércaktuar territore pér zhvillime prioritare qé do té shérbejné si nxitése té zhvillimit.
Njésité e pérfshira né kéto zhvillime, pavarésisht sistemeve dhe zonave ku béjné pjesé do
té trajtohen me njé PDV té vetme.

. a. Njésité RO_B_B2_18/83, RO_B_B1_18/81, RO_B_B1_18/61, RO_B_B1_18/72 né aférsi té
T rezervuarit t& Kurjanit do té trajtohen duke pércaktuar rregulla urbane dhe arkitektonike si
S °4;,;: .~ dhe t& mbrojtjes té peizazhit urban dhe natyror. Qéllimi né zoné éshté krijimi i njé parku
@fg; - \3 ‘“‘;, me karakter té theksuar bujgésor por té pajisur me shérbime dhe aktivitete. Né& zoné
(‘IBS_‘%?;\:?«’.""» J “, lejohen strukturat e Shérbimit-me kushtin qé té jené me materiale té& lehta dhe té
WSy / ¢montueshme. '
i
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b. Njési té tiera gé zhvillohen me PDV jané:
i. RO_UB_A2_70/57
ii. RO_UB_A2_70/67
iii. RO_UB_A1_70/59
iv. RO_UB_S2_33/1
v. RO_UB_A2_56/8
vi. RO_UB_A2_69/5
vii. RO_UB_A2_69/6
Né kéto njési, pér objektet ekzistuese né rast kérkese rikonstruksioni, rindértimi apo shtese né volum
(né lartési dhe anésore) bashkia mund té vijojé me dhénien e lejes sé ndértimit dhe né mungesé té
PDV-sé.

Neni 88 Kushte té veganta pér Zonén (RO_UB_A_87)

1. Pér Zonén RO_UB_A_87 zhvilimi do té béhet bazuar né PDV-né hartuar nga bashkia e
Roskovecit.

2. Planimetria e pérgjithshme e PDV-sé hartuar nga bashkia e Roskovecit pasqyrohet né vijim.

ZOMA € STUSKNST. FLANSRETRIA € PERGXTHSHISE E PROPODNIT
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a. Blloku 1 pérfshiné njésité:
i. RO_UB_AS3_87/4
i. RO_UB_AR2_87/3
ii. RO_UB_AR3_87/2 ‘;Qvfms‘ ~
iv. RO_UB_AR1_87/1 | ;3;;«- %‘"\«\a
V. RO_UB'_.ISZ_87/1_2._ 3, ‘j o
vi. RO_UJB_A2_87/6 _. ‘3’.;’9'»9“,, *f:‘f;/
{_
: 61




b. Blloku 2 pérfshing njésité:
i. RO_UB_A2_87/18
ii. RO_UB_AR1_87/17
iii. RO_UB_IS2_87/13
iv. RO_UB_AR2_87/7
v. RO_UB_A2_87/14
vi. RO_UB_AR1_87/15
vii. RO_UB_A2_87/5

viii. RO_UB_IS6_87/22

c. Blloku 3 pérfshiné njésite:

i. RO_UB_A2_87/25
ii. RO_UB_IS2_87/21
ii. RO_UB_A2_87/19
iv. RO_UB_AR1_87/10
v. RO_UB_IS6_87/23
vi. RO_UB_AS2_87/16
vii. RO_UB_AR1_87/24
viii. RO_UB_AS1_87/11
ix. RO_UB_AR3_87/8
x. RO_UB_AS1 _87/20
xi. RO_UB_A1_87/9

3. Né njésiné RO_UB_A2_87/19 dhe RO_UB_A2_87/14 parashikohet sigurimi i banesave sociale dhe
lartésia maksimale do té jeté 6 kate.

Neni 89 Tabela e njésive strukturore

té parametrave né vijim,

1.

S e

Kodi i Zonés

Sipérfagja e zonés

Nr banorésh

Déndési popullsie

Sistemi territorial

Kategoria Kryesore e Pérdorimit

é o ';&} Parametra e tjeré té listuar né vijim jané té pércaktuar né bazé njésie strukturore:
L4

P ‘é\u‘_ L7
/

0.

Pérdorime té lejuara, t& ndaluara dhe té kushtézuara
Kushti pér hartim PDV/PDZRK
Faza e Zhvillimit

- . .
9 a3 10. Kufizime ligjore




B B BE s

2. Tabela pérmbledhése e njésive, né vijim dhe pjesé e késaj rregulloreje, jep njé pérmbledhje té t&

3.

gjitha parametrave té njésive.

W oW wN

W N NNDNNNDNNNONNNRE PR BP P P2F2 e
QW oo~NoOOuUubd,WNNPOWOWL~NOOULIDN WNDREO

Kodi i njésisé

Kodi i Zonés
Sipérfagja e njésisé
Nr banorésh
Déndési popullsie
Sistemi territorial

Kategorité e Pérdorimit

Nénkategorité e Pérdorimit

Pérqgindja e Pérdorimit

. Intensiteti i Ndértimit (1)

. Koeficenti i shfrytézimit té truallit (Ksht)
. Lartésia né kate

. Lartésia né metra
. Madhésia minimale e parcelés pér zhvillim

. Treguesit e distancave

. Pérdorime té lejuara

. Pérdorime té ndaluara

. Pérdorime té kushtézuara

. Koeficenti i shfrytézimit pér rrugé (Kshr)

. Koeficenti i shfrytézimit t& hapésirave publike (Kshp)
. Gjelbérim / banor
. Nr. vendparkimesh
. Ményra e ndérhyrjes

. Tipologjia hapésinore

. Kushti pér hartim PDV/PDZRK
. Faza e zhvillimit
. Kufizime ligjore
. Kushte té tjera
. Instrumente zhvillimi (sipas rastit)
. Funksioni (sipas rastit)

Né raste kontraditash nenet 1-88 kané pérparési mbi tabelén pérmbledhése té zonave dhe
njésive.
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KREU X - DISPOZITA KALIMTARE DHE TE FUNDIT

Neni 90 Aplikimi i rregullores
1. Kjo rregullore dhe veté Plani i Pérgjithshém Vendor i shtrijné efektet e tyre né gjithé territorin
administrativ t& Bashkisé Roskovec, né njé periudhé 15 vjecare nga hyrja né fugi.
Neni 91 Ndryshimet e rregullores dhe PPV-sé
1. Ndryshimet e késaj Rregulloreje dhe té veté Planit (hartave), béhen nga organet kompetente,
sipas procedurave té pércaktuara nga legjislacioni né fugi.
Neni 92 Zgjidhja e Konfiikteve dhe mospérputhjeve

1. N& rast mospérputhjeje t& dokumenteve té PPV-sé me kété rregullore, dispozitat e rregullores
kané pérparési mbi elementét grafiké.

2. Né rast mospérputhjeje t& pércaktimeve té késaj rregulloreje, me rregullore té tjera kombétare
apo me ligje dhe me standarte, dokumentet e nivelit kombétar kané pérparési.
Neni 93 Hyrja né fuqgi

1. Kjo rregullore dhe veté Plani i Pérgjithshém Vendor, hyn né fugi pas miratimit nga KKT-ja dhe
botimit né Regjistér.

>y




Zona 1_e_zones (ha) Nr, desi gorf 1 Perdorime_te_Lejuara te_ te. PDV_Fazat_e_zZhvillimit _ Kuflzime_Ligjore
RO_B_8_1 4.53 [} 0 B.Toke Bujqesore

RO_B_B_2 0.67 [1] 0 8.Toke Bujgesore

ROB_B_3 113 0 [} B.Toke Bujgesore

RO_B B_4 12.48 0 [+ B.Toke Bujgesore

RO_B B S 203 [} [} B.Toke Bujqesore

RO_B_B_6 22.51 o 0 B.Toke Bujgesore

RO_B_B_7 343 [ 0 B.Toke Bujqesore

RO_B B 8 23.09 0 0 B.Toke Bujqesare

RO_B B 9 147 0 0 B.Toke Bujqesare
RO_B_B_10 40.65 0 [+] B.Toke Bujqesore
RO_B_B_11 0.96 o (] B.Toke Bujqesore
RO_B_B_12 1.74 o 0 B.Toke Bujqesore

RO B_8_13 0.64 0 1] B.Toke Bujqesore
RO_B_B_14 10.23 [ ) B.Toke Bujqesore
RO_B_B_15 0.51 0 0 B.Tcke Bujqesore
RO_B_B_16 52.13 19 [+] B.Toke Bujqesore
RO_B_B_17 3442.8 2036 1 B.Toke Bujqesore
RO_B_B_18 2168.47 1360 1 B.Take Bujqesore
RO_B_B_19 4293.48 2282 1 B.Toke Bujgesore
RO_IN_IUK_1 455 Q 0 (UK. Inf Ujesjelles - |
RO_IN_IUK_2 0.03 [} o UK Infy Ujesjelles - |
RO_IN_IEN_3 0.02 0 0 IEN.Infrastrukture Energjitike
RO_IN_IUK_4 0.03 0 [} UK. Ujesjelles -
RO_IN_IUK_S 037 0 0 UK. Infrastrukture Ujesjelles - Kanalizime
RO_IN_IEN_6 Q.78 [} 0 IEN.Infrastrukture Energjitike
RO_IN_IEN_T7 0.14 a L] {EN.Infrastrukture Energjitike
RO_IN_INT_8 0.77 ] [} INT.Infrastrukture Transporti
RO_IN_IUK_9 0.07 0 0 UK. Ujesjelles -
RO_IN_IUK_10 117 0 [} 1UK.Infi k Ujesjelles - I
RO_IN_IEN_11 0.48 0 0 IEN.Infrastrukture Energiitike
RO_IN_IUK_12 0.28 o 0 UK. jesjell I
RO_IN_IUK_13 0.07 Q 0 UK. Inf e Ujesijelles - li
RO_IN_IUK_14 0.12 [} [} UK.infi Ujesjeles - |
RO_IN_IUK_1S 0.09 0 o0 IUK Ujesjelles -
RO_IN_IUK_16 0.04 0 o UK. Ujesjeites - 1
RO_IN_IUK_17 0.01 ] ] IUK.Infrastrukture Ujesjelles - Kanatizime
RO_IN_IUK_18 011 L] 0 UK. ukture lles -
RO_N_N_1 424 0 0 N.Toke Natyrore

RO_N_N_2 2.11 [} [ N.Toke Natyrore

RO_N_N_3 6.29 0 [} N.Toke Natyrore

RO_N_N_4 33.68 [¢] 0 N.Toke Natyrare

RO_N_N_S 3.36 0 a N.Toke Natyrare

RO_N_N_S§ XY 0 o N.Toke Natyrore

RO_N_N_7 24,2 0 0 N.Toke Natyrore

RO_N_N_8 14.14 [ 0 N.Toke Natyrore

RO_N_N_9 343 0 0 N.Toke Natyrore

RO_N_N_10 2.7 1] [} N.Toke Natyrore

RO_N_N_11 7.48 [} 0 N.Toke Natyrore

RO_N_N_12 2.55 [ 0 N.Toke Natyrore

RO_N_N_13 89.14 [} ] N.Toke Natyrore

RO_N_N_14 14 [} 0 N.Toke Natyrore

RO_N_N_15 6.89 [} o N.Toke Natyrore

RO_N_N_15 1251 0 1] N.Toke Natyrore

RO_N_N_17 6.86 0 0 N.Toke Natyrore

RO_N_N_18 113 [} 0 N.Toke Natyrore

RO_N_N_19 0.62 1] 0 N.Toke Natyrore

RO_N_N_20 8.63 [} o N.Toke Natyrore

RO_N_N_21 40.24 [ o N.Voke Natyrore

RO_N_N_22 28,02 1] [+] N.Toke Natyrore

RO_N_N_23 350.73 0 o N.Toke Natyrore

RO_N_N_24 47.02 a 0 N.Toke Natyrore

RO_N_N_25 42.04 [] [} N.Toke Natyrore

RO_N_N_26 158 (1] Q N.Toke Natyrore

RO_ U U_1 56.91 0 a U.Ujera

RO_U_U_2 81.47 ] [} U.Ujera

RO_U_U_3 531 0 0 U.Ujera

RO_U_U_4 69 0 0 U.Ujera

RO_U_U_S 23.92 0 1] U.Ujera

RO_UB_V_1 0.61 0 0 V.Varreza

RO_UB_V_2 0.55 0 0 V.Varreza

RO_UB_A_3 397 80 20 A.Banim

RO_UB_V_4 0.25 ) 0 V.Varreza

RO_UB_V_5 0.66 4] 0 V.Varreza

RO_UB_V_6 1.04 [ 0 V.Varreza

RO_UB_M_7 063 [} o M.Monumente

RO_UB_V_ 8 0.52 o 0 V.varreza

RO_UB_IE_9 0.69 0 o IE.Industri Ekonomi
RO_UB_A_10 492 125 25 A.Banim

RO_UB_V_11 0.66 o 0 V.Varreza

RO_UB_V_12 0.06 o o V.Varreza

RO_UB_Vv_13 0.29 [ 1] V.Varreza

RO_UB_A_14 068 35 51 A.Banim

RO_UB_V_15 0.94 ] [ V.Varreza

RO_UB_V_16 107 0 o V.Varreza

RO_UB_V_17 085 [} [} V.Varreza

RO_UB_V_18 0.4 [ 0 V.Varreza

RO_UB_S_19 027 ] [ S.Sherbime

RO_UB_S_20 0.68 0 (] S.Sherbime

RO_UB_V_21 0.65 0 [} V.Varreza

RO_UB_IE_22 0.68 0 (] IE.Industri Ekonomi
RO_UB_V_23 0.69 [} [} V.Varreza

RO_UB_V_24 2.08 [ 0 V.Varreza

RO_UB_I5_25 0.74 ] 0 IS.Institucione

RO_UB_IE_26 9495 [} 0 IE.Industri Ekonomi
RO_UB_A_27 128 23 18 A.Banim

RO_UB_A_28 1.7 31 18 A.Banim

RO_UB_V_29 0.81 0 o V.Varreza

RO_UB_V_30 02 0 0 V.Varreza

RO_UB_M_31 094 [ 0 M.Monumente

RO_UB_S_32 0.64 0 1] S.Sherbime

RO_UB_S_33 3.63 ] 0 S$.Sherbime

RO_UB_V_34 0.08 [ 0 V.varreza

RO_UB_A_35 9.02 153 17 A.Banim

RO_UB_S_36 059 0 0 S.Sherbime

RO_UB_A_37 1.46 54 37 A.Banim

RO_UB_IS_38 0.08 0 0 IS.Instltuclone

RO_UB_S_39 0.28 0 0 S.Sherbime




Zona fa_e_zones {ha) Nr_Banoresh Den gorl 1 lorime_te_Lejuarn *_te, ime_te_| PDV Fazat_e_Zhvillimit _Kufitime_Ligjore
RO_UB_S_40 322 12 4 S5.Sherbime

RO_UB_A_41 025 9 37 ASBanim

RO_UB_IE_42 66.63 a 0 [E.Industri Ekanomi

RO_UB_A_43 4.46 51 1n A.Banim

RO_UB_A_44 11 36 33 A.Banim

RO_UB_A_45 178 45 25 A.Banim

RO_UB_A_46 165 29 18 A.Banim

RO_UB_A_47 1149 324 28 ABanim

RO_UB_A_48 1038 231 22 A.Banim

RO_UB_A_49 1375 299 22 A.Banim

RO_UB_A_S0 26.95 473 18 A.Banim

RO_UB_A_S1 524 136 26 A.Banim

RO_UB_A_52 14.16 257 18 ABanim

RO_UB_A_53 2104 470 22 A.Banim

RO_UB_A_54 5.85 140 24 A.Banim

RO_UB_A_S5 272 7 28 A.Banim

RO_UB_A_S6 135 280 21 A.Banim

RO_UB_A_S57 1191 365 3 A.Banim

RO_UB_A_S8 337 66 20 A.Banim

RO_UB_A_S9 7.13 123 17 A.Banim

RO_UB_A_&0 12.64 207 16 A.Banim

RO_UB_A_61 7.08 145 20 A.Banim

RO_UB_A_62 527 118 22 A.Banim

RO_UB_A_63 731 163 22 A.Banim

RO_UB_A_64 14.03 256 18 A.Banim

RO_UB_S_65 0.87 [} 0 5.5herbime

RO_UB_A_66 22.31 708 32 A.Banim

RO_UB_A_67 38.76 828 21 AsBanim

RO_UB_A_68 24.56 904 37 A.Banim

RO_UB_A_69 2446 796 3 A.Banim

RO_UB_A_70 153,97 7764 S0 A.Banim h
RO_UB_A_71 77.14 1621 21 A.Banim

RO_UB_A_72 26.28 772 23 A.Banim

RO_UB_A_73 24.88 1237 50 A.Banim |
RO_UB_A_74 6.81 244 36  ABanim |
RO_UB_IE_7S 458.04 0 0 IEIndustri Ekonomi |
RO_UB_A_76 3595 750 21 ABanim ‘
RO_UB_A_77 3931 537 14 A.Banim

RO_UB_A_78 5.37 130 24 A.Banim

RO_UB_A_79 16.64 517 31 A.Banim

RO_UB_A_80 15.93 102 6 A.Banim

RO_UB_A_81 6.95 156 22 A.Banim

RO_UB_A_82 887 132 15  A.Banim

RO_UB_A_83 55.78 1371 25 A.Banim

RO_UB_A_84 8.99 179 20 A.Banim

RO_UB_A_85 97.12 1895 20 A.Banim

RO_UB_A_86 247 610 25  A.Banim

RO_UB_A 87 17.2 2940 171 A.Banim
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f J I ] [ i I | | | | ] [ ] | | i L ] | [ ] L B | ! L ! i
Njésia RO_B B1 1/1 RO_B_B1 2/1 RO_B_B1 3/1 RO_B B2 4/1 RO B B2 5/1 RO B B1 6/1 RO_B _B1 7/1 RO _B B1 8/1

Zona RO_B_B_1 RO_B_B_2 RO_B_B_3 RO_B_B_4 RO_B_B_S RO_B_B_6 RO_B_B_7 RO_B_B_8
Siperfaqja_e_njesise {ha) 4,53 0.67 113 12.48 2.03 22.51 3.43 23.09

Nr_Banorésh 0 0 [¢] [+} 0 [} 0 0

Dendésia 1] 0 4] 0 0 4] 0 0

Sistemi Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 8.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore
Kategori_2 B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
Pérqindja_e_Pérdorimit_3
11

1.2

eguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara

81-Kultura te Perhershme

100
[+]
4]
o]
1]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1]
Neni 24

Neni 69
Neni 69

Perdorime_te_Kushtezuara Neni 69

Kshr

Kshp
Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

POV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

]
0
0
0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Kushte_te_tjera Neni 69
Instrumenti 'QL"‘; ,'{&L,g\’; .
Funksion_1 PROSILYS 755) ¢

81-Kultura te Perhershme

g

OO0 0DO0O0DO0OD0DO0OO0DO0OOD0DO0O0DODOO OO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

[}

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikchet

Neni 69

B1-Kultura te Perhershme

8

OO0 O0O0O0O0ODO0OO0OODO0OOO0O0O0O0O0O0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

g

000000000000 O000D0DLO

Neni 24
Nenl 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

B1-Kultura te Perhershme

w o,
~N W

0000000000 O0OO0OOD0O0O0O

Nent 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

0

0

0

o]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B1-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

w o
w

OO0 DO0OO0DO0DO0DO0OO0ODO0O0O0OO O D

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

o

o]

o

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B1-Kultura te Perhershme

8

0000000000000 00 OO0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 63

0

0

[+]

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B1-Kultura te Perhershme

g

OO0 0000000000000 O0O O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

1]

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 63

Funksion_2 / /\2‘?‘:‘1
Funksion 3 f.. € ,% ot
£z

&7



/"

Njésia ?/J RO_B B1 10/1 RO_B B2 11/1 RO_B B2 12/1 RO _B B1 13/1 RO_B B2 14/1 RO_B B2 15/1 RO_B _B1 16/1
Zona 1{; RO_B_B_10 RO_B_B_11 RO_B_B_12 RO_8_B_13 RO_B_B_14 RO_B_B_15 RO_B_B_16
Siperfagla_e_njesise (3:5@ 40.65 0.96 1.74 0.64 10.23 0.51 43.64
Nr_Banorésh i i 0 [ 0 0 0 0 0
Dendésia 0 0 0 o] 0 0 0
Sistemi Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore
Kategori_2 B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore
Kategori_3
Nénkategori_1 B2-Kultura Sezonale B1-Kultura te Perhershme B2-Kultura Sezonale B2-Kultura Sezonale B1-Kultura te Perhershme B2-Kultura Sezonale B2-Kultura Sezonale 81-Kultura te Perhershme
Nénkategori_2 B1-Kultura te Perhershme B82-Kultura Sezonale
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 56 100 83
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 o] 0 [¢] 0 0 44 [s] 17
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 o] 0 o] 0 0 0 0 1]
1 0 0 0 0 0 0 0 0
(L EonAocmn =Sl 0 0 o 0 0 0 0 0
0 0 [} 0 0 0 0 0
N O o] o (o] 0 4] [¢] 0
o 0 0 0 D 0 0 o
Yo [s} ¢} 0 0 0 0 o
0 0 0 0 0 0 0 [y}
o o 0 o 0 0 o 0
0 0 o} 0 0 0 0 0
1 "o 0 0 0 0 0 0 0
_Metra_2'. 3] 0 o} 0 0 ¢} 0 0
_Mbktra_3 i 0 0 0 0 0 0 0 0
Parceld Minimale_1 0 (¢} 0 0 [} o 0 o]
Parcelal Minimale_2 [3} 1} 1} [1} [1} s} 0 0
ParcelaiMinimale_3 0 [+ 0 0 [+] [} 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69
Perdorime_te_Ndaluara Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Nenl 69 Neni 69
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69
Kshr o} 0 0 o] [} 0 0 0
Kshp 0 0 0 0 0 0 0 0
Gjelbérim_Banor [¢] o o] 4] o] 4] 0 0
Vendparkime [+} o] 0 [} [} 0 [o] 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim
Tipologjla_Hapésinore
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_zZhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikchet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikehet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date Vendim KKT nr.28, date
Kufizime_Uigjore 10.05.2013 10.05.2013
Kushte_te_tjera Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69
Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

Funksion_3




[l

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
Pérqindja_e_Pérdorimit_3

Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjta_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

B2-Kultura Sezonale

B1-Kultura te Perhershme

a3
17

0
o
o}
¢
¢}
¢}
¢}
[+}
[}
0
0
¢}
0
o}
[+}
0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

[+]

o

[¢]

]
Konservim

Jo
Nuk aplikchet

B2-Kultura Sezonale

g

OO0 0000000000000 O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

4]

[+]

4]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

B1-Kultura te Perhershme

H w
~N W

ODO0OO0ODO0OO0DO0OO0O0O0O00O0O0O0

Nenl 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

[+]

0

0

4]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B1-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

N
-

0OD0DO00DO0DO0O000DO0D0O0 0000

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

o

o]

¢}

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B1-Kultura te Perhershme

g

0000000000 O0OO0OOO0COOO

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 62

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 0DO0OO0OO0O0OONORO

Neni 24

Nenl 75

Neni 75

Neni 75

[¢]

4]

o

o]

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

t ] L ] L | I | | i = ! | | I 1] L L | | ) [ ] | I i | | | | | | —13
Njésia RO_B B2 16/2 RO_B B2 17/1 RO_B B2 17/2 RO_B_B1 17/3 RO_B 81 17/4 RO_B_BA1 17/5 RO B _BA1 17/6

Zona RO_B_B_16 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17

Siperfagja_e_njesise (ha) 849 1195 11.76 151.55 6.14 105 1.7

Nr_Banorésh [} [+} [} ¢ 0 109 17

Dendésia [+] [¢] [¢] 0 0 150 50

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor

Kategori_1 B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujqges| + Banim BA.Bujqes! + Banim

Kategori_2 B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore 8.Toke Bujqesore

Kategori_3

BA1-Bujqesi - Banim

0OO0OQCOO0ODOTONDO

Nenl| 24

Nenl 75

Neni 75

Neni 75

o

[}

o

]

Krijim
Struktura ndividuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

N = i Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
Kushte_te_t| JS Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69
ushte_te_tjera .Q_(.\?F*T Ehjggew . enl en en en kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme
SN
instrumenti / ZACA)
' LA <
Funksion_1 b« %v n
Funksion_2 ; 2 § A
ksion_3 * & Loy
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4

’ o‘ i 2

W eI

8 e i

V5. Sl o af
Njésla RO_B_BA1_27/7 BA1 17/8 RO_B_BA1 17/9 RO_B_BA1 17/10 RO_B _B1 17/11 RO_B _BA1_17/12 RO_B _B1 17/13
Zona RO_B_B_17 ) IR N\" _B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfagja_e_njesise {ha) 0.84 _{ K&T < ks 2.88 0.64 2.5 191 8.93
Nr_Banorésh 15 75 21 0 19 0
Dendésia 50 S0 50 50 0 50 0
Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesl + Banim B.Toke Bujqesore BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore
Kategori_2
Kategori_3

Nénkategori_1

Nénkategori_2

Nénkategori_3

BA1-Bujgesi - Banim

BA1-Bujgesi - Banim

BA1-Bujgesi - Banim

BA1-Bujqesi - Banim

B1-Kultura te Perhershme

BA1-Bujgesi - Banim

B1-Kultura te Perhershme

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 0 0 0 0 0 0 [}
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 [¢] 0 0 1] o] [o] o]
1 0.75 0.75 0.75 0.75 0 0.75 0
¢} ¢ o} 0 0 0 0
0 [¢] 0 o 0 [+] 0
30 30 30 30 0 30 0
\ 0 o 0 0 0 o 0
N0 0 0 0 0 0 0
2 2 2 2 4] 2 0
o 0 0 o o o o
| O 0 0 [} [} 0 ¢}
' o 0 0 ] 0 0 0
0 0 0 0 o 0 o
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
4] 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69 Neni 75 Neni 69
Perdorime_te_Ndaluara Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69 Nenl 75 Neni 69
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69 Neni 75 Neni 69
Kshr 0 o o} o] 0 ¢} v}
Kshp 0 0 0 o o o 0
Gjelbérim_Banor 0 0 0 0 0 [} 0
Vendparkime 0 0 0 [} o} 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Krijim Krijim Krifim Krijirm Konservim Krijim Konservim
. Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara
PDV lo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_zZhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikehet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikchet

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Neni 69

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Neni 63




[]

Il B

I ) =l | 1 L | | | l |

Njésia RO_B B2 17/14 RO_B 81 17/15 RO B B2 17/16 RO_B_i18B3 17/17 RO_B BA1 17/18 RO_B_BA1 17/19 RO_B_BA1 17/20
Zona RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfagja_e_njesise (ha) 1.01 1.07 4.29 53.56 231 1.27 1.37

Nr_Banorésh 0 4] o o 15 39 22

Dendésia [+] 0 [+] 0 50 50 50

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 8.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore IB.Infrastrukture Bujgesore BA.Bujqgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2

__Perqintta-e_Pérdorimit_3
1 t

LY
\

Lartésia_Metra_1.”
Lartésia_Metra”2
mf:_;
Parcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcefa_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr
Kshp
Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_zZhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

B2-Kultura Sezonale

g

0O 0DO0OO0OO0ODO0DO0OO0CO0DO0OO0DO0OO0O0O0 OO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B1-Kultura te Perhershme

g

0O0DO0OD0DO0OO0DO0OO0ODO0OOOCOO0OO0OOCODO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

8

0 0OO0OQCO0O0DO0OO0DO0DO0O0DO0OO00O00OO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

¢}

0
Konservim

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28B, date
10.05.2013

Neni 69

IB3-Infrastrukture Vaditje dhe
Kullimi

g

O0O0ODO0CO0OO0OO0DO0DO0DO0O0DO0O0O0O0O0OO0O

Nenl 24
Neni 70
Neni 70
Neni 70
0

0

0

0
Rezervim

Jo
Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 O0OO0OO0OO0OOCONOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

0O0DO0OO0OO0OO0OOONOO

Neni 24

Neni 75

Nenl 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vita) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

O0O0OO0DOO0OOCONOO

Neni 24

Neni 75

Nenl 75

Neni 75

0

0

1]

0

Krifim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

8L kat me cati te pashfrytezueshme
REATTTIIN e
OF "€ re g d“$\
instrumenti hg . ,f«t (@)
Funksion_1 J’ 5o OI\‘“ 0
Funksion__ < o
don 22 b
; 3 . &5
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> 4 B
el — 2"' A \»o\
z !
i\ v g
o v
Njésia RO_B_BA1 17, B _BA1 17/22 RO_B_B1_17/23 RO B BA1 17/24 RO_B BA1 17/25 RO_B_BA1 17/26 RO _B B1 17/27
Zona RO_B_B_17\ RN ' B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfagja_e_njesise (ha) 3.61 S 5_3 .69 70.95 0.71 1.33 0.5 1.36
Nr_Banorésh 32 3 18 [+] 12 21 13 o]
Dendésia 50 50 0 50 50 50 [o]
Sistemi Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore
Kategori_2 B.Toke Bujqesore
Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit

Pérqindja_e_Pérdorimit_2
Pérqindja_e_Pérdorimit_3

Lartgsia_Metra_3
Parcgla_Minimale_1
Parcgja_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_zZhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 000000 NOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

Q

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

lo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

o

00O 0ODOO0OO0OONODO

Neni 24

Nent 75

Neni 75

Neni 75

0

o]

]

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B1-Kultura te Perhershme

82-Kultura Sezonale

&
[ IRV ]

OO0 Q0O O0O0DD0DO0DO0OO0O0O0OOOO0O0

Neni 24
Neni 69
Nent 69
Neni 69

0

[+]

4]

0
Konservim

lo
Nuk aplikohet

Neni 69

BA1-Bujqesi - Banim

OO0 O0O0OO0ODD0DO0OONOOC

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

4]

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

g

~
vl

OCOOOOODNOOSOOQQO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

[+]

[+]

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

lo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 O0OO0DODOODODONOO

Nent 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

[+]

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B1-Kultura te Perhershme

8

OO0 0000 DO0OO0OO0DO0OO0O0O0O00O0O0OO

Nenl 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 65




[

i d L |

I [ ] | ]

Njésia RO_B B1 17/28 RO_B_BA1 17/29 RO _B_B2 17/30 RO_B_BA1 17/31 RO_B_BA1_17/32 RO_B B2 17/33 RO B B2 17/34
Zona RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfaqgja_e_njesise {ha) 3.08 5.74 498 0.5 2.28 77.51 3411
Nr_Banorésh 0 122 0 14 39 0 [s]

Dendésia 0 100 0 50 50 0 0

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 B.Toke Bujgesore BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore
Kategori_2 B.Toke Bujqesore

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
Pérgindja_e_Pérdorimit_3

_ Lartésla_Me

s —Mnimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr
Kshp
Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

B1-Kultura te Perhershme

g

OO0 C0CO00D000000D00O0O0O0DO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

]

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

UBLIAT .
P Komadl &N
€2

BA1-Bujqesi - Banim

OO0 000000 NOO©O

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B2-Kultura Sezonale

g

OO0 0000000000000 O0OO0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

[¢]

0

4]

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

BA1-Bujqesi - Banim

OO0OD0DODO0ODODONOO

Neni 24

Nent 75

Nent 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

OCDO0OO0OO0OODODONOO

Nenl 24

Neni 75

Nenl 75

Neni 75

0

o

o]

o]

Krifim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B2-Kultura Sezonale

B1-Kultura te Perhershme

S own
S~ n

OO0 COO0OD0DO0DO0OO0O0O00DOO0ODO OO0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

o]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

g

000000000000 OO0 OO0 o

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

o

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

73



ff.
*
- £
Njésia RO_B BA1 17B L mj BA1_17/36 RO_B_EB1_17/37 RO_B_BA1 17/38 RO_B_EB1_17/39 RO_B_B2 17/40 RO_B_BA1 17/41
Zona RO_B_B_17 \ VIREL g8 B 17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfaqja_e_njesise (ha) 19 E K R‘ .84 0.55 2.05 0.36 43,89 1.05
Nr_Banorésh 25 44 0 32 0 0 21
Dendésia 50 50 0 50 0 4] 50
Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujqgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim EB.Ekonomi Bujqesore BA.Bujgesi + Banim EB.Ekonomi Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 BA1-Bujgesi - Banim BA1-Bujgesi - Banim :zl(::::tura ne Funksion te BA1-Bujqesi - Banim :z;.q—z:::tura ne Funksion te B2-Kultura Sezonale BA1l-Bujgesi - Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
PErindja_e-Pérdprimit_2 0 ] 0 0 i} [\} 0
_Perqindja_e_Pérdorimit 3 0 0 0 0 0 0 o
0.75 0.75 0 0.75 0 0 0.75
\ 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
| 30 30 0 30 0 0 30
4] 4] 0 0 0 0 0
/{0 [ [o] 0 0 0 0
i 2 2 2 2 2 0 2
o 0 0 ] ] 0 0
0 o [} o] o o 0
0 o o} 0 o 0 0
4] 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 o] 1]
o] 0 0 0 0 0 o
Parcela_Minimale_2 0 1] o] 0 0 0 4]
Parcela_Minimale_3 0 0 0 4] 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24
Perdorime_te_lejuara Neni 75 Neni 75 Neni 72 Nent 75 Neni 72 Neni 69 Neni 75
Perdorime_te_Ndaluara Neni 75 Neni 75 Nenl 72 Nent 75 Neni 72 Neni 69 Neni 75
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 75 Neni 75 Neni 72 Neni 75 Neni 72 Neni 69 Neni 75
Kshr o] 0 ] 4] o 0 0
Kshp 0 o o 0 4] 4] 0
Gjelbérim_Banor 0 0 1] 0 (1] ] 0
Vendparkime 0 0 0 o] 0 o] [}
Ményra_e_ndérhyrjes Krijim Krijim Krijim Krijim Krijim Konservim Krijim
N Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo lo
Fazat_e_zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Kufizime_tigjore
Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 I, KSHT- sipas projektit te Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 I, KSHT- sipas projektit te Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
Kushte_te_tjera kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme struktures; Lartesia ne metra - sipas kat me cati te pashfrytezueshme struktures; Lartesia ne metra - sipas Nenl 69 kat me cati te pashfrytezueshme
tipologjise se ndertimit tipologjise se ndertimit
Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

Funksion_3




Instrumenti

Funksion_1 ‘.
Funksion_2
Funksion_3

IBL I
xompd
¢ 5

kat me cati te pashfrytezueshme

U3

kat me cati te pashfrytezueshme

kat me cati te pashfrytezueshme

kat me cati te pashfrytezueshme

L i L | ] E J [ ] i i E | E L | L ] i ] L | E | I | I J I | I ] (I | I ]
Njéslia RO_B BA1_17/42 RO_8 B2 17/43 RO B B2 17/44 RO_B_BA1_17/45 RO_B_BA1_17/46 RO _B_BA1 17/47 RO B BA1 17/48
Zona RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfaqla_e_njesise (ha) 0.81 30.06 4.01 2.6 6.16 1.79 4.78
Nr_Banorésh 16 0 ¢} 41 85 15 48
Dendésia 50 o] 0 50 100 50 50
Sistemi Bujgqesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqgesi + Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 BA1-Bujgesi - Banim B2-Kultura Sezonale B2-Kultura Sezonale BA1-Bujgesi - Banim BA1-Bujqesi - Banim BA1-Bujqesi - Banim BA1-Bujqesi - Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 0 0 o s} 0 0 0
Pérqgindja_e_Pérdorimit_3 0 0 ] 0 0 1] o
o 0.75 0 0 0.75 0.7 0.75 0.75

0 o] 0 0 0 0 [}
0 0 0 0 0 0 i

N 30 0 0 30 30 30 30
0 0 0 [} [} 0 0
| 0 0 i} 0 3} 0 0
. ’ 2 0 [} 2 2 2 2
| 0 0 o 0 0 0 0
b 0 0 0 0 0 0 0
: s 0 0 0 0 0 0 0
s ] 5 s} 0 0 0 0 0 0
~_lartésla_Metsa’3 o 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_t 0 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_2 0 (¢} 0 0 [} [} 0
Parcela_Minimale_3 0 ¢ 0 0 0 [+] [}

Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 75 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75
Perdorime_te_Ndaluara Neni 75 Nenl 69 Neni 69 Nenl 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 75 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75
Kshr 0 0 0 o 0 0 0
Kshp 0 0 0 0 o 0 0
Gjelbérim_Banor 0 0 0 0 0 0 0
Vendparkime 0 0 [} [} [+] 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Krijim Konservim Konservim Krijim Krijim Krijim Krijim

= Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara
POV Jo Jo lo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk apltkohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Kufizime_Ligjore Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013
Kushte_te_tjera Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Neni 69 Neni 69 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kat me cati te pashfrytezueshme

75



Njésia RO_B_BA1 17/49 RO_B_B2_17/50 RO_B_BA1_17/51 RO_B_BA1 17/52 RO_B_BA1 17/53 RO_B B2 17/54 RO_B_EB1 17/55
Zona RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfagja_e_njesise {ha) 0.33 7.5 1.03 19 2.7 3.97 0.66

Nr_Banorésh 15 0 30 22 59 0 0

Dendésia 50 0 50 50 50 o] 0

Sistemi Bujgesor Bujgqesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor

Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujqesore EB.Ekonomi Bujqesore
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit
Pérgindja_e_Pérdorimit_2
Pérgindja _e_| E‘érdorimlt_a

Parcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

OCooooocooNOO

BA1-Bujgesi - Banim

B2-Kultura Sezonale

100 ,(lq\):\'“uri S4 100
0 ghye ‘u”’?‘e‘ g 0
o [ i.H oo
0.75 R/ "2 Po
o\ ESTRRNS g; 1)
0
o . € Jo
5 0
0
0
[s}
4]
[+]
[+]
[}
0
0
0
Neni 24 Neni 24
Neni 75 Neni 69
Nenl 75 Neni 69
Neni 75 Neni 69
o} [}
0 0]
[} o}
0 0
Krijim Konservim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara
Jo Jo
Nuk aplikohet Nuk aplikohet
. Vendim KKT nr.28, date
Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 10.05.2013
Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Neni 69

kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 O0CO0OO0OO0O0OO0ONODO0D

Neni 24

Neni 75

Nenl 75

Neni 75

[¢]

4]

4]

o]

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

Krijim

Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 O0OD0DO0OO0OO0OONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

o

[¢]

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B2-Kultura Sezonale

8

0ODO0OO0DO0DO0O0DO0OO0O0O0O0O00O0O0OOO0O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

4]

o

4]

]
Konservim

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

Neni 69

EB1-Struktura ne Funksion te
Bujgesise

g

0O 00000 ODCONOODODODOODOGOC

Neni 24
Neni 72
Neni 72
Neni 72

Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013
1, KSHT- sipas projektit te

struktures; Lartesia ne metra - sipas
tipologjlse se ndertimit




4 Lartésia_Metra_2
Tartésla_Metra 3

f . ] | i & | { ] =3 L ( 1 [ ] f ] : ) i ] [ A I LI i ] ! | i
Njésla RO_B_BA1_17/56 RO_B_BA1_17/57 RO_B_BA1_17/58 RO_B_B1_17/59 RO_B_B1 17/60 RO_8_B2_17/61 RO_B_B1 17/62

Zona RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfagja_e_njesise {ha) 5.84 0.92 3.54 1.34 10.06 197.78 361.76

Nr_Banorésh 87 19 125 [} [} 42 44

Dendésia 100 50 100 o} o 0 0

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor

Kategori_1 BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore

Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit

Pérqindja_e_Pérdorimit_2

Pérgindja_e_Pérdorimit_3
.

"

_Lartésia_Kate_3 /
“lartésia_Metra_1

s

Parcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

BA1-Bujqgesi - Banim

o

OO0 O0O0OOODONOO

Neni 24

Neni 75

Nen| 75

Neni 75

0

0

[¢]

4]

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

BA1-Bujgesi - Banim

o

OO0 QOO0 O0OONOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

[+]

4]

o

o]

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 0 O0DO0OODONOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

4]

0

o]

o

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

B1-Kultura te Perhershme

g

0O D0DO0OO0OO0OOCO0DOO0OODDOOOOOoOOoO

Nent 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B1-Kultura te Perhershme

8

0O 0DO00DO0DO0O0DO0O0DO0DODOQOOOOO

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

1]

0

0

0
Konservim

lo
Nuk aplikohet

Objektet ekzistuese mund te

B2-Kultura Sezonale

8

©OCODO0OO0OD0DO0OD0DO0ODO0OOO0DOO0OO0O0OO0CO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

o

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

shtojne 20% vetem njehere; Neni Neni 69

B1-Kultura te Perhershme

g

0OO0OO0O0DO0OO0OOCO0ODO0OCOOODODOO0OO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

o]

0

0

0
Konservim

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

Neni 69

KR Jay e cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme
'C\M"?u* ’ 69
Instrumenti 0§° ' (DN
Funksion_1 2%
= ~ Y 2l e
Funksion_2 » Omy
Funksion 3 2 3R
[ 3 ~ ]
et
\W’
T



RO_B_BA1 17/63

Njésia RO_B _BA1 17/64 RO_B_B1 17/65 RO_B_EB1 17/66 RO_B_B1_17/67 RO_B BA1_17/68 RO_8 _BA1 17/69
Zona RO_B_B17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfaqla_e_njesise (ha) 0.88 0.68 64.69 0.24 7.73 6.41 3.8

Nr_Banorésh 15 17 0 o o 49 28

Dendésia 50 50 0 0 (1] 50 50

Sistemi Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujqesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujqesore EB.Ekonomi Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim
Kategori_2 B.Toke Bujgesore

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
gérqindja—e—Péedorimit_3

#

Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

POV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

i C E’;‘ ‘
BA1-aggq£€h3§{h# »,
GF

Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqgesi - Banim

BT
1
‘& < Cagh\
us  \ 4
Wiy A\ S
S, N W
g
o T i
N .
0 58 0
0.75 0.75
0 0
0 1]
Y 30 30
\0 0
0 0
2 2
[s] 0
4] 0
0 0
¢} 4]
1] (]
0 4]
0 [}
0 0
Neni 24 Neni 24
Neni 75 Neni 75
Neni 75 Neni 75
Neni 75 Neni 75
0 0
0 0
0 4]
0 0
Krijim Krijim

Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

lo

Nuk aplikohet

kat me cati te pashfrytezueshme

B1-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

N~
= 0

00 000000000000 O0OO0O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

EB1-Struktura ne Funksion te
Bujgesise

g

OO0 0000 O0ODONOCDODOOODOOO

Neni 24
Neni 72
Neni 72
Neni 72

Jo
Nuk aplikohet

1, KSHT- sipas projektit te

B1-Kultura te Perhershme

g

0O0O0O00O0DO0DO0OO0DO0OO0ODO0ODO0ODOO0OOO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

o

0

o]

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

struktures; Lartesia ne metra - sipas Nenl 69

tipologjise se ndertimit

BA1-Bujqesi - Banim

O0OOo0OO0OODODODONOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

[o]

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

CO0OO0O0DO0OO0OO0ODONOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

4]

0

]

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme




L

~Pérqindja_e

a BN N .

= E3 &

=B = 53

Njésia RO_B_BA1_17/70 RO_B_BA1 17/71 RO_B EB2 17/72 RO_B_IB3_17/73 RO_B 183 17/74 RO B B2 17/75 RO_B_B2 _17/76
Zona RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfagja_e_njesise (ha) 6.23 1.15 13.06 5.43 19.64 0.25 16.87
Nr_Banorésh 58 35 o [+] o] 0 0

Dendésla 50 50 o 4] 0 0 0

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim EB.Ekonomi Bujgesore IB.Infrastrukture Bujgesore 18.Infrastrukture Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit
Erdorimit_2
Pérgindja_e_Pé mit_3

AY

artésiaMate_2 /

Lartésla:Kate_B

Lartésia_Metra_2
Lartésia_Metra_3
Parcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

8A1-Bujgesi - Banim

OO0DO0OO0ODO0OO0OO0OONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

[

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

BA1-Bujqesi - Banim

o

OO0OO0OO0CO0ODOOONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

EB2-Struktura ne Funksion te
Blegtorise

g

OO0OO0OO0ODOODODODONOODODOOOODO

Neni 24
Neni 72
Neni 72
Neni 72

Jo
Nuk aplikohet

IB3-Infrastrukture Vaditje dhe
Kuilimi

g

CO0OO0OO0ODO0OO0OO0CODO0OO0 OO0 OO0 OCOO

Neni 24
Neni 70
Nenl 70
Neni 70
0

0

0

0
Rezervim

Jo
Nuk aplikohet

1B3-Infrastrukture Vaditje dhe
Kullimt

g

00 000000000000 O0OCO0O0

Neni 24
Neni 70
Neni 70
Neni 70
1]

]

4]

4]
Rezervim

Jo
Nuk aplikohet

82-Kultura Sezonale

g

0O0O0O0OO0COO0OD0DO0OO0 00000 ODO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

4]

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

g

0O0DO0OO0OO0DO0ODO0OD0DO0O0OOD0DOOO0OO0 OO0

Neni 24
Neni 69
Nent 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

¢ JBLIKy
G‘-\' rﬁ%ﬁ sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 |, KSHT- sipas projektit te Kanalet vaditese ne zonat urbane
Kushte_te_tjera )(,‘ k Eé; nirytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme struktures; Lartesia ne metra - sipas PARK Perdorim Kategori SHA- Aktivitete  Neni 69 Neni 69
cgz ‘-:\ oa% PRoA tipologjise se ndertimit Shogerore dhe Argetimi

Instrumenti < ;50 hel
Funksion_1 “ P 1B3-1.Argfinaturé
Funksion_2 FC) 5 %}
Funksion_3 e Lafr /

(4 ‘ ‘/

79



NJésia RO_B _BA1 17/77 RO B BA1 17/78 RO_B BA1 17/79 RO_B_BA1 17/80 RO_B BA1 17/81 RO B BA1 17/82 RO_B_B1 17/83
Zona RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfagja_e_njesise (ha} 3.47 113 1.01 0.75 1.86 3.05 49

Nr_Banorésh 46 32 18 4 13 41 0

Dendésia 50 50 50 50 50 50 0

Sistemi Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujqgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit
Pérgindja_e_Pérdorimit_2
érqlng}a e Pérdorimit_3

Lartésia_Kate_3
LAt fa_Metra_1
“lartédia_Metra_2
Lartégda_Metra-3-
_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimaie_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr
Kshp
Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

POV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

OO0 00000 O0ON QDO

BA1-Bujqgesi - Bafiim
”~

’ﬁ
WAE Sy
4 ot TARg o>

£ A e RRYT,
)*-?n,“' O

Neni 24

Neni 75

Nent 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0OO0OO0DO0OO0OONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijfim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 00000 O0ONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

4]

Krifim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

o

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 O0OD0DO0O0 D ONOCO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

000000 OCONOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

100

o oo
~
w0

DDOOOOQONOOSOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B1-Kultura te Perhershme

g

OO0 0000000000000 OO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

o

4]

o
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69




] B N T e

Njésia RO_B B2 17/84 RO B B1 17/85 RO_B _B1 17/86 RO_B_B1 17/87 RO_B_B1_17/88 RO_B B1 17/89 RO _8 B2 17/90 RO_B B1 17/91
Zona RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17
Siperfagja_e_njesise (ha) 16.24 145.72 129.28 182,77 85,86 663.06 14.53 75.75
Nr_Banorésh 0 0 0 0 0 44 0 45

Dendésia 0 0 0 0 0 0 1] 4]

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore 8.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore
Kategori_2 B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore
Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit
pérqindja_e_Pérdorimit_2
PETqindja_e=Pérdorimit_3

Lartesia_Mitra2
lartésia_Metra_3
Parcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbé&rim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera ’?g'

B2-Kultura Sezonale

B1-Kultura te Perhershme

61
39

[}
o
4]
0
¢}
[+
[}
0
0
o}
o}
0
[o]
0
o}
0

Neni 24
Neni 69
Neni 63
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

lo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

B1-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

88

0O0DO00DO0O0O00O0O00O0 0000

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

o

0

o

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 63

B1-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

w o
o

O 0DO0OO0ODO0OO0ODOOO0OOO0OOOD

Nent 24
Nenl 69
Nent 69
Neni 69

0

0

0

[+]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B1-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

& un
= 0

OO0 0CO0DO0OO0ODO0OO0ODODOOOODO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

[+]

[

0

4]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B1-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

S 0
~ w

O 0000000000 OO0O0OO0OO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

81-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

[l
v n

OO0 000O00DO0OO0OO0OO0DO0OO0OOO0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

o

o

o]

o]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

g

OO00DO0DO0OO0ODO0OO0DO0ODO OO0 00O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

4]

4]

[+]

4]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B1-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

-
B2

ODOO0DO0OO0DO0DO0OO0DO0DO0OO00O0O0OOO

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

[+]

4]

0

[+]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

P
.

instrumenti / f '1‘A
Funksion_1 b g”
Funksion_2 ’« i

Py D

Funksion_3 L LN
FrE W
Ra

81



Njésla RO_B_B1_17/92 RO_B B2 17/93 RO_B B2 17/94 RO_B_BA1 18/1 RO_8 _BA1 18/2 RO B EB1 18/3 RO_B BA1 18/4
Zona RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_17 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18
Siperfaqgja_e_njesise (ha} 279.77 345.18 148.2 1.2 2.6 139 3.34

Nr_Banorésh 0 . 48 4] 19 32 0 73

Dendésia [} 3 4] 0 50 50 1] 50

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 8.Toke Bujgesore 8.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim EB.Ekonomi Bujgesore BA.Bujgesi + Banim
Kategori_2 8.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2

Pemind}a:e:_—llﬁdorlmit 3

Parg Ia MInlmaIe 1
Parcéla_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara

Perdorime_te_Kushtezuara

Kshr

Kshp
Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

B1- Kultumgfé&h

Q_QRITJ

0
0
0
4}
¢}
o}
o}
1}
0
0
0
0
0
¢}
[}
0
0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

[+]

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

00000000000 O0OO OO

Neni 24
Neni 69
Neni 6%
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

-Kultura Sezonale

Itura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

B1-Kultura te Perhershme

w o,
~N W

0O0O0O0OO0OO0OO0DO0OO0O0 0000 O0OO0

Neni 24
Neni 69
Neni 65
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

BA1-Bujgesi - Banim

0OD0DO0OO0O0O0O0ONODOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

O0DO0COO0DO0OO0ODONOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

[+]

4]

o

0

Krijim
Struktura Individuale (Vifa) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

EB1-Struktura ne Funksion te
Bujqesise

g

O00DO0O0O0DO0OCONODOOOOORDO

Neni 24
Neni 72
Neni 72
Neni 72
0

o

0

0

Krijim

Jo
Nuk aplikohet

1, KSHT- sipas projektit te
struktures; Lartesia ne metra - sipas
tipologjise se ndertimit

BA1l-Bujgesi - Banim

OOO0OO0OO0DOCOOONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

4]

o

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

—




Nénkategori_1

Nénkategori_2

Nénkategori_3

Kufizime_Ligjore

BA1-Bujqesi - Banim

BA1-Bujgesi - Banim

EB1-Struktura ne Funksion te
Bujgesise

I, KSHT- sipas projektit te

BA1-Bujqesi - Banim

BA1-Bujgesi - Banim

BA1-Bujqesi - Banim

- r =
= = i [ | i { | | — = = — e e e | D == i ] 1 i g ] |
Njésia RO_B_BA1_18/5 RO _B_BA1_18/6 RO_B_EB1 18/7 RO_B_BA1_18/8 RO_B_BA1_18/9 RO_B BA1_18/10 RO_B 81 18/11

Zona RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18

Siperfagja_e_njesise (ha) 1 0.35 2.19 3.49 0.48 12 273

Nr_Banorésh 17 11 [¢] 26 3 30 0

Dendésia 50 50 0 50 50 50 0

Sistemi Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor

Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesl + Banim EB.Ekonomi Bujgesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim B.Toke Bujgesore

Kategori_2

Kategori_3

B1-Kultura te Perhershme

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérqindja._e_Pérdorimit_2 0 0 0 o o] o] 0
erg,ndh-t,ﬁﬁ_rdorlmit 3 0 0 0 o [s] 0 0
- 0.75 0.75 o} 0.75 0.75 0.75 0
\\ 0 0 0 0 0 0 0
N\ 0 0 [} 0 0 0 [¢]
\ 30 0 30 30 30 0
0 [« 0 [+} 0 0 0
| o 0 0 0 0 ) 0
2 2 2 2 2 2 0
/ o 0 0 0 0 0 0
/ 0 [+] 0 0 0 [} 0
4= 0 0 0 0 0 0 0
o [+] [+] 0 0 o 4]
0 0 0 0 4} [} 0
frela_Minimale_1 0 0 0 0 [} 0 0
Parcela_Minimale_2 0 0 0 0 1] [¢] 0
Parcela_Minimale_3 0 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 75 Neni 75 Neni 72 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Perdorime_te_Ndaluara Neni 75 Nent 75 Neni 72 Nent 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni 75 Neni 75 Neni 72 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Kshr 0 0 0 0 0 [+] 0
Kshp 0 0 0 0 0 [¢] 0
Gjelbérim_Banor 0 0 0 0 (¢} [+] 0
Vendparkime o] 0 0 0 ¢} 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Krijim Krifim Krijim Krijim Krijim Krijim Konservim
. Struktura Individuale (Vila} te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikchet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kaéme cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

Kushte_te_tjera kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme

struktures; Lartesia ne metra - sipas
tipologjise se ndertimit

Neni 69

Instrumenti “&"‘ KOM "'4 .
Funksion_1 ! 2 5t
Funksion_2 - ; Aaﬂg\
Funksion_3 " 290
P - \_/ D p)
»7% $S
T4, Mo
V’ (3 . I 83



Njésia RO_B_BA1 18/12 RO_B 81 18/13 RO_B BA1 18/14 RO_B_BA1 18/15 RO_B_BA1_18/16 RO_B_BA1_18/17 RO_B_BA1_18/18
Zona RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B8_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18
Siperfagja_e_njesise (ha) 091 3.99 0.41 0.97 148 2.51 3.48

Nr_Banorésh 18 0 12 23 17 1 22

Dendésia 50 0 50 50 50 50 50

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
Pérqindja_e_Pérdorimit_3
11

1

Pa ela_MInlmaIeiz/
Parkela_Minimale_3

Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Glelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 O0OO0O0DO0ODO0ODONOO

Neni 24

Neni 75

Nenl 75

Neni 75

0

0

0

0

Xrijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

81-Kultura te Perhershme

g

OO DDODO0OO0O0DO0OO0O0O0OO0OO0OO0OOO0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 63

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

BA1-Bujgesi - Banim

0000000 O0ONOO

Nenl 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

g

~
v

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 00000 ONORO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krifim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

QOO0 00000 ONOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 COO0OO0OO0OONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

4]

o

[¢]

o]

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

lo

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme




[]

L

] N

Njésia RO_B B1 18/19 RO_B_EB1_18/20 RO B B1 18/21 RO _B_B1 18/22 RO_B BA1 18/23 RO _B_BA1 18/24 RO_B_BA1 18/25
Zona RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18
Siperfaqja_e_njesise {ha} 33.97 191 6.85 37.4 0.99 1.15 0.74

Nr_Banorésh 28 4] 4] 24 14 10 10

Dendésia 0 0 o] 0 50 S0 50

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 B.Toke Bujgesore EB.Ekonomi Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim
Kategori_2 B.Toke Bujgesore

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategor_3

Pérqindja_e_Perdorimit
#rgindja_e_Pérdorimit_2

Lartésia_Metra_2
Lartésia_Metra_3
Parcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapé&sinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_tigjore

Kushte_te_tjera

B1-Kultura te Perhershme

g

0O 0000000000000 O0D0D O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

4]

0

4]

4]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

EB1-Struktura ne Funksion te
Bujqesise

g

0OO0O00DO0DO0OO0DOMNMNODODOOOOOO

Neni 24
Neni 72
Neni 72
Neni 72
0

0

[+]

0

Krifim

Jo
Nuk aplikohet

1, KSHT- sipas projektit te

B1-Kultura te Perhershme

g

0O0O0OD0DO0O0DO0ODO0OO0O0O0OO0O0O0O0O0OO0

Neni 24
Neni 69
Nent 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

struktures; Lartesia ne metra - sipas Neni 69

B1-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

- 0o
~N w

0OD0DO0OO0O0ODO0DO0ODO0O0DO0O0OO0O0OO0O0O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

BA1-Bujqesi - Banim

o

OO0 O0O0O0OO0ODDONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

o]

o]

4]

o]

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

DO OCO0OO0OODO0OONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

g

~
ui

OOOOOOOONOOSOOPOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

[

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

"‘7 ‘%’O tipologjise se ndertimit
,\

Instrumenti : L)
P P
Funksion_1 c = Y
22
Funksion_2 S
Funksion_3 - &Y
/

] L | | 1 ] | |



NJésia RO_B_B2 18/26 RO_B _BA1 18/27 RO_B_BA1 18/28 RO_B _BA1 18/29 RO_B B1 18/30 RO_B EB1 18/31 RO_B_BA1_18/32
Zona RO_B_B_18 RO_B_8_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18
Siperfagja_e_njesise (ha) 14.73 0.99 2.01 213 46 4.36 0.53

Nr_B8anorésh 0 12 24 19 0 0 16

Dendésia 0 50 50 50 0 0 50

Sistemi Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim B.Toke Bujgesore EB.Ekonomi Bujqesore BA.Bujgesl + Banim
Kategori_2 B.Toke Bujgesore

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérgindja_e_Pérdorimit_2
Pérglndja—e-Pérdorimit_3
§1 ~

Parcela!Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara

Perdorime_te_Kushtezuara

Kshr

Kshp
Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

POV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

OCO0OO0DO0OO0ODO0ODDO0OO0OOOCOOO0OO0o

B2-Kultura Sezonale

e

B1-Kul ¢e

_\/\&gjkﬂe £
N \QRR”O’P%
')l A |

¢ o)
i \ngs)
\,

&5

&
S

=

“.L —_—
[l

\

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

o]

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

- 2
i AN
‘~i’{ : «gy

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 O0OO0OO0OO0ODO0ODONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

4]

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Grupuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

100

ooo
~
w

ODOOOOODNOOgOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

4]

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Grupuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

] by

0OO0OO0OO0OO0OO0ODOCONODO

Neni 24

Neni 75

Nenl 75

Neni 75

0

0

0

0

Krifim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

lo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B1-Kultura te Perhershme

g

00000000 D0DO0DO0OO0OODDOODO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

o]

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

EB1-Struktura ne Funksion te
Bujqesise

8

0OD0DO0OO0DQOODDONOODOOOOOO

Neni 24
Neni 72
Neni 72
Neni 72

lo
Nuk aplikohet

I, KSHT- sipas projektit te
struktures; Lartesia ne metra - sipas
tipologjise se ndertimit

BA1-Bujqesi - Banim

OO0 O0OO0ODOONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

(4]

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme




Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqgindja_e_Pérdorimit

Pérgindja_e_Pérdorimit_2

PErgindja_e_| mit_3
1

Patcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

POV
fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1 e
Funksion_2 f;\ C
Funksion_3 i

0O0O0O0O0COO0DONOODODOODOOOD

EB1-Struktura ne Funksion te
Bujqesise

g

Neni 24
Neni 72
Neni 72
Neni 72
0

0

0

0

Krijim

Jo
Nuk aplikohet

ndertimit

rtesia ne metra - sipas

BA1-Bujgesi - Banim

o

ODOO0OO0OO0DO0OO0OO0ONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

4]

]

o]

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

8

~
wn

Neni 24

Neni 75

Nent 75

Neni 75

4]

[

4]

o

Krijfim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B1-Kultura te Perhershme

8

0O0OO0OO0COO0OOD0DO0OOD0DO0OO0OO0OOOOO

Neni 24
Neni 63
Neni 69
Neni 69

0

0

0

4]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Nenl 69

EB1-Struktura ne Funksion te
Bujgesise

8

ODOO0ODO0OO0ODO0OONODODOOOORO

Neni 24
Neni 72
Neni 72
Neni 72

Jo
Nuk aplikohet

1, KSHT- sipas projektit te

struktures; Lartesia ne metra - sipas

tipologjlse se ndertimit

183-Infrastrukture Vaditje dhe
Kullimi

g

0000000000000 O0O0O0 O

Neni 24
Neni 70
Neni 70
Neni 70
0

o

1]

0
Rezervim

Jo
Nuk aplikohet

|1B3-5.Rezervuar

t . i ] | . § | | ] B | | 3 ] | | B N | |
Njésia RO_B EB1 18/33 RO_B_BA1 18/34 RO_B BA1 18/35 RO_B_B1 18/36 RO_B_EB1_18/37 RO_B_IB3 18/38 RO_B_EB1 18/39

Zona RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_8_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18

Siperfagja_e_njesise (ha) 0.92 291 1.38 18.8 1.02 217.09 0.28

Nr_Banorésh [ 31 26 0 0 0 0

Dendésia 0 50 50 0 0 0 0

Sistemi Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor

Kategori_1 EB.Ekonomi Bujgesore BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore £B.Ekonomi Bujgesore IB.Infrastrukture Bujqesore EB.Ekonomi Bujqesore

Kategori_2

Kategori_3

EB1-Struktura ne Funksion te
Bujqesise

8

OO0 00000 ONODODOOODOO

Neni 24
Neni 72
Neni 72
Neni 72

Nuk aplikohet

I, KSHT- sipas projektit te

struktures; Lartesia ne metra - sipas

tipologjise se ndertimit

&7



Njésia RO_B_BA1_18/40 RO_B BA1 18/41 RO_B_BA1_18/42 RO _B_B2 18/43 RO_B_BA1_18/44 RO_B BA1 18/45 RO_B_BA1_18/46
Zona RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18
Siperfagja_e_njesise (ha) 2.89 0.55 0.37 13.74 493 2.7 10.17
Nr_Banorésh 28 14 13 o 54 28 51
Dendésia 50 50 50 4] 50 50 200
Sistemi Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujgesi+ Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgest + Banim B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim
UE’ASR?O'“
Kategori_2 ID\)\\Q\%’ QR oé; 2 )
0 N 4
Kategori_3 LA ‘{f
i \f :
Nénkategori_1 ’,, BA{-B' BA1-Bujqesi - Banim BA1-Bujqgesi - Banim B2-Kultura Sezonale BA1-Bujqesi - Banim BA1-Bujgesi - Banim BA1-Bujqesi - Banim
ﬁ".
Nénkategori_2
' £«
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 o ¢} 0 0 o] 0 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 [} (¢} [} 0 0 0 0
1 0.75 0.75 0.75 0 0.75 0.75 0.75
o [¢] ] 0 0 0 0
0 [+ o 0 0 0 0
\ 30 30 30 0 30 30 30
i 0 0 0 0 0 0 0
A 0 0 0 0 0 0 0
2 2 2 0 2 2 2
{0 0 0 0 0 0 [i]
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 o 0 1} 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 4] 0
Pdrcela_Minimale_1 0 0 0 o] 0 [¢] 0
Pafcela_Minimale_2 [¢] 0 0 0 o] 0 0
Parcela_Minimale_3 [+} 0 0 0 0 o] [}
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69 Neni 75 Neni 75 Neni 75
Perdorime_te_Ndaluara Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69 Neni 75 Neni 75 Nent 75
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69 Neni 75 Neni 75 Neni 75
Kshr 0 1] 1] 1] 1] 0 0
Kshp 0 0 0 ¢} 0 [+} o]
Gjelbérim_Banor o] [} o} [} 0 [¢] 0
Vendparkime 0 0 0 [} [} 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Krijim Krijim Krijim Konservim Krijim Krifim Krijim
- Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Fazat_e_zhvillimit

Kufizime_tigjore

Kushte_te_tjera

Instrumentt
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Neni 69

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

—_— ——



3 | == | | L 1 L | i ] | | | ] ! | | | L ) { ] EA | L i )
Njésia RO_B_BA1 18/47 RO B B1 18/48 RO_B_B2 18/49 RO_B_B1_18/50 RO_B_B1_18/51 RO_B B2 18/52 RO_B_B2 18/53 RO_B B2 18/54
Zona RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18
Siperfaqla_e_njesise (ha) 3.57 27.22 17.38 21.38 17.8 16.76 9.08 2.08
Nr_Banorésh 79 0 27 29 [+] o] 0 0
Dendésia 50 0 0 o} [+] [+] 0 0
Sistemi Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Buyjgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore 8.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore
Kategori_2 B.Toke Bujgesore
Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérgindja_e_Pérdorimit_2
Pérgindla_e_Pérdorimit_3

Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

0OO0OO0O0OO0OCOO0OONOO

BA1-Bujgesi - Banim

o

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krifim
Struktura [ndividuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

B1-Kultura te Perhershme

8

ODO0OO0OO0OO0ODOO0ODO0ODOCOOQCOODOO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

B1-Kultura te Perhershme

NN
N

OO0 0O0 00000000000 O0O

Neni 24
Neni 69
Neni 68
Neni 69

[+]

4]

4]

0
Konservim

lo
Nuk aplikohet

B1-Kultura te Perhershme

g

OO0OO0DO0DO0OO0DO0OO0DO0ODOO0OO0ODOOODO0O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B1-Kultura te Perhershme

8

0000000000000 O0O0OO0O0O0O

Neni 24
Nenl 69
Nenl 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B82-Kultura Sezonale

8

0O O0O0O0DO0O00O0ODO0OO0OOCOO0OO0OO0O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

8

OCD0DO0O00DO0DO00D0DO0O0D0O00O0O0O0O0

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B82-Kultura Sezonale

g

00 0000000000000 0O0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

o]

0

0

0
Konservim

lo
Nuk aplikohet

Kushte_te_tjera unes'&'@"“W' W2 enieo Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69
kat meg@‘wg iy me
Instrumenti s 4 %”}"%
nstrumen g
Funksion_1 e \% %';0
Funksion_2 P,\ 4, ‘}" _';‘
Funksion_3 Ty £5
");"é‘ ey
9.’ -
~



Njésia RO_B_B2_18/55 RO_8_B2 18/56 RO_B_EB1 18/57 RO_B B2 18/58 RO_B B2 18/59 RO_B_B1_18/60 RO_B B1_18/61 RO_B_BA1_18/62

Zona RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18
Siperfagja_e_njesise (ha) 8.78 26.23 142 7.01 17.32 71.27 35.72 311
Nr_Banorésh 0 0 [+] 0 [} 25 0 23
Dendésia 0 0 0 0 ] [ 0 50
Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore EB.Ekonomi Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujgesi + Banim
Kategori_2 B.Toke Bujgesore
Kategori_3
e~
Nénkategori_1 B2-Kultura Y %’g?ﬂ{gmm Sezonale Eﬁjl;:::tura ne Funksion te 82-Kultura Sezonale B2-Kultura Sezonale B1-Kultura te Perhershme B1-Kultura te Perhershme BA1-Bujqgesi - Banim
'Q}>‘}0%‘\RITQ~D 7
Nénkategori_2 DO~ £7 Perhershme
QLS A T
" wI | = 1
Nénkategori_3 & i *@ F
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 “b 68 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pé&rdorimit_2 0 Sy R &i!-\t 9 ! 0 o] [¢] 0 0 0
Pérqindja_e_Pérdorimit 3 0 w v 0 0 i 0 0 0
0 . 0 4] 4] 0 0 0.75
0 0 0 0 (4] 0 0 0
0 0 0 [} [} 0 0 0
0 0 [+] [} [} 0 0 30
0 0 0 0 o 0 s} 0
0 0 0 [} 0 0 0 0
0 0 2 0 0 0 0 2
0 0 ¢} 0 0 0 0 0
0 0 [} 0 0 0 0 0
0 0 [} 0 0 0 o} [+]
0 0 o 0 0 4] [} 0
0 0 [} 0 0 0 0 0
4] 0 0 0 0 4] o 4]
0 0 o 0 0 0 o} 0
0 0 0 0 0 0 o] 0
Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nent 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24
Neni 69 Neni 69 Neni 72 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 75
Perdorime_te_Ndaluara Neni 69 Nenl 69 Neni 72 Neni 69 Neni 69 Neni 63 Neni 69 Nenl 75
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 69 Neni 69 Neni 72 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 75
Kshr [+} 0 0 0 0 [} 0 1]
Kshp [+} 0 0 0 0 [} 0 0
Gjelbérim_Banor [} 0 0 0 1} 0 0 0
Vendparkime ¢} [} o] 0 0 [} o] [}
Ményra_e_ndérhyrjes Konservim Konservim Krijim Konservim Konservim Konservim Konservim Krifim
= Struktura Iindividuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore Vecusra
POV Jo Jo Jo lo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Afatshkurter (1 vit} Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore

1, KSHT- sipas projektit te
Kushte_te_tjera Neni 69 Neni 69 struktures; Lartesia ne metra - sipas Neni 69 Neni 69 Neni 69 PARK; Neni 69
tipologjise se ndertimit

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

— S—— p—



E 1 | | f ] | i | ! | I | L ] | | | 3 | | E | 1 | } [ | I ]
Njésia RO_B _BA1_18/63 RO 8 BA1 18/64 RO_B_E81_18/65 RO_B_B2 18/66 RO_B B2 18/67 RO_B_BA1 18/68 RO _B_BA1 18/69

Zona RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18

Siperfagja_e_njesise (ha) 4.12 2.27 141 27.08 21.15 0.82 043

Nr_Banorésh 36 1 0 0 o] 24 -]

Dendésia 50 50 0 0 0 50 50

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor

Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim EB.Ekonomi Bujqesore B.Toke Bujgesore 8.Toke Bujgesore BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim

Kategori_2 B.Toke Bujgesore

Kategori_3

EB1-Struktura ne Funksion te

Nénkategori_1 BA1-Bujqgesi - Banim BA1-Bujqesi - Banim B2-Kultura Sezonale B2-Kultura Sezonale BA1-Bujgesi - Banim BA1-Bujgesi - Banim

Bujgesise
Nénkategori_2 B1-Kultura te Perhershme
Nénkategori_3
Pérqindja_e_pérdorimit 100 100 100 100 68 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 [} ¢} [} 0 32 0 0
Pérqindja_e_PErdorimit 3 0 0 0 0 0 0 0
1A . 0.75 0.75 0 0 0 0.75 0.75
% 0 0 0 0 0 0 0
A ¢} o [} 0 0 0 4]
\ 30 30 0 0 0 30 30
‘o o 0 0 0 0 0
0 0 o 0 0 0 0
2 2 2 0 [} 2 2
/o 0 0 0 0 0 0
L 0 [+ ¢} 0 [¢] 0 4]
] /o 0 o 0 o ] (]

Na 0 0 0 0 1} 1] 0
Laftesia_Metra- 0 0 0 0 0 o 0
Pajcela_Minimale_1 0 0 0 0 o] 0 0
Pafcela_Minimale_2 0 0 0 4] 0 0 0
Parcela_Minimale_3 0 0 0 o] 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nent 24 Nent 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 75 Neni 75 Neni 72 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75
Perdorime_te_Ndaluara Neni 75 Neni 75 Nenl 72 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 75 Neni 75 Neni 72 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75
Kshr [+] (1] [+] 0 [+] 0 0
Kshp o o} [} [} [} [} 0
Gjelbérim_Banor [¢] [} 0 0 0 0 0
Vendparkime [ 0 0 1] [} 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Krijim Krijim Krijim Konservim Konservim Krijim Krijim
Tipologjia_Hap&sinore Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te

Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Jo lo Jo Jo

Fazat_e_Zhvillimit

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore
|, KSHT- sipas projektit te

struktures; Lartesia ne metra - sipas Neni 69 Neni 69
tipologjise se ndertimit

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Kushte_te_tjera Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme
Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funk 3

11}



Njésia RO_B_BA1_18/70 RO_B BA1 18/71 RO_B_B1 18/72 RO_B 1B3 18/73 RO_B_B2 18/74 RO_B_BA1 18/75 RO_B_B2 18/76
Zona RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18
Siperfagja_e_njesise {ha) 1.12-% 3.63 10.88 6.39 2.2 1.84 7.74
Nr_Banorésh 22 23 o 0 o] 26 [¢]

Dendésia 50 50 [} 0 0 50 0

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgqesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujqesore IB.Infrastrukture Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim B.Toke Bujgesore
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
Pérqindja_e_Pérdorimit_3
1

1.2

a_Minimale_2
b_Minimale_3
it_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

POV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

OO0 O0OO0OO0ODDONOOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

[+]

[+]

4]

o]

Krijim
Struktura Individuale {Vila} te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 O0O0OCOOONOOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

[s]

0

0

o

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B1-Kultura te Perhershme

g

00000000000 OCOOODO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

[+]

o]

o]

0
Konservim

Jo
Afatshkurter {1 vit)

PARK; Neni 69

|1B3-Infrastrukture Vaditje dhe
Kuffimi

g

0O 00000000 O0DO0OO0ODOODO

Neni 24
Neni 70
Nenl 70
Neni 70
4]

4]

0

0
Rezervim

Jo
Nuk aplikohet

|1B3-1.Argjinaturé

B2-Kultura Sezonale

8

000000000 DODODOO0OOOD O

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

o

0

o

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

BA1-Bujqesi - Banim

g

~
V]

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

[¢]

o

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B2-Kultura Sezonale

8

D0 00000000000 O0OOO0O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69




Al S S S B = | BE= E3 ] EHE B | | | ] B I I Bl e e
Njésia RO_B BA1_18/77 RO_B_183_18/78 RO_8 _1B3_18/79 RO_B_BA1_18/80 RO_B_B1_18/81 RO_B B2 18/82 RO_B B2 18/83

Zona RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18

Siperfagja_e_njesise (ha) 0.69 4.97 5.52 1.24 209.14 31.18 34.57

Nr_Banorésh 43 [} 0 16 [} 0 0

Dendésia 50 1] [+] 50 4] o] 0

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor

Kategori_1 BA.Bujqesi + Banim IB.Infrastrukture Bujqesore IB.Infrastrukture Bujqesore BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore

Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1

BA1-Bujgesi - Banim

183-Infrastrukture Vaditje dhe

183-Infrastrukture Vaditje dhe

BA1-Bujgesi - Banim

B1-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

B2-Kultura Sezonale

Kullimi Kullimi
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 [} [} 0 0 o] 0 0
Perqindja—e_Pérdocimit 3 0 0 0 0 0 0 0
[ ™ 0.75 0 0 0.75 o} 0 0
(i N0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
30 0 0 30 0 0 0
) 0 0 0 0 0 0
9 0 0 0 o 0 ]
2 o 1] 2 ¢} 0 0
/o 0 0 0 0 0 0
‘0 0 0 0 0 0 o
S0 0 0 0 1] 0 0
#  0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
Parcefa_Minimale_1 0 0 0 0 o} 0 0
Parcefa_Minimale_2 0 0 0 0 1] 0 o]
Parcela_Minimale_3 0 0 0 0 o] o] i}
Treguesit_e_Distancave Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Nen| 75 Neni 70 Neni 70 Neni 75 Neni 69 Neni 69 Nenl 69
Perdorime_te_Ndaluara Neni 75 Neni 70 Neni 70 Neni 75 Nenl 69 Neni 69 Neni 69
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 75 Neni 70 Neni 70 Neni 75 Neni 69 Neni 69 Nenl 69
Kshr 0 0 0 0 o] 0 0
Kshp 0 0 1} [1} 0 0 0
Gjelbérim_Banor 0 0 0 0 [} 0 0
Vendparkime o [+] 0 0 o] 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Krijim Rezervim Rezervim Krijim Konservim Konservim Konservim
Tipologjia_Hap&sinore Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_zZhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikehet Afatshkurter (1 vit) Nuk aplikohet Afatshkurter {1 vit)

Kufizime_Ligjore

Kanalet vaditese ne zonat urbane
Perdorim Kategori SHA- Aktivitete
Shogerore dhe Argetimi

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

Kush
ushte_te_tjera kat me cati te pashfrytezueshme

PARK; Neni 69 Neni 69 PARK; Neni 69

kat me cati te pgshfrytezu
'. -

Instrumenti & ;~E

Funksion_1 4

Funksion_2

Funk 3

-1.Argjinaturé

a3



Njésia RO_B_1B3_18/84 RO_B_B1_18/85 RO_B_B1_18/86 RO _B B2 18/87 RO_B_B1_18/88 RO_B_BA1_18/89 RO_B_BA1_15/1

Zona RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_18 RO_B_B_19
Siperfagja_e_njesise {(ha) 1591 914.37 78.95 64.08 5.67 1.09 0.89

Nr_Banorésh o 37 0 23 o 13 14

Dendésia 0 0 0 o] [} 50 50

Sistemi Bujgqesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 18.Infrastrukture Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim
Kategori_2 B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore

Kategori_3

Nénkategori_1 Kullimi P B1-Kultura te Perhershme B1-Kultura te Perhershme B2-Kultura Sezonale B1-Kultura te Perhershme BA1-Bujqgesi - Banim BA1-Bujqesi - Banim
Nénkategori_2 Q;\I“\Pe;_g iT B2-Kultura Sezonale B2-Kultura Sezonale
S
Nénkategori_3 ux |
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 ﬁ;‘ \ 'f’ﬁ ) 75 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 /28 25 ] 0 3} [i}
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 [1} Vi » & "o 1} [5} 0 o [i}
0 t v 4 0 o] 0 [+] 0.75 0.75
0 s S 0 0 0 0 0 0
0 0 0 4] 0 0 4]
o 0 0 [} 0 30 30
0 0 0 0 0 0 0
0 [+] 0 0 [+] [} o}
0 0 0 0 0 2 2
0 4] 0 (¢} 0 0 0
0 0 0 o 0 0 0
4] 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 [+} o}
0 0 0 0 0 [} [}
0 [+] [} [} 4] 4] 0
0 0 [} o} 0 o} 0
| ] 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_tejuara Neni 70 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75
Perdorime_te_Ndaluara Neni 70 Neni 69 Nenl 69 Neni 69 Nenl 69 Neni 75 Neni 75
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 70 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75
Kshr 0 0 0 0 0 [} [}
Kshp 0 ¢} o 0 0 o} 0
Gjelbérim_Banor 0 [} [4] 0 1] o 0
Vendparkime 0 0 4] o] 4] 0 o]
Ményra_e_ndérhyrjes Rezervim Konservim Konservim Konservim Konservim Krijim Krijim
Tipologjia_Hap&sinore Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara Vecuara
POV Jo lo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Kufizime_Ligjore
Kanalet vaditese ne zonat urbane Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
Kushte_te_tjera Perdorim Kategori SHA- Aktivitete  Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 kat me cati te pashfrytezueshm; Kat me cati te pashfwtezueshm;
Shoqgerore dhe Argetimi
Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

Funksion_3

Y



L ] L | | L L | K J L ] E=g L i 4 | L 3 e=s J L ] L < ] % |
NJésia RO_B B2 19/2 RO_B B2 19/3 RO B BA1 19/4 RO _B BA1 19/5 RO_B_BA1_19/6 RO_B_BA1 19/7 RO_B 82 19/8

Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19

Siperfagja_e_njesise (ha) 1.82 20.68 21 2.65 119 0.8 462.88

Nr_Banorésh 0 o] 40 39 17 23 o

Dendésia 0 o 50 50 50 50 0

Sistemi Bujqesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor

Kategori_1 B.Toke Bujgesore 8.Toke Bujqesore BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim B.Toke Bujqesore

Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérgindja_e_PErdorimit_2

Pﬁq/l;dja e_ Pardocimit_3

Pircela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

B2-Kultura Sezonale

100
¢}
(¢}
[+}
0
0
0
0
0
0
0
0
0
o]
[}
0
0
]

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

[¢]

[¢]

[¢]

4]
Konservim

B2-Kultura Sezonale

g

O 0000000000000 OO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo

Nuk aplj @'HBLIKJ‘ -Nuk aplikohet

TR

BA1-Bujqesi - Banim

oo ocOoOoOCOOoCONOO

Neni 24

Nenl 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

BA1-Bujgesi - Banim

0ODO0OO0OO0ODOO0OONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

BA1-Bujqgesi - Banim

OO O0COoOO0OO0ODOQONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

BA1-Bujqesi - Banim

OO0 O0OO0OO0OO0ODOONOO

Neni 24

Neni 75

Nenl 75

Neni 75

0

0

0

0

Krifim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

8

0000000 OO0DO0OO0OO0OO0OO0OO0OO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

[+]

0

V]

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

/ g o
v < | d=t, Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
Kushte_te_tjera m,.'l' 59) % A kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme Neni &9
%
5
instrumenti -J:{.\';Ng &
Funksion_1 N ﬁ
Funksion_2 A
Funk 3




Njésia RO_B_BA1_19/9 RO_B_BA1 19/10 RO_8_BA1_19/11 RO_B BA1 19/12 RO_B BA1 13/13 RO_B_BA1 19/14 RO_B_82 19/15
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfagja_e_njesise (ha) 2.62 3.17 3.6 1.47 1.08 239 47.1
Nr_Banorésh 41 30 17 27 22 13 0
Dendésia 50 50 50 50 50 50 0
Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim : BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim B.Toke Bujgesore
-

Kategori_2 L S’ HE)' Pe B.Toke Bujgesore

’ Q’F“E € o "?f@
Kategori_3 é—’r ot ORré"'v,

S 3@\"? @
Nénkategori_1 BB}B( BA1-Bujgesi - Banim BA1-Bujgesi - Banim BA1-Bujgesi - Banim BA1-Bujqesi - Banim BA1-Bujgesi - Banim B2-Kultura Sezonale

< \
Nénkategori_2 :t_% B1-Kultura te Perhershme
Oy

Nénkategori_3
PEérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 76
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 0 0 o] 0 0 24
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 0 0 0 0 1} 0

0.75 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75 0

0 0 o} 0 [} o} 0

4] 4] 0 4] 0 0 o

30 30 30 30 30 30 [}

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

2 2 2 2 2 2 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 4] 0 [} 0

0 0 [+] 0 4] 4} 4]

[+ 0 ¢ 4] 4] o} 0

4] 0 [} o [} o 0

akce . ] o 0 ] ] 0 0
Palicela_Minimale_2 o] 0 0 o] 0 o] 0
Parcela_Minimale_3 0 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Perdorime_te_Ndaluara Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Kshr +] 0 0 4] 0 0 [+}
Kshp 0 0 0 0 0 0 4]
Gjelbérim_Banor 0 0 1] 1] (4] o 0
Vendparkime [} o [} 4] 4] 4] [}
Ményra_e_ndérhyrjes Krijim Krijim Krijim Krijim Krijim Krijim Konservim
= Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vifa) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te

Tipologjia_Hapésinore

Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo lo

Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Neni 69




BB BE &= E

R B N B Em e | )

i) wo |

-l .

{ | H i

Njésia RO B B2 19/16 RO B _EB1 15/17 RO B BA1 19/18 RO_B B2 19/19 RO_B_BA1_19/20 RO_B B2 19/21 RO B B2 19/22 RO B BA1 19/23
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfagja_e_njesise {ha) 85.61 2.09 094 49.39 1.16 19.71 145.37 3.1

Nr_Banorésh 0 o] 22 0 17 0 26 50

Dendésia 0 o} 50 [} 50 o] o] 50

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 B.Toke Bujgesore EB.Ekonomi Bujgesore BA.Bujgesi + Banim B.Toke Buj (] BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim
Kategori_2 B.Toke Bujgesore

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
Pérqindja_e_Pérdorimit_3

o e N

isia_Metra-3"

arcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr
Kshp
Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

POV
Fazat_e_zZhvillimit

Kufizime_Ligjore

B2-Kultura Sezonale

100
o
0
0
0
0
]
0
g
0
o]
0
0
o]
o]
0
0
]

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

[¢]

4]

4]

0
Konservim

Jo
Nuk aplikchet

EB1-Struktura ne Funksion te
Bujgesise

g

OO0 0000 O0OONOODDOOOORDO

Nenl 24
Neni 72
Neni 72
Neni 72
0

0

0

[}

Krijim

Jo
Nuk aplikohet

1, KSHT- sipas projektit te

BA1-Bujgesi - Banim

g

~
ul

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

4]

Q

0

4]

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

8

OO0 O0O0DO0DO0O00O0DO0OO0DO0CODO OO0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

4]

4]

0

[+]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

BA1-Bujgesi - Banim

0O0DO0OO0OO0OO0DOCOMODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

g

000 D0DO0OO0DO0ODOODOODOOOO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

]

o

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

B2-Kultura Sezonale

B1-Kultura te Perhershme

N~
w

OO0 0000 D0DO0OO0O0DO0OO0OODOOOo

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 O0DO0DO0OO0OONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

[+]

[+]

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

’ Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 . Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
wed: tra - si Neni 69
Kushte_te_tjera Neni 63 s%u)(! #:'é?;: mitme Ta - sipag kat me cati te pashfrytezueshme ent kat me cati te pashfrytezueshme Neni 69 Neni 69 kat me cati te pashfrytezueshme
¢ Ro Bad,
instrumenti ’6«‘\“0’\
Funksion_1 : N2 :\.
Funksion_2 o :§ 3!
Funk 3 r‘ F KZE
.7

>

\ng o
‘-A _’:

97



Njésia RO_B_B1_19/24 RO.B_B1 19/25 RO_B_B2 19/26 RO_B_BA1 19/27 RO_B_BA1 19/28 RO_B_BA1 19/29 RO_B_B2_19/30

Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19

Siperfagja_e_njesise (ha) 2.96 1.15 1429 1.26 1.53 3.32 126.73

Nr_Banorésh 0 n, o] 0 24 32 59 [+]

Dendisia 1] é. 0 0 50 50 50 0

Sistemi Bujgesor -»  Bujgesor Bujqesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor

Kategori_1 8.Toke Bujgesore ’7} o / B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim B.Toke Bujqesore
L B

Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1

Nénkategori_2

Nénkategori_3

B1-Kultura te Perhershme

Bi-Kultura te Perhershme

B2-Kultura Sezonale

BA1-Bujqesi - Banim

BA1-Bujqesi - Banim

BA1-Bujqesi - Banim

B2-Kultura Sezonale

Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 o] 0 [o] o o 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 [¢] 1] 0 4] 4] 0
1 [v] o] 0.75 0.75 0.75 0
0 0 0 0 0 0
0 0 4] 0 [+] 0
= 0 0 30 30 30 0
0 o} 0 o 0 0
\ O 0 0 0 0 0
\o 0 0 2 2 2 0
0 0 0 0 0 0 0
o 0 0 0 0 (4] 0
/0 0 0 0 o 0 0
o 4] [+] 0 0 0 4]
tarthsia_Betra_3: "o o o 0 0 0 0
Parcila_Minimale_1 0 o] o] o 0 [} o]
Parcgla_Minimale_2 0 0 0 0 0 0 0
parcels_Mininsale_3 0 0 0 0 0 0 0
Tregu‘sit_e_bistancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Perdorime_te_Ndaluara Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Kshr 0 0 [s] o} 0 o] 0
Kshp 4] 0 0 0 0 0 0
Gjelbérim_Banor 0 0 [} 0 [} 0 0
Vendparkime o [} 0 0 0 0 [}
Ményra_e_ndérhyrjes Konservim Konservim Konservim Krijim Krijim Krifim Konservim
. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Vecuara Vecuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date Vendim KKT nr.28, date Vendim KKT nr.28, date -
Kufizime_Ligjore 10,05.2013 10.05.2013 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Kushte_te_t] Neni 69 Neni 69 Neni 69 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Neni 63
ushte_te_tjera © kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

Funksion_3




[]

[ } [ ) i L J i £ bl L | I I | { | [ ] | ) [ i [ J [ | | I
Njésia RO_B_BA1_19/31 RO_B_82 19/32 RO_B_B2_19/33 RO_B_B2_19/34 RO_B_B2_19/35 RO_B B2 19/36 RO_B BA1 19/37 RO_B_B2_19/38
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
siperfagja_e_njesise (ha) 213 12.45 53.3 170.96 11.35 24.58 2.44 35.82

Nr_Banorésh 23 0 4] 0 0 0 30 4]

Dendésia 50 4] 0 0 0 [ 50 [1]

Sistemi Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujqesi + Banim B.Toke Bujqesore B.Toke Bujqesore B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim B.Toke Bujgesore
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
Pérqindja_e_Pérdorimit_3
11

Parcela_Minimale_}
Parcela_Minimale’2

__Parcela_Minirhale_3

Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funk 3

BA1-Bujgesi - Banim

0O 000000 O0ONODOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

4]

Krijim

Struktura Individuale (Vila) te

Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendlrl‘)!ﬂ‘a*r.lm
OMBg,

Te, ry

©
Corte

10.05.2013

B2-Kultura Sezonale

g

0000000000 D0ODO0DOOODO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

g

0OO0OD0DO0DO0OO0ODOO0OOD0DO0OO0O0OOO0O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

o]

4]

[

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

g

OO0 DO0OO0O0OO0DOOCODOOO0O0OOO0

Neni 24
Neni 69
Nent 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 63

B2-Kultura Sezonale

g

0O0D0O0O0O0O0O0DO0OO0ODO0OO0OOO0OOO0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 63

4]

[+]

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

8

00000000000 O0OO0O0O0O0O0

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

o]

o

0

4]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

BA1-Bujgesi - Banim

Q000000 O0ONMODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B2-Kultura Sezonale

8

00 DO0OO0O0O0DO0OO0OO0CO0OO0ODO0OQ0OOODO0O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

lo
Nuk aplikohet

Neni 69




Njésia RO_B_BA1_19/39 RO_B_B2 19/40 RO_B_B2 19/41 RO_B B2 19/42 RO_B B2 19/43 RO_B BA1 19/44 RO_B_BA1 19/45 RO _B BA1_19/46
Zoma RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfagia_e_njesise (ha) 112 4.92 7.08 18.61 4.77 0.96 1.77 127

Nr_Banorésh 9 0 0 0 0 27 as 31

Dendésia 50 < 0 0 0 [ 50 50 S0

Sistemni Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor
Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim « B8.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore B.Toke Bujqesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqgesi + Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
Pérgindja_e_pérdorimit_3

Partela_Minimale-2
Pardela_Minimaie_3
Tregbesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

BA1-Bujgesi - Banim

\,\\‘*ge_xEAg? Q@
QN RRITG B, D
10280 K 5
owy | % |
02 | B
orsw, \T¥
0 \ o
ER fc”Rg B
30 R
o *«—-*’/
0
2
0
]
0
0
0
0
0
0
Neni 24
Neni 75
Neni 75
Neni 75
0
0
0
0
Krijim

Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

lo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

OO0 O0OO0OO0O0OO0CODOO0DO0OO0DO0ODR OO

B2-Kultura Sezonale

g

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

[¢]

0

0

4]
Konservim

Jo
Nuk aplikchet

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

g

0000000000000 O OO0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

4]

[
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

82-Kultura Sezonale

g

OO0 0O 0OO0O0DO0OD0D0OODOO0D OO O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

4]

4]

o]

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

8

OCODO0OO0DO0ODO0ODO0OO0DO0ODOO0OO0O0 OO

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

o]

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

BA1-Bujgesi - Banim

g

~
ul

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

4]

o

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

8

~
ul

OQOOOODONOOSODPOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

o]

0

0

0

Krifim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

OO0 O0OO0ODO0OODODONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme




Njésia RO_B_B2_19/47 RO_B_B2_19/48 RO_B_BA1 19/49 RO_B_B2_19/50 RO_B_B2 19/51 RO_B BA1 19/52 RO_B_BA1 19/53 RO_B_BA1 19/54
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfaqla_e_njesise (ha) 2385 111 1.83 36.65 18.54 0.45 0.53 0.49

Nr_Banorésh 0 0 31 0 [ 6 10 6

Dendiésia 0 o} 50 0 0 50 50 50

Sistemni Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujqesore B.Toke Bujqesore BA.Bujqesi + Banim BA Bujgesi + Banim BA.Bujgesl + Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

: ﬁqw;;imlt
Pérqindja_e_Pérdarimit_2

it_3

Lartésia_Metra_3
Parcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

POV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

B2-Kultura Sezonale

8

00 C0CO0OO0D0DO0O0DOO0OOQCO0O OO0 0O

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 63
0

0

B2-Kultura Sezonale

g

00O 0O0DOCODOOO0D OO OO0O0O0

Neni 24
Nen! 69
Neni 69
Neni 69
0

0

o %

[+] oM
e e

Konservinp“
, %’
0
Nuk apFI’he)Q Nuk gﬁrnﬁet
Sevens P
Jag.p
Neni 69 Neni 69

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 00 OO0 ONOOD

Neni 24

Nenl 75

Nenl 75

Neni 75

0

0

0

0

Knjim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B2-Kultura Sezonale

g

D000 O0O0DDOO0ODO0DO0O0O0O0CO0 OO0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

g

OCO0DO0OO0DO0CO0DDO0ODOODOO0OO0OO0 OO

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

0

0

[+]

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

BA1-Bujqesi - Banim

0000 O0OO0OO0OO0ONMOO

Nenl 24

Neni 75

Nenl 75

Neni 75

0

[+]

0

4]

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Nent 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqgesi - Banim

OO0 000000 NOO

Neni 24

Neni 75

Nenl 75

Neni 75

o]

o

o

o]

Krijim
Struktura individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

00 O0C0DO0O0O0O0QNOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

[+]

0

0

0

Krijfim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

101

T G



Njésia RO_B_BA1_19/55 RO_B_BA1_19/56 RO_B_EB1 19/57 RO _B B2 19/58 RO_B_B2 19/59 RO_B _BA1 19/60 RO_B_BA1 19/61
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfagja_e_njesise {(ha) 0.88 5.54 227 18.26 32.62 1.07 0.94
Nr_Banorésh 8 89 0 0 0 24 23
Dendésia 50 100 [+] [4] 0 50 50
Sistemi Bujgesor Bujqesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim EB.Ekonomi Bujgesore B.Toke Bujgesore 8.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim
K ri
ategori_2 GQ{S,
Kategori_3 aRlt 0‘.?' h“'g. «*
;‘ ]
Nénkategori_1 \ esi :Qanil;h BA1-Bujqesi - Banim EE;';:::NH ne Funksion te B2-Kultura Sezonale B2-Kultura Sezonale BA1-Bujgesi - Banim BA1-Bujqesi - Banim
Nénkategori_2 % &
\RF‘iF 'IJ
Nénkategori_3 Ee”
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 [} o] 0 0 o] 0
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 0 0 0 0 0 0
1 0.75 0.75 0 0 0 0.75 0.75
12— 0 0 0 0 0 0 [}
0 0 0 o 4] 0 o
] 30 30 0 0 0 30 30
0 0 [+} 0 ¢} 0 0
[+} 0 0 0 [} o} 0
2 2 2 0 0 2 2
[} o] 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 4]
0 0 0 0 0 0 o
0 0 0 0 [+] 0 ]
Lartdsia_Metra_3 [+} 0 o 0 [} o o]
arcela_Minimale_1 [+ [} [o] o] 4] o} 0
rcela—Minimale_2 0 ] 0 0 0 0 0
rcela_Minimale_3 0 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 75 Neni 75 Neni 72 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75
Perdorime_te_Ndaluara Neni 75 Neni 75 Neni 72 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 75 Neni 75 Neni 72 Neni 69 Neni 69 Neni 75 Neni 75
Kshr o] 0 o 0 0 0 0
Kshp 0 0 0 0 0 0 0
Gjelbérim_Banor o] 0 o] 0 0 0 [}
Vendparkime 0 o] 0 [+] 0 0 o
Ményra_e_ndérhyrjes Krijim Krijim Krifim Konservim Konservim Krijim Krijim
. Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara
PDV Jo lo Jo Jo Jo Jo Jo

Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore
|, KSHT- sipas projektit te

struktures; Lartesia ne metra - sipas Neni 69
tipologjise se ndertimit

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

Neni 69
kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3




[ ] | I . ] == | I B B . | ] | ] | ] ] ]
Njésia RO B B2 19/62 RO B B2 19/63 RO_B_BA1_19/64 RO_B_BA1 19/65 RO_B_BA1_19/66 RO_B_BA1 19/67 RO B BA1 19/68

Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfagja_e_njesise {ha) 77 11.47 3.72 5.02 6.37 0.62 1.96

Nr_Banorésh 0 0 35 56 32 16 26

Dendésia 0 o] 50 50 50 50 50

Sisterni Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor

Kategori_1 B.Toke Bujgesore B.Toke Bujq e BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqgesi + Banim BA.Bujqgest + Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3
" _gi.rqh‘ut]a,__e_:l’érdorlmlt
“ pérgindja_e_PEegdorimit_2
Pérqind]a_e_v::&l{mitj
\
l'\._

Lartésia_Kate_3"
“tertisia-Mefra_1

Lartésia_Metra_2
Lartésia_Metra_3
Parcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Xushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

B2-Kultura Sezonale

g

OO0 0ODO0OO0D0DO0O0O0O0O0OO0O0 DO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

[+]

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

g

OO0 OUOOD0DDOOO0OO0O0DODOO0O0OO

Neni 24
Neni 69
Neni 63
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Kushte_te_tjera Neni 69 Neni 69
vJBLlixg
\4
Instrumenti & \\h“,%";gé‘,"@@
Funksion_1 " D%\
Funksion_2
Funksion_3

BA1-Bujqesi - Banim

OD0DO0OO0OO0DO0OO0ONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

o]

0

0

[o]

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 O0O00O0OO0OONOD

Neni 24

Neni 75

Nenl 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

0O0OOCO0ODODONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 0OO0DO0OO0OQONMNOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

o}

o]

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

ODOOOOOONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

103




Njésia RO_B_B2 19/69 RO_B_BA1_19/70 RO_B_BA1 19/71 RO B BA1 19/72 RO_8 B2 19/73 RO_B EB1 19/74 RO_B_EB1 19/75
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfagja_e_njesise {ha) 7.15 2.63 1.15 3.89 4213 4.08 1.72

Nr_Banorésh 24 49 17 36 28 0 0

Dendésia o 50 50 50 0 0 [1]

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor

Kategori_1 B.Toke Bujqesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesi + Banim B.Toke Bujgesore EB.Ekonomi Bujgesore E£B.Ekonomi Bujqesore
Kategori_2

Kategori_3

EB1-5truktura ne Funksion te EB1-Struktura ne Funksion te

B2-Kultura Sezonale
Bujgesise Bujgesise

Nénkategori_1 B2-Kultura Sezonale BA1-Bujgesi - Banim BA1-Bujqesi - Banim BA1-Bujqesi - Banim

Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 0 [} 0 o] 0 o] [}
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 0 [} 0 0 s} 0 o]
11 0 0.75 0.75 0.75 [+] 0 0
12 0 0 0 0 0 0 0
13— 0 0 . 0 0 0 0 o
'k’;sl;t = 0 30 ,/ 5 E? \O\ 30 30 0 0 o
: i} 0. 0 1“,%6“. e 0 0 o 3} 0
\ 0 q&f %0, o 0 0 0 0
ate_1 \ 0 2.7 m "5‘ 5. 2 2 0 2 2
2 | o 0 ( %j F o0 o 0 0 0
te_3 0 ) S ! o 0 0 0 0
_Melra_1 [ o 0" R 0 0 0 0 0
3-Metra_2 0 0 "f )”?ANG 0 0 0 0 0
sia-Metra_3 0 o “AFTA 0 0 0 0 0
_fvinimale_1 0 0 0 0 0 0 0
Parcgla_Minimale-2 1} 3} 0 0 4} 4} 0
\% a-Miniiale_3 0 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nent 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perddrime_te_lejuara Neni 69 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69 Neni 72 Neni 72
Perdorime_te_Ndaluara Neni 69 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 68 Neni 72 Neni 72
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 69 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69 Neni 72 Neni 72
Kshr 0 0 0 0 0 0 o
Kshp 0 0 0 0 0 0 0
Gjelbérim_Banor 0 0 0 0 4] 0 0
Vendparkime [+} ¢} 0 0 [} [} 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konservim Krijim Krijim Krijim Konservim Krijim Krijim
N Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Vecuara Vecuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo lo

Fazat_e_zZhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore

1, KSHT- sipas projektit te 1, KSHT- sipas projektit te

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

Kushte_te_tjera Neni 69 kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashirytezueshme Neni 69 s.truktu.res; Lam:sla.ne metra - sipas struktures; Lanesla.ne. metra - sipas
tipologjise se ndertimit tipologjise se ndertimit

Instrumenti

Funksion_1

Funksion_2

Funksion_3




[

| L i | L ] ! ] ! i ] =] = == =H ! 3 | ] | ] [ L | —a I | | |
Njésia RO_B_EB1 19/76 RO_B B2 19/77 RO_B B2 19/78 RO_B_BA1_19/79 RO_B_BA1_19/80 RO_B _BA1 19/81 RO_B_BA1_19/82

Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19

Siperfagja_e_njesise {ha} 1.64 3.68 52.41 1.94 217 11.39 1.08

Nr_Banorésh o 0 [+} 11 5 67 13

Dendésla 0 0 4] S0 50 150 50

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor

Kategori_1 EB.Ekonomi Bujgesore 8.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujgesi + Banim BA.Bujges! + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim

Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqlndja:é_ érdorimit
Pérgindja_e_Pérdarimit_2
Pérqind]a_e_Pérdw\glit_a

Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

EB21-Struktura ne Funksion te
Bujqesise

g

OD0DOO0OOCOODONMNOOOOD ODO

Neni 24
Neni 72
Neni 72
Neni 72
0

0

0

0

Krijfim

Jo
Nuk aplikohet

1, KSHT- sipas projektit te

B2-Kultura Sezonale

g

OO0 O0OO0O0DO0ODO0OO0DO0O0D0D0O0OO OO0 OO

Neni 24
Neni 69
Neni 62
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

struktures; Lartesia ne metra - sipas Neni 69

tipologjise se ndertimit

v '2BLI
&

B2-Kultura Sezonale

8

0ODO0OO0OD0DODOO0ODODOODOO0OO OOO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

4]

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

BA1-Bujqgesi - Banim

OO0 O0OO0OO0OO0O0OONODO

Neni 24

Neni 75

Nent 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila} te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

0O0O0O0CO0O0O0CONMODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

o]

Krifim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 00000 ONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

o]

]

]

o]

Krifim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

o

0DOD0DO0OO0DOODONODRO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

o

1]

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

105



Njésia RO_B_BA1_19/83 RO_B_B2_19/84 RO_B B2 19/85 RO_B_BA1_19/86 RO_B_BA1 19/87 RO_B_BA1_19/88 RO_B_BA1_19/89
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfaqja_e_njesise (ha) 2.1 19.15 16.31 0.65 0.44 233 293

Nr_Banorésh 17 0 ¢} 12 13 78 26

Dendésia 50 0 0 50 50 50 50

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor
Kategori_1 BA.Bujqesi + Banim B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgest + Banim BA.Bujges! + Banim BA.Bujgesi + Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
pérqindja_e_P&rdorimit_2
Pérqindja_e_Pérdorimit_3
i1

Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

POV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_tigjore

Kushte_te_tjera

Iinstrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

BA1-Bujgesi - Banim

100
4]
\
075 \"“FKARE
0 30 ““b“mo 6‘-1
o Xu Ar 1‘ e
*] g
o a k )
“ -
[ o, =
2 N
0 { IRA< -]
P . o
0
0
[¢]
4]
0
0
Neni 24
Neni 75
Neni 75
Neni 75
0
0
0
0
Krijim

Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B2-Kultura Sezonale

g

ODO0DO0OO0O0OO0ODO0DO0DO0OODODDOOD

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B82-Kultura Sezonale

8

0000000 DO0OO0OO0CODOOOC

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

Neni 69

BA1-Bujgesi - Banim

OO0 O0OO0OO0CODONOOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

4]

o

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jlo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

Oo0oo0oDo0ODO0OO0OO0OONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura [ndividuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me catli te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

oo O0O0QO0OO0ODONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

o]

o

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me catl te pashfrytezueshme

BA1-Bujqesi - Banim

OO0 O0OO0DOODO0OONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

o]

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme




—_—
)

.

B .l EE_E I

BN B B G B B B s | |

‘Perqindja_e-Rérdorimit_2
pérqindja_e_P&rdogimit_3

Njésia RO_B BA1_19/90 RO_B_BA1 19/91 RO _B B2 19/92 RO _B_BA1 159/93 RO_B_B2 19/94 RO_B_BA1 19/95 RO _B_BA1_19/96
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfaqja_e_njesise (ha) 117 1 0.77 2.79 37.17 1.37 7.02

Nr_Banorésh 14 22 0 40 23 29 54

Dendésia 50 50 o] 50 0 50 50

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore BA.Bujqesi + Banim 8.Toke Bujqesore BA.Bujqesi + Banim BA.Bujqesl + Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqgindja_e_Pérdorimit

Lartésia_Metra_2
Lartésia_Metra_3
Parcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

BA1-Bujgesi - Banim

o

OO0 O0 D000 ONOO

Nenl 24

Neni 75

Nenl 75

Neni 75

[}

0

[+]

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

0O00O0OO0OO0O0OO0ONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B2-Kultura Sezonale

g

0OD0DO0DO0OO0OO0OOD0O0ODO0O0O0DOOOO0O0Oo

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

[}

0

[¢]

4]
Konservim

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

Neni 69

BA1-Bujgesi - Banim

0O0DO0OO0OO0OO0OOD0ONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

[+]

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

B2-Kultura Sezonale

g

0O00 0000000 DOO0OO0O0O0O0

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

0

]

0

0
Konservim

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

Neni 69

BA1-Bujqesi - Banim

O0O0OO0CO0OO0ODO0OONOD

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

o

[}

0

4]

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme

BA1-Bujgesi - Banim

0O0DO0OD0DOOOONODO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

o

0

Krijim
Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Nenl 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme
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Njésia RO_B_EB1_19/97 RO_B_BA1 19/98 RO_B_BA1_19/99 RO_B_BA1 19/100 RO B BA1 19/101 RO_B BA1 19/102 RO_B 82 19/103
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfagja_e_njesise (ha) 1.55 2.49 2.59 3.27 1.24 1.08 12.77
Nr_Banorésh 0 56 25 44 16 22 o

Dendésia 0 50 50 50 50 50 i}

Sistermi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 EB.Ekonomt Bujgesore BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujgesi + Banim BA.Bujqesi + Banim BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1

Nénkategori_2

Nénkategori_3

EB1-Struktura ne Funksion te
Bujgesise

BA1-Bujqesi - Banim

BA1-Bujgesi - Banim

BA1-Bujqesi - Banim

BA1-Bujqgesi - Banim

BA1-Bujgesi - Banim

B2-Kultura Sezonale

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 o] o] 0 o] 0 [}
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 0 0 0 0 0 0
1 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75 0
12 0 o 0 ] 0 0
13 0 0 0 0 0 0
ht _— — 30 30 30 30 30 [}
) 0 0 0 0 0 3}
b o 0 0 0 0 0
2 2 2 2 2 0
Q o] o 4] 4] [s]
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 o o
0 0 0 0 0 0
0 [} 0 0 0 0
_Minimale_1 4] 0 0 [} [} [¢]
_Minimale_.2 0 0 0 0 0 4]
Minimale_3, 0 [1] 0 0 0 0
—-e—Bistancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 72 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Perdorime_te_Ndaluara Neni 72 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni72 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 75 Neni 69
Kshr 0 0 [+] 0 0 0 0
Kshp o] [¢] ] [¢] [¢] [¢] 0
Gjelb&rim_Banor 0 0 0 [} [} 0 0
Vendparkime [} 0 0 0 [} [} 0
Ményra_e_ndérhyrjes Krijim Krijim Krifim Krijim Krijim Krijim Konservim
. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura individuale {Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Fazat_e_zZhvillimit

Kufizime_Ligjore

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

1, KSHT- sipas projektit te
struktures; Lartesia ne metra - sipas
tipologjise se ndertimit

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesla ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesta ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme  kat me cati te pashfrytezueshme  kat me catite pashfrytezueshme Nenl 63

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3




= =3 23

Njésia RO_B_BA1_19/104 RO_B B2 19/105 RO_B_BA1 19/106 RO_B_B2_19/107 RO_B_B2_19/108 RO_8_B2 19/109 RO B B2 19/110 RO_B B2 19/111
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfagja_e_njesise {ha) 3.11 20.59 1.04 1391 10.88 72.61 88.02 101.35
Nr_Banorésh 24 0 13 0 0 o 0 0

Dendésia 50 0 50 o 0 o Q 0

Sistemi Bujqesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 BA.Bujgesi + Banim B.Toke Bujgesore BA.Bujqgesi + Banim B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore 8.Toke Bujgesore
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
Pérqindja_e_Pérdorimit_3
i1

Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

POV
Fazat_e_zZhvillimit

BA1-Bujgesi - Banim

100

o

0O O0OO0OO0CO0OO0OO0OONODO

Neni 24

Neni 75

Nent 75

Neni 75

0

0

[o]

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

lo

Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

g

ODO0OO0ODO0OO0OO0ODOO0ODODOOCOOODODO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

(4]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

BA1-Bujqesi - Banim

0000000 ONOO

Neni 24

Neni 75

Neni 75

Neni 75

0

0

0

0

Krijim
Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

8

0O0D0D0DO0OO0DO0DODOO0OO0O0O0OO0O0O

Nent 24
Neni 69
Nenl 62
Neni 69

o

o]

0

o]
Konservim

Jo
Nuk aplikehet

82-Kultura Sezonale

8

OO0 D000 0DO0OO0DO0DO0OD0DOO0O0O0OO0

Neni 24
Nent 69
Neni 69
Neni 69

0

o

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

g

0O0O0OO0DD0DO0ODO0ODODODO0OO0DOODO0OODODO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

4]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

8

OO0 O0O0O0O0DO0O0DO0OO0O000O0O0 OO0

Nenl 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

4]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

B2-Kultura Sezonale

8

0O D000 O0D0DO0OD0DODOO0DOO0O0 o

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

]

o]

o
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kat me cati te pashfrytezueshme
et

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

Neni 69
en kat me cati te pashfrytezueshme

Kushte_te_tjera Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69

oY MK“ >,
instrumenti -9;07‘*'% r?-i’j‘;@&\
Funksion_1 X 0\
Funksion_2 - %‘;"0-
ksion 3 < Sc (12
F hag

Q
}14’5 ""{P '} 109
\LR'.A s



Njésia RO_B 183 _19/112 RO_B_£81_19/113 RO_B_EB1 19/114 RO_B_BA1 19/115 RO_B B2 19/116 RO 8 B2 19/117 RO_B_1B3 19/118

Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfagja_e_njesise (ha) 7.52 0.74 11.81 4.23 8.24 6.77 42.11

Nr_Banorésh 0 0 0 60 31 [} 0

Dendésia 0 0 0 50 0 0 o

Sistemi Bujgesor Bujqesor Bujqesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor

Kategori_1 IB.Infrastrukture Bujqesore EB.Ekonomi Bujgesore EB.Ekonomi Bujqesore BA.Bujqesi + Banim B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore I8.Infrastrukture Bujgesore
Kategori_2

Kategori_3

IB3-Infrastrukture Vaditje dhe EB1-Struktura ne Funksion te EB1-Struktura ne Funksion te 1B3-infrastrukture Vaditje dhe

Nénkategori_1 BA1-Bujgesi - Banim B2-Kultura Sezonale B2-Kultura Sezonale

Kullimi Bujqesise Bujgesise Kullimi
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 0 0 0 0 [+] o]
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 [} 0 0 0 [+} 0 o]
1 0 0 0 0.75 0 0 0
12 ] 0 ] ] 0 ] 0
13 ] 0 ] ] [ 0 0
Ksht 4] 0 [} 30 [} 4] 0
Ksht_2 [+} 0 0 [} 0 0 0
0 0 0 0 0 [} 0
esia_Kafe-1_ [} 2 2 2 0 0 0
la_Kate_2 ™. (4] 0 o (1] o 1} 0
Kate_3 0 0 0 o [+] 0 0
Metra_1 Y 0 0 0 0 0 0 0
Metra_2 \ 0 0 0 0o 0 o 0
fetra.3 L0 0 ] (] o (] 0
inimale_1 [¢] o] [¢] o] [¢] [} o]
atela_Migimale_2 | 0 0 0 0 0 0 0
‘| Parcela_Minimale_3 o] 0 0 ] [ [4] 0
81 régueslt_e_Dlstancave/ Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
perdorime_te_Lejuara Neni 70 Neni 72 Neni 72 Neni 75 Neni 69 Nent 69 Neni 70
ferdorime_te_Ndaluara Neni 70 Neni 72 Nenl 72 Neni 75 Nenl 62 Neni 62 Neni 70
Per&orlme;te_Kushtezuara Neni 70 Neni 72 Neni 72 Neni 75 Neni 69 Neni 69 Neni 70
Kshr [} 0 [} [} [¢] 3] 0
Kshp 0 0 0 0 [¢] 1] 0
Gjelbérim_Banor o] 0 0 [} 0 [} 0
Vendparkime 0 o] 0 0 [} [4] o]
Ményra_e_ndérhyrjes Rezervim Krijim Krijim Krijim Konservim Konservim Rezervim
. Struktura Individuale {Vila) te
Tipologjia_Hapésinore Vecuara
PDV Jo Jo Jo lo Jo Jo Jo

Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore
Kanalet vaditese ne zonat urbane

Perdorim Kategori SHA- Aktivitete
Shoqgerore dhe Argetimi

Kanalet vaditese ne zonat urbane 1, KSHT- sipas projektit te 1, KSHT- sipas projektit te
Perdorim Kategori SHA- Aktivitete  struktures; Lartesia ne metra - sipas struktures; Lartesia ne metra - sipas
Shoqerore dhe Argetimi tipologjise se ndertimit tipologjise se ndertimit

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

Neni 69 Neni 69
kat me cati te pashfrytezueshme en en

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3




— 3

=== ===

-

i l

==

Njésia RO_B B2 19/119 RO_B B2 19/120 RO_B B3 19/121 RO_B_B2_19/122 RO_B_B2 19/123 RO _B B2 19/124 RO_B_B2_19/125 RO_B B2 19/126
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfagja_e_njesise (ha) 2483 1.5 2433 75.52 185.64 117.7 30.34 9.95

Nr_Banorésh 0 0 0 35 0 o 0 0

Dendésia 0 0 o 0 0 1] 0 [s]

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor
Kategori_1 B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore IB.Infrastrukture Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqesore
Kategorl_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit

Pérgindja_e_Pérdorimit_2

PEFQIndJa_e~Pérdorimit_3
43

\n
\
"n
S e
Rate_1
hKate_2
La _Ryte_3 /
r

L artgsia_Me
lartésla_Metra_3
'[:rcela_MinImale_l
rcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr
Kshp
Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhviilimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

B2-Kultura Sezonale

g

O0ODOODOODODOOCOODODOOODO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 63

0

[

0

4]
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

g

0CO0OO0OO0DO0OO0OD0DO0DO0OO0OD0OD0DOOOO0DOo

Neni 24
Neni 69
Neni 63
Neni 69

4]

4]

0

0
Konservim

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

Neni 69

1B3-Infrastrukture Vaditje dhe

Kullimi

g

0O 0ODO0OO0OO0OO0DODOO0OD0DOOODO

Nenl 24
Neni 70
Neni 70
Neni 70
0

0

0

0
Rezervim

Jo
Nuk aplikohet

Kanalet vaditese ne zonat urbane
Perdorim Kategori SHA- Aktivitete

Shogerore dhe Argetimi

1B3-1.Argjinaturé

B2-Kultura Sezonale

g

0O D0DO0OO0O0OD0DO0ODO0ODO0CO0OO00O0O0OO0OOOO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

o]

o]

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Fasha mbrojtese e
lumit_Korridori i Semanit;
Neni 69

B2-Kultura Sezonale

g

0D0O0O0DO0O0DO0OO0DO0DO0DO0OO0OO0OO0O0O0OO0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Fasha mbrojtese e
lumit_Korridori i Semanit;
Neni 69

B2-Kultura Sezonale

g

0000000000000 OO0OO0o

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

4]

[+]

4]

0
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Fasha mbrojtese e
lumit_Korridori | Semanit;
Neni 69

B2-Kultura Sezonale

8

0O0DO0OO0DDODODOO0OO0ODO0OO0ODOODOOO0OO0

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

lo

Nuk aplikchet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

Neni 69

B2-Kultura Sezonale

g

000 O0OO0QODOODOOCOOOOOO

Neni 24
Neni 69
Neni 69
Neni 69

0

0

o

o
Konservim

Jo
Nuk aplikohet

Nenij 69

11



Njésia RO_B B2 19/127 RO_B 183 19/128 RO_B_B2 19/129 RO_B_B2 19/130 RO_B B2 19/131 RO_B_B2 19/132 RO_B_B2 19/133 RO_B B2 19/134
Zona RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19 RO_B_B_19
Siperfagja_e_njesise {ha) 5.74 11.24 294.78 116.61 260.07 106.97 41.58 178.64
Nr_Banorésh 4] 0 36 4] ] 43 0 4]

Dendésia 0 0 0 [} [} 0 0 4]

Sistemi Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujgesor Bujqesor
Kategori_1 B.Toke Bujgesore 18.Infrastrukture Bujgesore 8.Toke Bujqesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujqgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore B.Toke Bujgesore
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

B2-Kultura Sezonale

1B3-Infrastrukture Vaditje dhe
Kullimi

82-Kultura Sezonale

B2-Kultura Sezonale

B2-Kultura Sezonale

B2-Kultura Sezonale

B2-Kultura Sezanale

B2-Kultura Sezonale

Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 [+} [4] s} 4] 0 o] 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 ¢} [} 0 [} [} 0 0 0
1 0 ‘/‘E'g‘ a 0 0 0 ] ] 0
P ——\ 0 ."éﬁ"“?@"% 0 0 0 0 0 0
3 N o .8 dt\‘"' TO%Q( 3 o 0 o 0 0 0
] ‘:.'x :'t — 0 0 ) 0 0 0
\ 0 .&C |G i, 0 0 0 0 0 0
B Sy | m L 0 0 0 o 0 0
fa_Kate_1 0 L —— & /! 0 0 0 0 ) 0
\lart#sia_Kate_2 R . / 0 0 o 0 0 0
&xja_Kate_3 o e RANﬁ% : 0 0 0 0 0 0
Metra_1 "o 3 0 o 0 0 0 0
Metra_2 0 0 0 0 0 o} o 0
Qrtésia Metra 3 0 0 0 0 0 0 o 0
cela_Minimalé_1 0 0 0 0 0 0 0 0
Parcel_a-_‘l\ﬁlnimale_z 0 [¢] 0 [¢] 4] [¢] 0 4]
Parcela_Minimale_3 [} 0 0 [} 0 [} (¢} 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 69 Neni 70 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69
Perdorime_te_Ndaluara Nenl 69 Neni 70 Neni 63 Nenl 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Nenl 69
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni 69 Neni 70 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69
Kshr o} o 0 0 0 a 4] 0
Kshp 0 0 0 0 0 0 0 0
Gjelbérim_Banor 0 0 0 0 [} 0 0 1]
Vendparkime ¢} [} o 4] [} 0 0 [}
Ményra_e_ndérhyrjes Konservim Rezervim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim
Tipologjia_Hapésinore
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo lo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date Vendim KKT nr.28, date
Kufizime_Liglore 10.05.2013 10.05.2013
Kanalet vaditese ne zonat urbane Fasha mbrojtese e Fasha mbrojtese e
Kushte_te_tjera Neni 69 Perdorim Kategori SHA- Aktivitete  lumit_Korridori i Semanit; Neni 69 Neni 69 Neni 69 Neni 69 lumit_Korridori i Semanit;
Shogerore dhe Argetimi Neni 69 Neni 69
Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3
[ = [ [= [ 1 =l



]

o

| == [ ] L 3 L ) | ! i | | i i ] 1 - I L ] L < ] ! ] [ | 3

Njésia RO_B_B2_19/135 RO_IN_IUK1_1/1 RO_IN_1UK1_2/1 RO_IN_IEN1 3/1 RO_IN_IUK1_4/1 RO_IN_IUK1_S/1 RO_IN_IEN3_6/1 RO_IN_IEN1_7/1

Zona RO_B_B_19 RO_IN_IUK_1 RO_IN_IUK_2 RO_IN_IEN_3 RO_IN_IUK_4 RO_IN_IUK_S RO_IN_IEN_6 RO_IN_IEN_7

Siperfagja_e_njesise (ha) 9167 4.55 0.03 0.02 0.03 037 0.78 0.14

Nr_Banorésh ] 4] 0 0 [ 0 o] 0

Dendésia 0 0 0 [ 0 o 0 0

Sistemi Bujqesor Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor
1UK.Infrastrukture Ujesjelles - IUK.Infrastrukture IEN.Infrastrukture {UK.Infrastrukture 1UK.Infrastrukture IEN.Infrastrukture

Kategori_1 B.Toke Bulgesore Kanalizime Ujesjelles - Kanalizime Energjitike Uesjelles - Kanalizime Ulesjelles - Kanalizime Energlitike (ENICHRsUKEE Enereiitike

Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérgindja_e_Pérdorimit_2

_Pérgindja_e_Pérdorimit_3
i O

1

N

.\‘
\
Kate_1
ate_2
Lar§isia_Kave_3
Lartésia_Metra_1 . :
Lartésia_Metra 2"
ttartisla-Metra 3

Parcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
fazat_e_zZhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

B2-Kultura Sezonale

g

0O 0000000000000 O0OO0OO0

Neni 24
Neni 69
Nenl 69
Neni 69

0

0

0

0
Konservim

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

Fasha mbrojtese e
lumit_Korridori | Semanit;
Neni 69

IUK1-Ujesjelles

g

OO0 000D0DO0ODO0OO0DO0OO00O0O0 OO0

Neni 24
Neni 64
Neni 64
Neni 64

0

0

0

0
Rigienerim

Jo
Nuk aplikohet

Ndérhyrja pér té pérdorur
rezervuarin si njé burim pér
furnizimin me ujé té pijshém

IB3-5.Rezervuar

1UK1-Ujesjelles

g

0000000000000 O0O0O0O0

Nent 24
Neni 64
Neni 64
Neni 64

4]

[+]

4]

[+]
Rigjienerim

Jo
Nuk aplikohet

1UK1-3.Depo uji

IEN1-Elektrike

8

0000000000000 O0O0O0Oo

Neni 24
Neni 62
Neni 62
Neni 62
o]

0

o]

[+]
Rezervim

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

IUK1-Ujesjelles

g

OO0 0C000D0O0O0OO0DO0O0O0 000

Neni 24
Neni 64
Neni 64
Neni 64

0

[4]

0

[¢]
Rigjenerim

Jo
Nuk aplikohet

IUK1-Ujesjelles

g

0OD0OO0OO0OO0ODO0DU0OO0ODO0O0O0OO0DO0OO0O OO

Neni 24
Neni 64
Neni 64
Neni 64

0

0

0

0
Rigjenerim

Jo
Nuk aplikohet

IEN3-Hidrokarbure

g

ODOO0O0DO0OO0ODO0OO0OO0OD0DO0OO0OOOOOD O

Nenl 24
Neni 62
Neni 62
Neni 62
0

0

0

0
Rezervim

Jo
Nuk aplikohet

IEN3-3,Stacion

|IEN1-Elektrike

g

O0DO0OD0DO0OO0ODO0ODO0OO0O00DO0OO00O0O0OO0

Neni 24
Neni 62
Neni 62
Neni 62
0

0

0

0
Rezervim

Jo
Nuk aplikohet

IEN1-3.Nénstacion elektrik

. 23Lix
Instrumenti {fv:':oula':ﬂ .
Funksion_1 RO 'E9'1 AN
P

Funksion_2 / é‘ &\
Funksion_3 (W]

-

7%

113



Njésia RO_IN_INT1 8/1 RO_IN_IUK1 9/1 RO_IN_IUK2_10/1 RO_IN_IEN1 11/1 RO_IN_1UK1 12/1 RO_IN_IUK1 13/1 RO_IN_1UK1_14/1 RO_IN_1UK1 15/1

Zona RO_IN_INT_8 RO_IN_IUK_9 RO_IN_IUX_10 RO_IN_IEN_11 RO_IN_IUK_12 RO_IN_IUK_13 RO_IN_IUK_14 RO_IN_IUK_15

Siperfagja_e_njesise {ha) 0.77 0.07 117 0.48 0.28 0.07 0.12 0.09

Nr_Banorésh [+} o] 0 0 0 0 0 0

Dendésia [+] 4] [+] 0 1] 0 [+] [o]

Sistemi Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor
UK. .| . b .

Xategorl_1 INT.Infrastrukture Transport] EK Ilnf‘rastruktu:e ! IL.{K llnf‘rastrukture IEN.Infrastrukture IUK.Infrastrukture ll{K Inf.mstrukture UK.Infrastrukture IUK.Infrastrukture
Ujes -K [ - Kanalizime Energjitike Ujesjelles - Kanalizime L - Kanalizi| Ulesjelles - Kanalizime Ujesjelles - Kanalizime

Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit
Pérgindja_e_pérdorimit_2
Pérqgindja_e_Pérdorimit_3

rtesia_Metra_2
rtégia_Metra_3 Y,
rcela_Minimale” 1
-Pi cela_Mln&ﬁéle_Z
Pz"'c_els;Minlmale_B
Tr&ueslt_e_blstanmve
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

POV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funk 3

INT1-Infrastrukture Rrugore 1UK1-Ujesjelles

100 — 100
o P 0
0 \“"E%AR’E-' n 0
0 OSiRRIToy (_"9{” o
0 e <\ 1&-%
o &3 \=migl s
ot '-\x:;ﬁf) H ‘.'o
[} 3 - . 0
oA ‘; ' ’RA‘*Q’Q- v 0
o Xfrgele 0
0 B 4]
0 0
0 0
0 0
o 0
1] 4]
0 0
0 0
Neni 24
Neni 60 Neni 64
Neni 60 Nenl 64
Neni 60 Neni 64
0 [¢]
0 0
[+] 0
0 0
Rezervim Rigienerim
PSNB Jo

Afatgjate (4-10 vjet) Nuk aplikchet

INT1-9.Terminal 1UK1-3.Depo uji

IUK2-Kanalizime

8

000 O0DO0OO0OOD0DO0ODDO0O0O0OO0O0O0 0O

Neni 24
Neni 64
Neni 64
Neni 64
o]

0

0

0
Rezervim

PSNB

Afatgjate (4-10 vjet)
Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

ITUN

IEN1-Elektrike

g

000000 D0DO0OODOOCOOD0DOODOO

Neni 24
Neni 62
Neni 62
Neni 62
4]

0

0

0
Rezervim

lo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

1UK1-Ujesjelles

g

OCODO0OO0OO0OOUDOODCODODOODO0O0 0O

Neni 24
Neni 64
Neni 64
Neni 64

0

0

0

[
Rigjenerim

Jo
Nuk aplikohet

IUK2-Ujesjelles

8

0000000000 DOO0OO0O0ODO

Neni 24
Neni 64
Nenl 64
Neni 64

o]

0

0

0
Rigjenerim

Jo
Nuk aplikohet

|UK1-Ujesjelles

g

OO0O0D0D0DO0ODO0OD0DO0DO0ODODOOOD O

Nenl 24
Neni 64
Neni 64
Neni 64

0

4]

4]

o]
Rigienerim

Jo
Nuk aplikohet

IUK1-Ujesjelles

8

ODO0OO0OO0OODODDOO0ODODODOOO0OCR

Neni 24
Neni 64
Nenl 64
Neni 64

0

0

]

o]
Rigjenerim

Jo
Nuk aplikohet




::E}E:Fﬁ'}l‘iillJEJL}IIIIL.‘JL,_JCSL_H__‘:]:E__JL__JL__]

Njésia RO_IN_IUK1 16/1 RO _IN_IUK1_17/1 RO_IN_IUK1_18/1 RO_N_N1 1/1 RO_N_N1 2/1 RO_N _N1_3/1 RO_N N1 _4/1 RO_N_N1_5/1 RO_N_N1_6/1 RO_N_N1_7/1 RO_N_N1_8/1
Zona RO_IN_IUK_16 RO_IN_IUK_17 RO_IN_IUK_18 RO_N_N_1 RO_N_N_2 RO_N_N_3 RO_N_N_4 RO_N_N_5 RO_N_N_6 RO_N_N_7 RO_N_N_8
Siperfagja_e_njesise (ha) 0.04 0.01 0.11 4,24 211 6.29 33.68 3.36 3.01 24.2 14.14
Nr_Banorésh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dendésia 0 0 [} 0 0 0 0 4] 0 [} 0
Sistemi Infrastrukturor Infrastrukturor Infrastrukturor Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror
Kategori_1 :l.J’K.I'nf:'astr:ktu:e' :L.J'K.l’nf:'astr:ktute' :L{K.l‘nfrastr:ktur"e' N.Toke Natyrore  N.Toke Natyrore  N.Toke Natyrore  N.Toke Natyrore  N.Toke Natyrore  N.Toke Natyrore ~ N.Toke Natyrore N.Toke Natyrore
jesj - Kar - me ljesj -
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 1UK1-Ujesjelles IUK1-Ujesjeltes 1UK1-Ujesjelles N1-Pyje Ni-Pyje N1-Pyje N1-Pyje N1-Pyje N1i-Pyje N1-Pyje N1-Pyje
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Pirgindfa_e_Pirdorimit_2 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pérqindja_e_Pérd it_3 0 0 0 0 0 0 o] o 0 0 [o]
: N\ 0 0 0 0 o} 0 0 [} 0 [} 0
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4] 0 0 o 0 0 0 0 0 0 (4]
4] 0 0 0 0 0 o} 0 0 1] 0
0 0 0 0 0 [+ 0 0 0 4] 0
: /| o 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0
ite_1 f ¢} 0 0 0 0 0 0 0 [} 0 o
te_2 ) 0 0 0 0 0 0 ()] 0 o 0 o
3/ 0 0 0 0 0 0 ] 0 D 0 0
ia_Metra_1~ 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0
sla_Wletra_2 0 0 0 0 0 ] 0 o 0 o 0
rtésla_Metra_3 ¢} [+ 0 0 [+] 0 0 (4] [} 0 0
Harcela_Minimale_1 [+] 0 0 0 0 0 0 0 1] 0 [¢]
Parcela_Minimale_2 0 0 0 0 0 0 4] 0 0 0 0
Parcela_Minimale_3 o 0 [ o] 0 a o] 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Nenl 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 64 Nenl 64 Neni 64 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82
Perdorime_te_Ndaluara Neni 64 Nenl 64 Neni 64 Nenl 82 Neni 82 Nenl 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 64 Neni 64 Neni 64 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82
Kshr 0 0 0 0 0 0 o} 0 1] 0 0
Kshp 0 0 0 0 0 0 o} 0 0 0 0
Gjelbérim_Banor 0 o (¢} 0 0 0 1] o 0 0 0
Vendparkime 0 4] o] o] o] [ 0 o] 0 1] o]
Miényra_e_ndérhyrjes Rigjenerim Rigjenerim Rigjenerim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim
Tipologjia_Hapésinore
POV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_zZhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Kufizime_Ligjore
Kushte_te_tjera Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

15



Njésia RO_N_N1_9/1 RO_N_N1 10/1 RO_N N1 11/1 RON N1 12/1 RO N N1 13/1 RO N N1 14/1 RO N N1 15/1 RO N N1 16/1 RO_N N1 17/1 RO N N1 18/1 RO_N N1 19/1

Zona RO_N_N_9 RO_N_N_10 RO_N_N_11 RO_N_N_12 RO_N_N_13 RO_N_N_14 RO_N_N_15 RO_N_N_16 RO_N_N_17 RO_N_N_18 RO_N_N_19
Siperfagja_e_njesise {ha) 3.43 2.7 7.48 2.55 89.14 1.4 6.89 12.51 6.86 113 0.62
Nr_Banorésh 0 0 0 0 [} o] [} 0 o} 4] [o]

Dendésia 0 0 0 0 o 0 4] 0 [} 0 0

Sistemi Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror
Kategori_1 N.Toke Natyrore ~ N.Toke Natyrore N.Toke Natyrore N.Toke Natyrore N.Toke Natyrore N.Toke Natyrore N.Toke Natyrore N.Toke Natyrore  N.Toke Natyrore  N.Toke Natyrore N.Toke Natyrore
Kategori_2 N.Toke Natyrore

Kategori_3

Nénkategori_1 N1-Pyje N1-Pyje N1-Pyje N1-Pyje N1-Pyje N1-Pyje N1-Pyje N1-Pyje N1-Pyje N1-Pyje N1-Pyje
Nénkategori_2 N2-Kullote

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit 100 = 100 100 100 89 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 ¢} -y 3 0 o] 11 [} [} o] o] 0 0
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 ﬁ‘ ARE T °¢-.-\ 0 0 0 0 0 0 0 0 o
i1 0 ‘@ aTcerrand B, 0 0 0 0 0 ) ) 0 0
2 0 P %78 B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 0. . % 0 o 0 o 0 0 o 0 0
Ksht 0% *;) ra R 0 0 0 0 0 0 0 0
Ksht_2 0 it ~ / 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ksht_3 0 3 q% : 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LantésTa_Kate 1 . 0 TRAC 0 0 o 0 0 ) 0 0 0
Tactésia_Kate_2 N o 0 0 0 0 0 0 0 0 0
*ala_Kate_3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ¢}
Metra_1 y O 0 0 o] 0 0 [+] 0 0o o ]
etra_2 0 [} 0 0 0 0 [+] o} [} 0 0
ptra_3 o 0 0 0 [} 0 [} 0 0 0 0
iMinimale_1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o] 0
Partela_Minimate_2 0 ) 0 0 0 0 0 0 ) 0 0
Parcgla_Minimale_3 o] 1] 0 [o] 0 0 [+] o 1] 0 0
reguesit_e_Distancave ,/ Neni24 Neni 24 Nent 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
erdorime_te_Lejuara .~ Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Nenl 82 Neni 82
Hertiorime _t_e_walfira Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Nenl 82 Neni 82 Neni 82
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82
Kshr 0 o} 0 [+} 4] 0 0 0 o 0 0
Kshp [+} 0 [} 0 0 o o 0 0 0 0
Gjelbérim_Banor o] 0 o] 0 0 0 0 0 0 0 0
Vendparkime o] 0 0 0 0 o] 0 [¢] 0 [4] o]
Ményra_e_ndérhyrjes Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim
Tipologjia_Hapésinore
POV Jo Jo lo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk apfikohet Nuk aplikchet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Afatshkurter (1 vit) Nuk aplikchet
Vendim KKT nr.28, date
Kufizime_Ligjore 10,05.2013
Kushte_te_tjera Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82; Rikua ki) Netid; Rikualifikim |
= depozitimit té mbetjeve depozitimit té mbetjeve
Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

Funksion_3




[l

L ] | J == l | i ] L | [ | [ ) I ] £ ) | | [ ) I | | | i | I } 1 ] | |

Njésia RO_N N1.20/1 RO _N_N1.21/1 RO N N122/1 RO N N123/1 RO_N N2 24/1 RO_N_N1 25/1 RO N_N126/1 RONN126/2 RO UU31/1 ROUUS2/1T RO UUS3/1 RO UUSA4/
Zona RO_N_N_20 RO_N_N_21 RO_N_N_22 RO_N_N_23 RO_N_N_24 RO_N_N_25 RO_N_N_26 RO_N_N_26 RO_U_U_1 RO_U_U_2 RO_U_U_3 RO_U_U_4
siperfagja_e_njesise {ha) 8.63 40.24 28.02 350.73 47.02 42.04 0.75 0.83 56.91 81.47 5.31 6.9
Nr_Banorésh 0 0 o 0 0 0 0 [} [s} 0 [} 0
Dendésia 0 1] [} [} 0 0 0 o} 0 4] [¢] 0

Sistemi Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Natyror Ujor Ujor Ujor Ujor
Kategori_1 N.Toke Natyrore  N.Toke Natyrore N.Toke Natyrore  N.Toke Natyrore  N.Toke Natyrore N.Toke Natyrore  N.Toke Natyrore N.Toke Natyrore U.Ujera U.Ujera U.Ujera U.Ujera
Kategori_2 N.Toke Natyrore

Kategori_3

Nénkategori_1 N1-Pyje N1-Pyje Ni-Pyje N1-Pyje N2-Kullote N1-Pyje N1-Pyje N1-Pyje U3-Kenete US-Lume US-Lume US-Lume
Nénkategori_2 N2-Kullote

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 89 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 11 0 0 0 0 0 o 0 o] [ o]
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 o] 0 0 0 0 0 0 0 o} 4] [}
[+} 0 0 0 0 0 [} 0 0 0 [+] 0
0 [} 0 0 [} 0 o 0 0 o} 0 0
0 0 0 0 0 0 0 ¢} 0 0 0 [}
0 [} 0 0 [} 0 0 0 0 o} 0 0
0 0 0 0 ] 0 o o o 0 0 )
| 0 0 0 0 0 0 0 [+} 0 0 0 0
4] o 0 0 0 0 [+} 0 0 o} 0 4]
0 [} 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4] o] 0 0 0 0 0 0 4] 4] 0 4]
0 0 0 0 0 0 [+} 0 [} 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 [} 0 0 0
0 0 o] 0 0 0 0 [+} 0 0 0 0
1] 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 1]
Parcela_Minimale_2 0 o] 4] 0 [¢] 0 [] [+] a 0 0 0
Parcela_Minimale_3 [} o} 0 0 0 0 ¢} 0 o 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 84 Nent 84 Neni 84 Neni 84
Perdorime_te_Ndaluara Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Nenl 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 84 Neni 84 Neni 84 Neni 84
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 84 Neni 84 Neni 84 Neni 84
Kshr (¢} 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 (4]
Kshp 0 0 0 0 0 0 [+] 0 0 o} 0 o}
Gjelb&rim_Banor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vendparkime 0 0 0 0 0 o] 0 0 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim Konservim
Tipologjia_Hapésinore
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet  Nuk aplikohet  Nuk aplikohet Nuk aplikohet
szl " Vendim KKT nr.28, date
e 10.05.2013
Kushte_te_tjera Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82 Neni 82
95»\‘;1‘0&:'6',%’ ¢
Instrumenti T A 759;19‘%,
Funksion_1 / ;‘ N\ Al \ U3-1Keneté
Funksion_2 [ x Dy :.
et ~= g
F _3 * .\ >
X 55
'\t\"‘v o

NG
\"3'.5 it 17



Njésia RO_U US5/1 RO_UB VI 1/1 RO_UB V1 2/1 RO_UB A1 3/1 RO_UB V1 4/1 RO _UB V1 5/1 RO_UB V1 6/1 RO UB M1 7/1 RO _UB_V1 8/1 RO_UB_IE1 9/1

Zona RO_U_U_S RO_UB_V_1 RO_UB_V_2 RO_UB_A_3 RO_UB_V_4 RO_UB_V_S RO_UB_V_6 RO_UB_M_7 RO_UB_V_8 RO_UB_IE_9
Siperfagja_e_njesise {ha) 23.92 0.61 0.55 3.97 0.25 0.66 1.04 0.63 0.52 0.69

Nr_Banorésh ] 0 0 80 4] 0 0 0 4] o]

Dendésia [ o] 0 50 0 o 0 0 o] 0

Sistemi Ujor Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban

Kategori_1 U.Ujera V.Varreza V.Varreza A.Banim V.Varreza V.Varreza V.Varreza M.Monumente V.Varreza IE.Industri Ekonomi
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1 Us-Llumec, V1-Varreze V1-Varreze Al-Banim Vi1-Varreze Vi-Varreze V1-Varreze M1-Monument Kulture V1-Varreze IE1-Industri e Lehte

Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit I 100 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2  3p ¢ qs," 0 0 0 0 0 0 0 0
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 HIRAY ™ 0 0 0 0 0 0 0 0
1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 3
LF 0 o 0 0 0 0 0 0 [+}

0 0 0 o} 0 o 4] 4] [}

4] 0 45 0 0 [} 0 o 60

o} 0 0 0 [+ 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 o}

0 0 2 0 0 0 0 0 2

0 0o 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 [+ 0 [} 0 0 0

[} 0 o} 0 0 o a 0 0

0 0 0 0 4] 0 0 0 o

0 0 0 0 0 0 o o o}

0 0 300 0 0 0 [} o 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 [} o} 0 0 0 0 0 0
Treglesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 84 Neni 56 Neni 56 Neni 41 Neni 56 Neni 56 Neni 56 Neni 54 Neni 56 Neni 46
Perdorime_te_Ndaluara Neni 84 Neni 56 Neni 56 Neni 41 Nenl 56 Neni 56 Neni 56 Neni 54 Neni 56 Neni 46
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 84 Neni 56 Neni 56 Neni 41 Neni 56 Neni 56 Neni 56 Neni 54 Neni 56 Neni 46
Kshr 0 0 0 20 0 4] o} 20 0 20
Kshp 0 0 0 10 0 0 0 10 0 10
Gjelbérim_Banor 0 0 0 3 0 0 0 3 0 3
Vendparkime 0 0 a 1} [} o] 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konservim Rezervim Rezervim Konsolidim Rezervim Rezervim Rezervim Konservim Rezervim Rigjenerim

. Struktura Individuale (Vila} te

Tipologjia_Hapésinore Vecuara
POV Jo lo Jo Jo Jo Jo Jo Po Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet ~ Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Afatmesem (1-3 vjet) Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore

Ambient per evenimente
kulturore pran monumentit Sipas struktures ne metra
kisha e “Shen Kollit”

Kushte._te_tjera Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
- kate me cati te shfrytezueshme

Instrumenti

Funksion_1 U5-1.Lumé

Funksion_2

Funksion_3




=3 L | L | | i L | | | L ] i ] I ] [ ] I | [ ) { | = I | I ) I

Njesia RO_UB_A1_10/1 RO UB V1 11/1 RO_UB V1 12/1 RO UB V1 13/1 RO _UB Al_14/1 RO_UB V1 15/1 RO_UB V1 16/1 RO _UB Vi1 17/1 RO_UB V1 18/1
Zona RO_UB_A_10 RO_UB_V_11 RO_UB_V_12 RO_UB_v_13 RO_UB_A_14 RO_UB_V_15 RO_UB_V_16 RO_UB_V_17 RO_UB_V_18
Siperfaqja_e_njesise {ha) 492 0.66 0.06 0.29 0.68 0.94 1.07 0.85 0.4

Nr_Banorésh 125 0 0 0 35 0 0 [¢] 0

Dendésia 100 0 0 0 50 0 0 0 1]

Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim V.Varreza V.Varreza V.Varreza A.Banim V.Varreza V.Varreza V.Varreza V.Varreza
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1 Al-Banim V1-Varreze Vi-Varreze Vi-Varreze Al-Banim V1-Varreze V1-Varreze V1-Varreze V1-Varreze

Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 [+ [} 0 0 0 0 [} 0 4]
Peérqindja_e_Pérdorimit_3 0 0 o] 0 0 0 o] 0 0
1 1 0 0 0 1 0 [+} 0 0
L 0 0 o [} 0 0 0 o} 0
, o] 0 4] 0 0 [¢] 0 [} 0
45 [} ¢} [+} 45 0 0 0 o
4] o] 0 0 0 0 0 [+] 0
\ 0 0 0 0 0 0 o} o 1]
Kate_1 2 o 0 0 2 0 o} 0 0
Kate_2 0 0 0 0 0 o] [} 0 0
Kate_3 0 o] 0 0 0 [} 0 0 0
Mgtra_1 0 )} o o 0 0 0 0 0
tLartésia_Metra_2 0 0 o] [} 0 [} 0 [} 0
tartésia_Metra_3 ~ o} 0 [} 0 0 0 0 0 0
arcela_Minimale_1 300 0 [} 0 300 [+} 0 o 0
parcela_Minimale_2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_3 [+ 0 [} 0 0 0 0 0 [}
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 56 Neni 56 Nenl 56 Neni 41 Neni 56 Nenl 56 Neni 56 Neni 56
Perdorime_te_Ndaluara Nenl 41 Neni 56 Neni 56 Neni 56 Nenl 41 Neni 56 Neni 56 Neni 56 Neni 56
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni 41 Neni 56 Neni 56 Neni 56 Neni 41 Neni 56 Neni 56 Neni 56 Neni 56
Kshr 20 o 0 0 20 0 0 0 [+]
Kshp 10 o 0 0 10 0 o ° 0 o
Gjelbérim_Banor 3 : 0 0 0 3 [} 4] 0 0
Vendparkime 0 0 o] 0 0 0 4] 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Rezervim Rezervim Rezervim Konsolidim Rezervim Rezervim Rezervim Rezervim
. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Vecuara
PDV Jo Jo lo Jo Jo Jo Jo Jo lo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikehet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Kufizime_Ligjore Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013
Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
Kushte_te_tjera
kate me Q‘ﬁrt:! hme kate me cati te shfrytezueshme
()F E rg E’ g, -
Instrumenti ¢¢ ‘;
Funksion_1 é‘
Funksion_2

Funkson_3 g__#

’
4 e 119




Njésia RO_UB_S2 _19/1 RO_UB_S2 20/1 RO _UB_ V1 21/1 RO_UB_IE2 22/1 RO_UB_V1_23/1 RO_UB V1 24/1 RO_UB_IS6_25/1 RO_UB_IE2 26/1

Zona RO_UB_S_19 RO_UB_S_20 RO_UB_v_21 RO_UB_IE_22 RO_UB_v_23 RO_UB_V_24 RO_UB_IS_25 RO_UB_IE_26
Siperfagja_e_njesise (ha) 0.27 : 0.68 0.65 0.68 0.69 2.08 0.74 94.95

Nr_Banorésh 0 0 0 0 [¢] 0 0 0

Dendésia 0 0 0 0 0 0 o] 0

Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban

Kategori_1 S.Sherbime S.Sherbime V.Varreza {E.Industri Ekonomi V.varreza V.Varreza IS.Institucione |E.Industri Ekonomi
Kategori_2 IEN.Infrastrukture Energjitike
Kategori_3

Nénkategori_1 S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi V1-Varreze IE2-Industri e Rende V1-Varreze V1-Varreze IS6-Institucione Fetare |IE2-Industri e Rende
Nénkategori_2 IEN5-Diellore

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 [¢] [s} 0 0 [o] o [o] 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 ¢} 0 0 ¢} 0 0 o] o]
L1 2 P g 2 0 o} 0 0 3 0

0 \,\*’éﬁgé’ﬁ 0 0 0 0 0 0 0

0 )009%_. Rirg€ o € 0 0 0 0 0 0 o

~ P O 2l B 50 0 0 0 0 5 0

i3 & 0 0 0 0 ) 0 0

0? 0 0 0 0 0 0 0

37 3 4] 0 [+] 0 3 0

0 0 [} 0 0 0 0 0

[ o¢ 0 ] 0 0 0 ] 0
tra_1 0o 0 0 [+] 0 4] 0 o
2 ‘o o} 0 0 0 0 0 0
3 ' o o o o0 0 0 0 0
_Minimale_1 0 0 0 0 0 0 0 0
rcela_Minimale_2. 0 0 0 0 0 0 o] 0
ela-Mininale_3 0 0 0 ¢} 0 o} 0 0
guesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 44 Nenij 44 Neni 56 Neni 45 Neni 56 Neni 56 Neni 48 Neni 45
Perdorime_te_Ndaluara Neni 44 Neni 44 Neni 56 Neni 45 Neni S6 Neni 56 Neni 48 Neni 45
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni44 Neni 44 Neni 56 Nenti 45 Neni 56 Neni 56 Neni 48 Neni 45
Kshr 20 20 0 20 0 0 20 20
Kshp 10 10 0 10 0 0 10 10
Gjelb&rim_Banor 3 3 [} 3 0 0 3 3
Vendparkime 0 0 0 0 0 0 [} [}
Ményra_e_ndérhyrjes Rigjenerim Rigjienerim Rezervim Rezervim Rezervim Rezervim Rigjenerim Rezervim
Tipologjia_Hapésinore
PDV lo Jo Jo Jo Jo Jo Jo PKS
Fazat_e_Zhviltimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Afatgjate (+10 vjet)
Vendim KKT nr.28, date Vendim KKT nr.28, date Vendim KKT nr.28, date Vendim KKT nr.28, date Vendim KKT nr.28, date

Kufizime_Ligjore 10.05.2013 10.05.2013 10.05.2013 10.05.2013 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
P P Lartesia ne metra sipas Neni Pergindjet, parametrat e zhvillimit

Kushte_te_tjera kate me tarrace ose cati te kate me tarrace ose cati te
- 20 sipas rekomandimeve te PKS
pashfrytezuar pashfrytezuar
Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

Funk 3




I | == L ] 1 | L I [ | | | | g ] 1 | ] [ ] I | I | | | i i | ] |
Njésia RO_UB_A1_27/1 RO_UB_A1_28/1 RO_UB V1 29/1 RO UB_V1 30/1 RO _UB M1 _31/1 RO_UB_S2_32/1 RO_UB_S2 33/1
Zona RO_UB_A_27 RO_UB_A_28 RO_UB_V_29 RO_UB_V_30 RO_UB_M_31 RO_UB_S_32 RO_UB_S_33
Siperfagja_e_njesise (ha) 1.28 17 0.81 0.2 0.94 0.64 3.63
Nr_Banorésh 23 31 [} 0 [¢] [4] o
Dendésia 50 50 0 0 0 o] 4]
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim V.Varreza V.Varreza M.Monumente S.Sherbime S.Sherbime
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim V1-Varreze Vi-Varreze M1-Monument Kulture S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi
Nénkategori_2
Nénkategori_3
pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 0 o} o 0 [+] 0 0
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 [} [} 0 0 0 [}
1 1 0 0 0 2 2
¢} 0 0 o 0 0 0
. o} 0 0 [} 0 0 0
‘\.\ 45 a5 0 [+] 0 50 50
0 0 o 0 [+ 0 0
\ 0 0 0 0 0 0 0
! 2 2 [+ 0 o} 3 3
- | o 0 0 0 0 0 0
e 0 0 0 0 0 0 0
Gagisia Migtra_1 J 0o 0 0 0 0 0 0
tartésia_Metra_2 Lo 0 0 0 0 0 0
Lartésia_Metra 3/ 0 0 0 0 0 0 0
“tearcela_Minimale 1 300 300 0 0 0 0 0
PaF:‘a'ijmwﬂ'nu/al:_ 2 0 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_3 0 0 ] 0 0 [} o
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 41 Neni 56 Neni 56 Neni 54 Neni 44 Neni 44
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 41 Neni 56 Neni 56 Neni 54 Neni 44 Neni 44
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 56 Neni 56 Neni 54 Neni 44 Neni 44
Kshr 20 20 0 0 20 20 20
Kshp 10 10 0 o 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 0 1] 3 3 3
Vendparkime 0 4] o] 0 4] o 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Rezervim Rezervim Konservim Rigjenerim Rigienerim
Tipologlia_Hap&sinore Struktura [ndividuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila} te
Vecuara Vecuara
POV Jo Jo Jo Jo Po Jo Po
Fazat_e_Zhviltimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Afatmesem (1-3 vjet} Nuk aplikohet Afatshkurter {1 vit)
Kufizime_Ligjore Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013
Kushte_te_tjera Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 :::::: ::rrrzz:’::lp::tn:nl 20:3 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3 kate
- kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme me tarrace ose cati te pashfrytezuar
v _,‘Lli\‘,‘ pashfrytezuar
o’ woMag ¢
Instrumenti ?}f T3 ,&'7 9\)“5
Funksion_1 2,000 M1-3.Ndértesé (e pabanuar / e rrénuar) $2-8.Pika shérbimi karburanti
Funksion_2 ) ;
Funksion_3 ko
L
2%
%“‘/ L, 121



Njésia RO_UB V1 34/1 RO_UB_A1 _35/1 RO_UB_S1 _36/1 RO_UB A1 37/1 RO_UB_IS2_38/1 RO_UB_S2 39/1 RO_UB_S2_40/1

Zona RO_UB_V_34 RO_UB_A_35 RO_UB_S_36 RO_UB_A_37 RO_UB_IS_38 RO_UB_S_39 RO_UB_S_40
Siperfagja_e_njesise {ha) 0.08 9.02 0.59 1.46 0.08 0.28 3.22
Nr_Banorésh ¢} 153 0 54 0 0 0
Dendésia o] 150 [+] 50 0 0 0
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 V.Varreza A.Banim S.Sherbime A.Banim IS.Institucione S.Sherbime S.Sherbime
Kategori_2 A.Banim
Kategori_3

S1-Sherbime Akomodim dh
Nénkategori_1 V1-Varreze Al-Banim Arget:ﬂ me Akomodim che Al-Banim 152-Sherbim Publik S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi
Nénkategori_2 Al-Banim

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 80
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 [o] [¢] 0 0 o 20
Pérdindja_e_Pérdorimit_3 o] 0 o 0 0 0 0
0 2 1 3 2 2
¢} 0 0 1] 0 1
0 [4] 0 [} [+] 0
0 50 45 45 50 50
0 0 [} 0 0 45
¢} 0 0 0 0 0
0 3 2 3 3 3
0 o 4] 0 0 2
y 0 0 0 0 0 0
S 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
[+} 0 0 0 0 0
3 0 0 300 [} 4] 4]
Palcela_Minimale_2 0 0 o] 0 0 0 300
Parcela_Minimale_3 0 0 0 [} [+] 0 [+]
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 56 Neni 41 Neni 44 Neni 41 Neni 48 Neni 44 Neni 44
Perdorime_te_Ndaluara Neni 56 Neni 41 Neni 44 Neni 41 Neni 48 Nenl 44 Neni 44
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 56 Neni 41 Neni 44 Neni 41 Neni 48 Neni 44 Neni 44
Kshr o 20 20 20 20 20 20
Kshp 0 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 0 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 1] 0 4] 0 1] 0
Ményra_e_ndérhyrjes Rezervim Konsolidim Rigjenerim Konsolidim Rigjenerim Rigjenerim Rigienerim
Tipologjia_Hapésinore Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara Vecuara
PDV o Jo Jo v Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni

kat tarrace ose cati t

Kushte_te_tjera Kate me cati te shfrytezueshme ate me tarra cati te Kate me cati te shfrytezueshme 20 kate me tarrace ose cati te kate me tarrace ose cati te
pashfrytezuar pashfrytezuar pashfrytezuar

Instrumenti

Funksion_1

Funksion_2

Funk _3




] B B =B e

Fazat_e_zZhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funk 3

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Afatgjate (+10 vjet)
Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

Perqindjet, parametrat e zhvillimit

5 Slppgrekomandimeve te PKS
v .

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3 kate me

tarrace ose cati te pa shfrytezueshme;

Banesa sociale ne veri te shkolles

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me catli te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

C | [ j | | [ | I | [ | [ | L | { 1 E | [ ] i il I | |
Njésia RO_UB_A1 _41/1 RO_UB_IE2 42/1 RO_UB A2 43/1 RO_UB_A1 44/1 RO_UB_A1_45/1 RO _UB A1 46/1
Zona RO_UB_A_41 RO_UB_IE_42 RO_UB_A_43 RO_UB_A_44 RO_UB_A_45 RO_UB_A_46
Siperfagja_e_njesise {ha) 0.25 66.63 4.46 11 1.78 1.65
Nr_Banorésh 9 0 51 36 a5 29
Dendésia 50 0 100 50 50 50
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim |E.Industri Ekonomi A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2 IEN.Infrastrukture Energjitike
Kategori_3
Neénkategori_1 A1l-Banim IE2-Industri e Rende A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2 IENS-Diellore
_MNénkategori3
r\' Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
V4 \-’_:\ogq\mdja_e_mdorinut_z 0 0 0 0 0 0
\, PéNjindja_e_Pérdorimit. 3 O 0 0 0 0 0
i \‘ ﬁ\ 11 15 0 2 1 1 1
Wt AN {EG 0 0 0 0 0
N S 0 0 ) 0 ) 0
| 50 0 45 45 45 45
»] 4] [+] 0 [+] 4]
s 0 0 0 0 0 0
Lartésia_Kate_1 .~ 3 [¢] 3 2 2 2
Esia i [¢] 0 0 4] 0 0
Lartésia_Kate_3 [+ 0 [+} 0 o] i}
Lartésia_Metra_1 0 0 0 0 0 0
Lartésia_Metra_2 0 0 0 0 [+] 0
Lartésia_Metra_3 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_1 300 4] 300 300 300 300
Parcela_Minimale_2 [} 0 [o] 1] 0 0
Parcela_Minimale_3 0 0 ¢} [+} o 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 45 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 45 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 45 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 ] o] 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Rezervim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
Tipologlia_Hapésinore Struktura Individuale (Vila) te struktura Individuzle (Vi) te Grupuara struktura Individuale (Vila) te struktura Individuale (Vita) te Struktura Individuale (Vila) te
Grupuara Vecuara Vecuara Vecuara
PDV Jo PKS Jo Jo Jo Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme
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Njésia RO_UB A1 47/1 RO _UB A1 47/2 RO_UB_A1 47/3 RO_UB_A1 47/4 RO_UB_A1 48/1 RO _UB A1 48/2
Zona RO_UB_A_47 RO_UB_A_47 RO_UB_A_47 RO_UB_A_47 RO_UB_A_48 RO_UB_A_48
Siperfagja_e_njesise {ha) 2.35 4.61 1.8 2.73 477 2.56
Nr_Banorésh 51 194 33 45 91 52
Dendésia 50 200 50 50 100 50
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 0 0 0 0 0
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 4] o] 1] 0 4] 0

1 e ar o 1 1 1 1 k.

OESFL 'Q&_'x Ag??’ e 0 0 0 0 0

0 oiariT, R P 0 0 0 0 5}

T A 45 a5 45 45 45

07 £tz Y o 0 0 0 0

o 7 X ji‘: F .0 0 0 0 0

2 = N 2 2 2 2 2

0 - 0 0 0 0 0

[¢] 0 4] 0 0 4]

\ 0 o 0 0 0 o
1 0 0 0 0 0 4]

0 0 0 0 0 0

300 300 300 300 300 300
Pargela_Minimale_2 /' o] 0 0 0 4] 0
Parcela_Minimale_3 / 0 o] 0 0 0 0
Tregueslt_e_algt;n{ave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te-Lejuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Eﬁo_rlrﬁe_te_ndaluara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime o] 0 o] o} 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim

" Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te

Tipologjia_Hapésinore

Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Grupuara Grupuara
POV Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funk 3

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

e




Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Nerkijp;ze‘- 14 &

kate me cati te shfrytezué_lhep

Afatgjate {4-10 vjet)

Rikonstruksion gender
shendetesore; Lartesia ne
metra sipas Neni 20

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

L | L ] | { ] I | ! i ] | ] ] { 1 i } H d g 1 ] ! ]  R— | I | | ]
Njésia RO_UB_A1_48/3 RO _UB_AS1 49/1 RO_UB_SH1 49/2 RO_UB_ A2 49/3 RO_UB_A1 _49/4 RO_UB_A1_49/5 RO _UB_A2 49/6
Zona RO_UB_A_48 RO_UB_A_49 RO_UB_A_49 RO_UB_A_49 RO_UB_A_49 RO_UB_A_49 RO_UB_A_49
siperfagja_e_njesise {ha) 3.05 0.52 0.26 4.22 122 5.07 2.06
Nr_Banorésh 89 0 ] 11 31 107 50
Dendésia 100 0 0 100 50 100 50
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim AS.Arsim SH.Shendetesi A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 A1-Banim AS1-Arsim Parashkollor SH1-Sherbim Ambulator A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Peérqindja_e_Pérdorimit_2 0 0 0 0 [} o] 0
Peérgindja_e_Pérdorimit_3 0 [} 0 0 0 0 o
([ e 1 ] 3 2 1 1 2
12 B, 0 0 0 0 0 0 0
X 0 0 0 0 0 0 0
\_ 45 1} a5 45 45 45 45
0 0 o] 0 0 0 0
\ o 0 0 0 0 0 0
2 0 3 3 2 2 3
0 0 0 0 o o} 0
¥ 0 0 0 o ] 0 0
Lavtis] tra_1 / 0 o 0 0 o 0 0
"lartésia_Metra_2 0 0 0 0 0 0 0
Lartésia_Metra_3~" 0 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minifale_1 300 0 0 300 300 300 300
Parcela_Minimale_2 [ o] 0 0 0 1] o
Parcela_Minimale_3 ¢} 0 0 0 0 [} o
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 49 Neni 51 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 42
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 49 Neni 51 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 42
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 49 Neni 51 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 42
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 [} o 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Rigjenerim Rigjienerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
Tipologjia_Hapésinore Struktura Indiidusle (Vila) t= Struktura Individuale {Vila) te Vecuara struksuga indivichuaie {Vils) t= Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Vecuara
Grupuara Vecuara Vecuara
POV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;
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Njésia RO_UB_AR1_49/7 RO_UB_A1 50/1 RO_UB_A1 50/2 RO_UB_A1_50/3 RO _UB A1 50/4 RO_UB _AS1 _50/5 RO_UB_SH1 50/6
Zona RO_UB_A_49 RO_UB_A_SD RO_UB_A_S0 RO_UB_A_50 RO_UB_A_50 RO_UB_A_50 RO_UB_A_50
Siperfagja_e_njesise {ha} 0.4 14.69 4.64 403 3.37 0.18 0.03
Nr_Banorésh 0 313 66 52 42 4] 4]
Dendésia 0 300 50 50 50 0 [}
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A ISIEShode ol A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim AS.Arsim SH.Shendetesi
Argetimi
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 AR1-Hapesira Publike Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim AS1-Arsim Parashkollor SH1-Sherbim Ambulator
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 — 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 e %}E- ) ACL N 0 0 0 0 0
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 (] s Vot tARE e O 0 0 o 0 1}
I_qu 0 ‘ON%¢n m*o,;‘)‘q" 1 1 1 o 3
12— 0 0 0 0 0 0
: N 0 ; 0 0 [} o] [4]
o 45 45 45 0 45
0 / [} 0 0 0 4]
_ 0 0 0 0 0 0
Esia_Rate_1 0 2 2 2 0 3
i Xate_2 0 0 0 0 0 0
e 3 0 0 0 0 0 0
etra_1 0 0 0 0 ) 0
Metra_2 ¢} 0 0 o 4] o
Metra_3 0 0 0 0 0 0
grcela_Minimale_2 0 300 300 300 0 0
4 cela-mintmale_2 0 0 0 0 0 0 0
Papcela_Minimale_3 0 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 52 Neni 41 Nent 41 Neni 41 Neni 41 Neni 49 Neni 51
Perdorime_te_Ndaluara Neni 52 Neni 41 Nenl 41 Neni 41 Nent 41 Neni 49 Nent 51
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 52 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 49 Neni 51
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 o] 0 s} 0
Ményra_e_ndérhyrjes Rigjenerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Rigjenerim Rigjenerim
. Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Vecuara Grupuara
PDV lo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikchet Nuk aplikohet Afatmesem (1-3 vjet)

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Nenl 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Rikonstruksion gender
shendetesore; Lartesta ne
metra sipas Neni 20

Funksion_3




Fazat_e_zZhvillimit
Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shf e
%)

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

! 1 [ ] ] === | | === [ ] | | [ ] | [ | i ] ! ] I | L ] U=y | | [ |
Njésia RO _UB A1 _51/1 RO_UB_A1 51/2 RO_UB A1 51/3 RO_UB_A1_51/4 RO _UB_A1 52/1 RO_UB_A1 52/2
Zona RO_UB_A_51 RO_UB_A_51 RO_UB_A_51 RO_UB_A_S51 RO_UB_A_S52 RO_UB_A_52
Siperfagja_e_njesise (ha) 2,18 0.93 1.79 0.34 5.68 1.24
Nr_Banorésh 60 41 26 9 92 31
Dendésia 50 50 50 50 100 50
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 0 0 0 o} 0 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 o] 0 0 0 0 0
11 1 1 1 1 1 1
[} 0 0 0 0 0
e 0 0 0 0 0 0
N 45 45 45 45 45 a5
N 0 0 0 0 0 0
Ay 0 0 0 0 0 0
Kate_1 ] 2 2 2 2 2 2
Kate_2 | o 0 0 0 0 0
a_Kate_3 0 0 0 0 0 0
fésiaMetra_1 0 0 0 0 0 0
Larjésia_Metra_2 4] 0 0 0 0 0
lartésia_Metra_3 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimalp-1 300 300 300 300 300 300
Paccela_Minirfiale_2 0 0 0 o 0 0
Parcela_Minimale_3 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
.. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Vecuara Vecuara

PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jlo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

., (o] 'C
Instrumenti ‘:,L" X3 Tegq ;‘P:“s -
Funksion_1 \ ’)O C\Q.‘\
Funksion_2 H ; a3 ™
ilisiond - 5§ 2
A = LB
2R, e
» 4~E K
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Njésia RO_UB_A1_52/3 RO_UB_SH1_52/4 RO_UB_AR1_52/5 RO_UB_A1_52/6 RO_UB A1 52/7 RO_UB_A1_53/1 RO_UB_A2 53/2

Zona RO_UB_A_52 RO_UB_A_52 RO_UB_A_52 RO_UB_A_52 RO_UB_A_52 RO_UB_A_S3 RO_UB_A_53
Siperfagja_e_njesise (ha) 5.81 011 0.08 0.42 0.82 4.07 2.29
Nr_Banorésh 114 0 0 6 13 64 7
Dendésia 100 0 0 50 50 50 50
Sistemni Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
¥ itete She &

Kategori_1 A.Banim SH.Shendetesi SHA.Aktivitete Shogerore A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim

ot Argetimi
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim SH1-Sherbim Ambulator AR1-Hapesira Publike Al-Banim Al-Banim Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime

Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 0 0 o 0 0 0
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 0 o] 0 0 0 0
1 1 S 3 0 1 1 1 2
12 0 - 0 0 0 ¢] 0 0
I3 0 \f(:;\ ‘EAE'E" Qra o 0 0 0 0 °
KRt 5 o aCamrSo SO\ 45 0 a5 a5 4 45
D Glon _;—f’)@,jp 0 0 0 0 0 0
0w I‘I Py < |I @ 0 0 0 0 4] 0
la_Kate_1 2 ""f £ 3__“‘1‘ g ]3 0 2 2 2 3
Kate_2 o\ "% 25 / § 0 0 o 0 0 )
'\ , Kate_3 0 . ¢ 0 0 0 0 0 o
N Metra_1 0 HRAN @ 0 0 0 0 0 o
i2_Metra_2 0 RET 0 0 0 0 0 0
LaltEsia ‘Netra_3 0 0 0 0 0 0 0
PatrEa_Mihimale_l 300 0 0 300 300 300 300
- iParcela_Minimale_2 0 0 0 0 1} 0 0
; cela_Minimale_3 [+] [¢] 0 0 4] 1] 0
reguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nent 24 Neni 24 Neni 24
rdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 51 Neni 52 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 51 Neni 52 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 51 Neni 52 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_8anor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 o} 0 0 s} o]
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Rigjenerim Rigienerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
Tipologjia_Hapésinore Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Vecuara
Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara
PDV Jo Jo lo Jo lo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Afatgjate (4-10 vjet} Afatmesem (1-3 vjet} Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore

Rikonstruksion gender Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

det ; Lartesi Rikualifikim | qendrés sé fshatit .
Kushte_te_tjera kate me cati te shfrytezueshme shen e.esore sslgne 9 kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me tarrace ose cati te pa
metra sipas Neni 20 shfrytezueshme;
Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

Funksion_3




Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_zZhvillimit

Kufizime_tigjore

Kushte_te_tjera

Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

kate me cati te shfrytezueshme

Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Struktura Individuale [Vila) te Vecuara

Jo
Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose catl te pa

Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Njésia RO_UB_A1_53/3 RO_UB_A1_53/4 RO_UB A1 53/5 RO_UB A2 53/6 RO_UB A1 54/1 RO_UB Al _54/2
Zona RO_UB_A_53 RO_UB_A_53 RO_UB_A_53 RO_UB_A_S3 RO_UB_A_S4 RO_UB_A_S4
Siperfagja_e_njesise (ha) 5.41 196 3.93 3.4 3.76 2.1
Nr_Banorésh 132 46 89 67 77 64
Dendésia 150 50 100 50 50 50
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 [} 0 0 0 o] 0
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 0 0 0 [4] 0
1 1 1 1 2 1 1
12 0 0 0 0 ] ]
43 ] 0 0 ] 0 ] o
\ 45 45 45 45 45 45
0 0 0 0 ] o
\ ] 0 0 o 0 0
Vi 2 2 2 3 2 2
| 0 0 0 0 0
o 0 0 4] 0 o
AEsi: _ ,"I 1] 0 0 0 0 0
" Laktisia_Mgtra_2 0 0 0 0 0 0
- \dnesia_metra_3 )/ 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_}~ 300 300 300 300 300 300
reela_Minimaté_2 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_3 0 0 a 0 ¢} [}
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 41 Nent 41 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim

Struktura Individuale {Vila) te
Vecuara

Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

aL shfrytezueshme;
¥ zomag, &

Instrumenti It et

- Ep 10 %
Funksion_1 & 2, 2
Funksion_2 A g (o %ﬂ;
Funksion_3 - . x Y r;;

r - D/ 24
TP
See ! 128

£
%~,



Njésia RO_UB_A1_55/1 RO_UB_A1_55/2 RO_UB_A1_56/1 RO UB A1 56/2 RO_UB_A1 56/3 RO_UB A2 56/4
Zona RO_UB_A_55 RO_UB_A_S5 RO_UB_A_56 RO_UB_A_56 RO_UB_A_S6 RO_UB_A_56
Siperfagja_e_njesise (ha) 1.93 0.78 3.32 2.42 3.81 0.45
Nr_Banorésh 59 17 106 37 85 15
Dendésia 50 50 100 50 100 50
Sisterni Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim Al-Banim A1-Banim Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 0 0 0 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 0 0 0 0 0
11— 1 1 1 1 2
1.2 =, 0 0 0 0 0

0 4] [+] o} ¢}

45 45 45 45 45

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

2 2 2 2 3

0 0 0 0 4]

0 0 0 0 0

0 4] 0 0 4]

0 0 4] 4] [} o
t ¢} 0 Q 0 [} [}
Patrela- Minimale_1 300 300 300 300 300 300
'E::Ia_MInImale_z 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_3 0 0 0 0 o] 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
Tipologjia_Hap&sinore Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Vecuara

Vecuara Vecuara Grupuara Vecuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikehet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

Funksion_3

=
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Il B B N e

Njésia RO_UB_A1_56/5 RO_UB_SH1_56/6 RO_UB_AS1_56/7 RO _UB_A2_56/8 RO_UB_AR3 56/9 RO_UB A1 _57/1
Zona RO_UB_A_56 RO_UB_A_56 RO_UB_A_S6 RO_UB_A_56 RO_UB_A_56 RO_UB_A_57
Siperfaqja_e_njesise {ha) 1.46 0.04 0.23 0.96 0.81 3.14
Nr_Banorésh 33 0 0 3 [} 90
Dendésia 50 [+] 0 50 o 100
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim SH.Shendetesi AS.Arsim A.Banlm SHA.Aktivitete Shoqerore & Argetiml  A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim SH1-Sherbim Ambulator AS1-Arsim Parashkollor A2-Banim dhe Sherbime ;S\::r:‘l’(:vltete Rekreative dhe Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Piglndbzunmlt 100 100 100 100 100 100
_~Perqindja_e_pérdorimit_2 [i] 0 0 0 0 0
Pérqindja_e_pérdorimit,_3 0 0 [} 0 4] 0
N 3 0 2 0 1
oo 0 0 0 0 0
0 0 0 0 o} 0
> 45 45 0 45 0 45
0 o 0 0 [} 0
¢} 0 0 0 0 0
2 3 0 3 0 2
0 0 0 0 0 0
- o 0 0 0 o 0
[} 0 0 0 [} 0
[+ o [+] 0 0 0
artésla_Metra_3 ] 0 [ [ 0 0
Parcela_Minimale_1 300 0 [+} 300 o] 300
Parcela_Minimale_2 1] 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_3 o] 0 0 0 0 [}
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 51 Neni 49 Neni 42 Neni 53 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Nenl 51 Nenl 49 Nenl 42 Neni 53 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 51 Neni 49 Neni 42 Neni 53 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 o] 0 [¢] 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Rigjenerim Rigienerim Konsolidim Rigienerim Konsolidim
Tipologjia_Hapésinore Struktura Individuale [Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Vecuara Struktura Individuale (Vila) te
Grupuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Po Jo Jo
Fazat_e_zhvillimit Nuk aplikohet Afatmesem (1-3 vjet) Nuk aplikohet Afatshkurter (1 vit) Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Rikonstruksion gender shendetesore;
Lartesia ne metra sipas Neni 20

kate me cati te shfrytezueshme

e

A

pwBL
0& “'% et 5
! %%&dér shéndetésore
. A O

AS1-2.Kopésht

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3 kate
me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme; Krijimi | gendres se re

I, KSHT, Lartesia maksimale - sipas
projektit (jo me shume se 20m)

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme
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Njésia RO_UB_A2_57/2 RO_UB_A1_57/3 RO_UB A1 _57/4 RO_UB_A1_58/1 RO_UB_A1 58/2 RO_UB_A1 59/1

Zona RO_UB_A_57 RO_UB_A_57 RO_UB_A_57 RO_UB_A_58 RO_UB_A_58 RO_UB_A_59
Siperfaqgja_e_njesise {ha) 2.39 225 413 2.19 1.18 4.81
Nr_Banorésh 55 68 152 48 18 82

Dendésia 50 50 150 50 50 100

Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim ; r A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1 A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim

Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 o] 0 0 0 0
" Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 1] 0 0 0
2 1 2 1 1 1 1
0 0 0 [} [}
S 0 0 0 0 0
45 45 45 45 45
Q 0 0 0 0 0
N 0 0 0 0 0
rti :i\e_1 3 2 2 2 2
Bsla_KatewQ 0 1] 0 1] 0
&sih_Kate_3 0 0 0 0 0
&sla_Metra_1 0 [} 0 0 [}
Esia—Metra_2 [*} [i} 0 0 0
Larggsia_Metra_3 0 [} [} 0 0
Parcela_Minimale_1 300 300 300 300 300
Parcela_Minimale_2 0 0 0 o] 0
Parcela_Minimale_3 0 o] 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 42 Neni 41 Nenl 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara Vecuara Vecuara Grupuara
POV Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Kufizime_Lligjore Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim XKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
ares P ' Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesla ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kats t: ti
Kushte_te_tjera s:frev::iu::::.ose catite pa kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme
Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3




[ | & - . ] I ] L ) [ ] L J ! ] i i | ) L ] | ! | J | ) \ i I | = = =

Njésia RO_UB_A1_59/2 RO_UB_A1_60/1 RO_UB_A1 60/2 RO_UB_A1 61/1 RO_UB_A1 _61/2 RO_UB_A1 _61/3
Zona RO_UB_A_59 RO_UB_A_60 RO_UB_A_60 RO_UB_A_61 RO_UB_A_61 RO_UB_A_61
Siperfagja_e_njesise (ha) 2.32 9.71 292 4.16 1.91 1

Nr_Banorésh 41 159 49 86 41 17

Dendésia 50 150 50 100 50 50

Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim

Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 0 4] 4] [¢] 1]
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 0 0 4] 0 0
1 1 1 1 1 1 1
- [+} 0 0 [+] 0 0
4] 0 0 1] 0 0
45 45 45 45 45 45
0 0 [} 0 [+] [+]
0 0 0 0 ¢} 0
2 2 2 2 2 2
0 0 0 0 0 0
4] 0 0 0 0 0
gtra_1 ¢} 0 o] [+} 0 0
2 0 ] 0 0 0 4]
rtésia_Metra_3 - 0 [} 0 0 0 [}
arcgla nisvale_1 300 300 300 300 300 300
arcela_Minimale_2 0 [+] 0 0 o 0
Parcela_Minimale_3 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Nenl 41 Nent 41 Neni 41 Nenj 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni 4l Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjetbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 [} [} 0 o 1}
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
. Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura (ndividuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore Jrehing
Grupuara . OMmga € Vecuara Vecuara Grupuara Grupuara Vecuara
PDV Jo 7 e rgi’ﬂ,\-? Jo Jo Ja o Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk apli’ﬁhet %,é@"m Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Kufizime_Ligjore ? (%
» t
L
Kushte_te_tjera Lanesr”&ﬁra sipas Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Nenl 20; 2
- kate m ﬁfrvtt eshmé'  kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme
o Y
Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3
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Njésia RO_UB_A1_62/1 RO_UB_IE1_62/2 RO_UB A1 62/3 RO_UB_A1 62/4 RO_UB_A1 63/1 RO_UB A1 63/2 RO_UB_A2 63/3

Zona RO_UB_A_62 RO_UB_A_62 RO_UB_A_62 RO_UB_A_62 RO_UB_A_63 RO_UB_A_63 RO_UB_A_63
Siperfaqja_e_njesise (ha) 1.57 0.21 2.02 1.46 1.87 29 2.04

Nr_Banorésh 43 0 50 25 54 62 48

Dendésia 50 0 50 50 50 50 50

Sistemni Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban

Kategori_1 A.Banim E IE.Industri Ekonomi A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim

Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1 Al-Banim |E1-Industri e Lehte Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime

Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 SO 100 100 100 100 100 100
Pérqgindja_e_Pérdorimit 2 0 - 5.\ Re T fc‘ o 0 0 0 0 0 0
Pirqindjaze_Pérdorimit 3 0 omiTOg Ky 4n 0 0 0 0 ) 0

R "a\‘"\ 3 1 1 1 1 2

o <" N.am\ % (o o 0 0 0 0

o - ; [4 0 0 0 0 0 0

s =05 ; v) 60 45 45 45 45 45

0 9, A N 0 0 0 0 [1} 0

0 TIRMY v»f}' 0 0 0 0 0 0

2 {{15}/ 2 2 2 2 2 3

o ] 0 0 0 0 4]

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 [+} 0 [+] [+] 0

(¢} 0 [} 0 0 [} 0

300 o 300 300 300 300 300

| 0 0 0 0 0 0 o
Parcela_Minimaie_3 0 0 0 0 0 0 o]
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 46 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Nenl 42
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 46 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Nenl 41 Neni 42
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 46 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime o 0 0 o 0 0 o
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Rigienerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
N Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila)} te

Tipologjia_Hapésinore

Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Kufizime_Ligjore
Kushte_te_tjera Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Sipas struktures ne metra Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 i:::e:‘: ::nr:::::sslp::tht:n;:o; 3

- kate me cati te shfrytezueshme kate me catl te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme shirytezueshme;

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3




_—

G Il In e I ] } N | . 3 & J . . ] ] &8 BN TN N
Njésia RO_UB_AS3 63/4 RO_UB_A2_64/1 RO_UB_A2_64/2 RO_UB_A1_64/3 RO_UB_A1_64/4 RO_UB_S2 65/1
Zona RO_UB_A_63 RO_UB_A_64 RO_UB_A_64 RO_UB_A_64 RO_UB_A_64 RO_UB_S_65
Siperfagja_e_njesise (ha) 0.51 0.39 0.72 9.56 3.36 0.56
Nr_Banorésh 0 9 11 157 80 0
Dendésia [} 50 50 150 50 0
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 AS.Arsim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim S.Sherbime
Kategori_2 AS.Arsim
Kategori_3
Nénkategori_1 AS3-Arsim i Mesem A2-Banim dhe Sherbime A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi
Nénkategori_2 AS2-Arsim i Ulet
Nénkategori_3 AS1-Arsim Parashkolfor
rqlndja e_] orimit 100 100 100 100 100 100
Perqlnd]a e_Pérdorimit_2 0 0 0 o} [} 4]
&rqindja_e Perdorimi\t 3 0 [¢] 0 0 0 0
0 2 2 1 1 2
\' o 0 0 0 0 0
0 o] 0 0 0 0
é 0 45 45 45 45 50
0 0 4] 0 o 0
0 0 0 4} 0 [}
0 3 3 2 2 3
[+] [¢] 0 0 0 0
0 0 0 0 o] 0
rtesla_Me!ra 1 0 0 0 0 0 0
artésia_Metra_2 0 0 0 0 0 0
Lartésia_Metra_3 o] 0 0 0 0 1}
Parcela_Minimale_1 [} 300 300 300 300 0
Parcela_Minimale_2 0 0 0 0 0 [s]
Parcela_Minimale_3 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Nent 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 49 Neni 42 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 44
Perdorime_te_Ndaluara Neni 49 Neni 42 Nent 42 Nenl 41 Neni 41 Nenl 44
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 49 Neni 42 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 44
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 [o] 0 o 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Rigjenerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Rigjenerim
Tipologjia_Hapésinore Struktura Individuale {Vila) te Vecuara Struktura Individuale (Vila) te Vecuara Struktura Individuale (Via) te Struktura Individuale (Vila) te
Vecuara Vecuara
POV Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_zhvillimit Afatmesem (1-3 vjet) Nuk aplikohet Nuk aplikchet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Kufizime_Ligjore Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

Kushte_te_tjera

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

Rikonstruksion i shkolles‘_ 1K kate me tarrace ose cati te pa
+QM BE ,&(%ezueshme,

shfrytezueshme; kate me cati te shfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te
pashfrytezuar

Instrumenti 3 Vi
Funksion_1 3 3 g v P
| ag
Funksion_2 vy 9 é%; 12 2
Funksion_3 5 ,.(Q



Njésia RO_UB_S2_65/2 RO_UB_A1_66/1 RO_UB_A1_66/2 RO_UB_AS2 66/3 RO_UB A1 67/1 RO_UB_A1 67/2 RO_UB_A1_67/3

Zona RO_UB_S_65 RO_UB_A_66 RO_UB_A_66 RO_UB_A_66 RO_UB_A_67 RO_UB_A_67 RO_UB_A_67
Siperfaqja_e_njesise (ha) 031 15.7 6.32 0.28 3.55 1.19 1.59
Nr_Banorésh 0 414 295 0 85 37 67

Dendésia 0 400 300 0 100 50 50

Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 S.Sherbime A.Banim A.Banim AS.Arsim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1 S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi Al-Banim Al-Banim AS2-Arsim i Ulet Al-Banim Al-Banim Al-Banim

Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 [¢] 0 [¢] [¢] 0 0 o
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 [} 0 o} [} 0 0 0
1 _— 2 o8 1 0 1 1 1
' 0 0 0 0 0 o 0
0 b 0 0 0 0 0
50 45 45 0 45 45 45
0 0 4] 0 0 0 ]
[+] 0 0 0 0 0 o
3 2 2 4] 2 2 2
0 o o] o} 0 [¢] 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 4] o 0
0 0 0 0 0 0 4]
5 [} 0 0 0 o] 0 0
Parce\! intrmale_1 4 300 300 [¢] 300 300 300
Parceld_Minimale_2 0 ¢} o} [} 0 (¢} 0
Parcela_Minimale_3 o 0 0 o 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 44 Neni 41 Neni 41 Neni 49 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 44 Neni 41 Neni 41 Neni 49 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni44 Neni 41 Neni 41 Neni 49 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime o o] o] o] 0 [} 0
Ményra_e_ndérhyrjes Rigjenerim Konsolidim Konsolidim Rigjenerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara Vecuara Grupuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikchet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date
Kufizime_Ligjore e
Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3 . . . . . .
) Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
Kushte_te_tjera kate me tarrace ose cati te ) .
pashfrytezuar kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme
Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

Funk 3

e i —— ———



b i

A B = B b

- B B E e | | ' )] ==

Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cafj tstditfhitsgueshme
“fr‘%"ﬂe ’ﬁ‘%
Instrumenti Q"‘z,t“mO\
Funksion_1 Q
Funksion_2
Funk 3

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni
20

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Njésia RO_UB A1 _67/4 RO_UB_SH1 67/5 RO _UB A1 67/6 RO_UB_A1_67/7 RO_UB_A1 67/8 RO_UB_A1_67/9 RO_UB_A1_67/10
Zona RO_UB_A_67 RO_UB_A_67 RO_UB_A_67 RO_UB_A_67 RO_UB_A_67 RO_UB_A_67 RO_UB_A_67
Siperfagja_e_njesise {ha) 1.78 0.09 7.03 0.92 9.88 5.35 3.54
Nr_Banorésh 33 o 170 10 188 99 89
Dendésia 50 0 150 50 200 100 100
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim SH.Shendetesi A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim SH1-Sherbim Ambulator Al-Banim A1-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 0 0 ¢} 0 0 0 [}
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 0 [+] 0 0 0 0
1 1 3 1 1 1 1 1
= oS 0 0 0 0 0 0 0
S o 0 0 ) 0 ) 0
N 45 45 45 a5 as a5 as
0 0 0 ¢} o 0 o
\o ] 0 0 0 0 0
2 3 2 2 2 2 2
/o 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 o] 0 0
A Metrh 0 0 o 0 0 o 0
. sta_Metra_2 0 0 0 0 0 0 0
“turfesia_Metra 3 o 0 0 0 0 0 o
Parfelr—ivintmate_1 300 0 300 300 300 300 300
Pardela_Minimale_2 0 4] 0 o] 4] 1] 0
Parcela_Minimale_3 0 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 51 Neni 41 Nent 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 51 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 51 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime [« 0 [+} 0 0 0 o
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Rigjenerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
- Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila} te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Vecuara Grupuara Vecuara Vecuara Vecuara Grupuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme
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Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Lartesia ne metra sipas Neni 20;

kate me cati te shfrytezueshme

2

Rikualifikim i gendrés sé fshatit

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shirytezueshme

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Njésia RO _UB A1 67/11 RO_UB_AR1_67/12 RO_UB_A1_68/1 RO_UB_A1_68/2 RO_UB_A1 68/3 RO_UB_A1 68/4 RO_UB_A1 _68/5
Zona RO_UB_A_67 RO_UB_A_67 RO_UB_A_68 RO_UB_A_68 RO_UB_A_68 RO_UB_A_68 RO_UB_A_68
Siperfagja_e_njesise (ha) 3.64 0.2 1.87 4.56 1.54 1.57 1.99
Nr_Banorésh 51 0 64 134 91 98 127
Dendésia 50 0 50 150 100 100 100
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim B ARIviIete Shogerone i A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Argetimi

Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim AR1-Hapesira Publike Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 o] 0 [} 0 4] 0
Pérgindja_e_Pérdorimit 3 0 0 o 0 0 0

T 1 1 1 1 1 1
12 p 0 0 i 0 0 0
1 0 o o o o 0
iht- 45 45 45 45 45 45
Ksht[2 0 0 0 0 0 0
Ksht 3 0 9 0 0 0 0 0

rtésta_Kate_1 2 0 2 2 2 2 2
aMésia_Kate_2 0 0 o] 0 0 0 0
lartésia_Kate_3 ’ 0 0 0 0 0 0 0
lartésia_Metra_1 0 0 0 0 0 0 0
“tagtésia_Metra 2" o [} o] [} [+] o 0
Lartésia_Metra_3 0 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_1 300 0 300 300 300 300 300
Parcela_Minimale_2 0 [1] 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_3 o] 0 o] a 0 o] 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Nenj 52 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Nent 41 Neni 52 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 52 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime [o} 0 0 0 [+} [+] 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Rigjenerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Vecuara Grupuara Grupuara Grupuara

POV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Afatgjate (4-10 vjet) Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

r— - -



I G BE B B B B B B B B B I I B B e
Njésia RO_UB_A1_68/6 RO_UB A1 68/7 RO_UB_A1 68/8 RO_UB_A1_68/9 RO_UB_1S2_68/10 RO_UB A2 68/11 RO_UB_A1 68/12
Zona RO_UB_A_68 RO_UB_A_68 RO_UB_A_68 RO_UB_A_68 RO_UB_A_68 RO_UB_A_68 RO_UB_A_68
Siperfagja_e_njesise {ha} 1.26 3.62 0.85 4.84 0.08 031 111
Nr_Banorésh 72 138 21 64 o 13 69
Dendésia 50 150 50 50 4] 50 50
Sisterni Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim IS.Instituclone A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 A1-Banim Al-Banim A1l-Banim Al-Banim 1S2-Sherbim Publik A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
érgindja_e—Pérdorimit_2 o] 0 0 0 0 0 o]
rmmlt_B 0 o 0 o 0 0 0
by 1 1 1 1 3 2 1
N\ [ 0 0 0 o 0 o
\ 0 0 0 0 o 0 0
| a5 45 45 45 45 45 45
0 0 0 o] 0 [+] 4]
\ o 0 0 0 0 0 0
a_Kat®_1 2 2 2 2 3 3 2
rtésia_Kate_2 g [+ 0 0 0 0 0 0
rtésia_Kate_3 0 0 0 0 o 0 0
| 1 0 0 0 0 0 0 0
:Vﬁ:j ) 0 0 0 0 0 0
Lartésia_Metra_3 [} 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_1 300 300 300 300 0 300 300
Parcela_Minimale_2 0 0 4] 0 o] 0 0
Parcela_Minimaie_3 s} [4] o] [s] 0 o] 0
Treguesit_e_Distancave Nent 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Nent 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 48 Neni 42 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 48 Nenl 42 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 48 Neni 42 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime o] 0 0 0 [} o 0
Minyra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Rigienerim Konsolidim Konsolidim
o Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuaie (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjta_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara Vecuara Grupuara Grupuara
POV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Nuk aplikohet

Lartesia pe rr}g.tra sipas Neni 20; 2

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni
20

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

kate' e eatt pe shiryteayeshme
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Fazat_e_Zhvillimit
Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni
20

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Njésia RO_UB_SH1_68/13 RO_UB_AR1_68/14 RO_UB_A1_68/15 RO_UB_AR1 68/16 RO _UB A1 69/1 RO_UB A1 69/2 RO_UB_SH2 69/3
Zona RO_UB_A_68 RO_UB_A_68 RO_UB_A_68 RO_UB_A_68 RO_UB_A_69 RO_UB_A_69 RO_UB_A_69
Siperfagja_e_njesise (ha) 0.03 0.1 0.58 0.26 1.95 4.94 0.1
Nr_Banorésh 0 0 138 0 156 167 o
Dendésia 0 0 50 0 150 150 [1]
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 SH.Shendetesi S Auvitete Shoderore & A.Banim S aktivitete Shoderoreit A.Banim A.Banim SH.Shendetesi
e Argetimi Argetimi
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 SH1-Sherbim Ambulator AR1-Hapesira Publike Al-Banim AR1-Hapesira Publike Al-8anim Al-Banim SH2-Sherbim Spitalor
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 0 [} [} 0 4] 0 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 ¢} [} [} 0 0 0
1 3 1 0 1.5 15 3
12 0 0 o] 0 0 0
1.3 0 0 0 0 0 0
45 45 0 50 50 45
0 0 0 0 1} 4}
0 0 0 0 0 0
1 3 2 0 3 3 5
e 2 0 i 1} 0 0 0
A 3 o] 0 0 0 0 0
3 1 0 0 0 0 0 0
3 2 0 0 0 0 [+] 0
etra_3 0 0 0 0 [} 0
ela_Minimale_1 0 300 0 300 300 4]
Parckla_Minimale_2 0 [} 0 o] o] o]
. Parcdla_Minimale -3 [+] 0 o 0 0 0
??egnLﬂt;e;Dis'tanave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 51 Neni 52 Neni 41 Neni 52 Neni 41 Neni 41 Neni 51
Perdorime_te_Ndaluara Neni 51 Neni 52 Neni 41 Neni 52 Neni 41 Nenl 41 Neni 51
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 51 Neni 52 Neni 41 Neni 52 Neni 41 Neni 41 Nent 51
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 0 [} 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Rigienerim Rigjenerim Konsolidim Rigjenerim Konsolidim Konsolidim Rigienerim
N . Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara
PDV Jo Jo Jo Jo lo Jo Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni
20




Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipgs Neni Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

[ | ] 1 Bl | I I ] I | ] @l | | ] ] 1 | | B B O Bl | ]
Njésia RO_UB_IS2_69/4 RO_UB_A2_69/5 RO_UB_A2_69/6 RO_UB_A1_69/7 RO_UB_A1_69/8 RO_UB_AR1_69/9 RO_UB_A1_69/10
Zona RO_UB_A_69 RO_UB_A_69 RO_UB_A_69 RO_UB_A_69 RO_UB_A_69 RO_UB_A_69 RO_UB_A_69
Siperfagja_e_njesise (ha) 0.09 141 1.38 4.19 351 0.02 6.87
Nr_Banorésh ] 0 [+] 150 111 4] 212
Dendésia 0 100 100 150 100 0 200
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 IS.Institucione A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim S;:gl:::::vitete Shogerore & A.8anim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 152-Sherbim Publik A2-Banim dhe Sherbime A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim AR1-Hapesira Publike Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 0 [} 0 o] 0 0
PérgMorlmlt_s 0 [ 0 0 4] o] 0
\\ - 3 3 3 15 15 0 15
\ 0 [} 0 0 0 [} 0
N\ O ¢} 0 o] 0 0 0
45 45 45 50 50 [+] 50
0 0 0 0 0 0 [}
0 0 0 [} 0 0 o
/S 5 5 3 3 0 3
0 0 o 0 o] [} 0
/S 0 0 [} 0 4] 0 0
/Ao 0 0 0 0 0 0
2 ” [+] ¢} 0 0 0 [} 0
Laffésia—Metra— 0 0 0 0 0 0 0
Pafcela_Minimale_1 0 500 500 300 300 [+] 300
Parcela_Minimale_2 0 0 0 [} 0 0 0
Parceta_Minimale_3 0 0 0 0 0 0 [}
Treguesit_e_Distancave Nenl 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 48 Neni 42 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 52 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 48 Nent 42 Nenl 42 Neni 41 Neni 41 Neni 52 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 48 Nent 42 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 52 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 [+] 0 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Rigjenerim Urbanizim Urbanizim Konsolidim Konsolidim Rigjenerim Konsolidim
. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara
PDV lo Po Po Jo Jo Jo Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

20 &Vi%‘d'é?rf S:;te me tarrace; kate me tarrace; ose tarrace ose tarrace ose tarrace
Instrumenti ;'/- }?’ 4, YEQ'%f@ (“O,\
Funksion_1 g < O_q:" AR3-4.Terren sportiv
Funksion_2 b % “2®
Funksion_3 £
~

E [
R A 141



Njésia RO_UB_SH1_70/1 RO_UB_A1_70/2 RO_UB_A1_70/3 RO_UB_A2 70/4 RO_UB_A1_70/5 RO_UB A1 70/6
Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70
Siperfaqja_e_njesise (ha) 0.05 4.03 7.9 0.5 3.32 198
Nr_Banorésh 0 302 394 21 53 195
Dendésia [¢] 300 400 50 50 200
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 SH.Shendetesi A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 SH1-Sherbim Ambulator Al-Banim Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 o 0 (¢} [}
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 o} o] o} o}
1 3 1 2 1 1
1.2 0 0 0 0 1]

0 0 0 [¢] 4]

45 45 45 45 45

0 0 1] 0 0

[+] 0 0 0 0

3 2 3 2 2

0 4] 0 0 1]

0 0 o ] 0

[¢] 0 0 0 0

0 0 0 0 4]

0 4] o 0 [}

0 300 300 300 300

4] 0 0 0 0

4] 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 51 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 51 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 51 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelb&rim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime [} [} o] 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Rigienerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
Tipologjia_Hap&sinore Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Vecuara Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te

Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara

PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Fazat_e_zZhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Afatmesem {1-3 vjet)

Rikonstruksion gender
shendetesore; Lartesia ne
metra sipas Neni 20

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shirytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Nenij 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

——



Fazat_e_Zhvillimit
Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa

Nuk aplikohet

I, KSHT, Lartesia maksimale - sipas
projektit (jo me shume se 20m)

== == ] B B B O EE . ] N B S B N G b = =
Njésia RO_UB_A1_70/7 RO_UB_A1_70/8 RO _UB A1 70/9 RO_UB_A1_70/10 RO_UB_A2 70/11 RO_UB_AR3_70/12 RO_UB_AS3_70/13
Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70
Siperfaqja_e_njesise {ha} 131 1.35 2.94 2.98 1.16 0.73 0.38
Nr_Banorésh 108 55 63 84 26 0 0
Dendésia 100 50 50 100 50 0 0
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim SHA Aktivitete Shogerore & Argetimi  AS.Arsim
Kategori_2 AS.Arsim
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime :::;:\I::Ivltete RERIEStEdhe AS3-Arsim | Mesem
Nénkategori_2 AS2-Arsim | Ulet
Nénkategori_3 AS1-Arsim Parashkollor
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 0 0 0 0 0 4] o
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 o 0 0 0 0 [} o
1 1 1 15 1 2 0 0
0 0 0 0 [} 4} o
P 0 0 i 0 0 0 0
TSI a5 a5 50 45 a5 0 0
0 0 0 o} 0 h] 0
N\ 0 0 0 0 0 0 0
Kate_1 \ 2 2 3 2 3 0 0
(ate, 2 | o ] ) 0 0 0 0
Kate_3 [¢] 0 o 0 0 0 0
psia_Metra 1 | o 0 0 0 0 0 0
artdsia_Méwra_2 / o 0 0 0 0 0 0
\artésta_metra_3 I 0 0 0 0 0 0 0
N, “farceta_Minimale_1 300 5 300 300 300 300 1} 0
“._ farcela_Minimai 0 ] 0 0 0 0 0
"‘\L.uh Miniriale_3 0 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 53 Neni 49
Perdorime_te_Ndaiuara Neni 41 - "u Nenidl Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 53 Neni 49
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 53 Neni 49
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 [} [} 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Rigjenerim Rigjenerim
- Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te §
Tipologjia_Hapésinore Struktura Individuale {Vila) te Vecuara
Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Nuk aplikohet

. JeL'KA ose tarrace shfrytezueshme;
Instrumenti ’?gé?r*,oEMrgf rf\d‘
e %’fw&Qn- AR3-4.Terren sportiv AS2-2.5hkollé 9-vjegare
Funksion_2 o @«
. X Ci o ¥

- 3 wardiid

=

Ers

&
w -




Njésia RO_UB_A1 70/14 RO_UB_A2_70/15 RO_UB_A1 70/16 RO_UB_A2_70/17 RO_UB V1 70/18 RO_UB_A2 70/19 RO_UB_AR3_70/20
Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70
Siperfaqja_e_njesise {ha) 3.65 15 7.87 3.04 2,55 5.49 0.18
Nr_Banorésh a5 21 305 121 [¢] 110 o
Dendésia 100 50 300 100 [} 100 [
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim V.Varreza A.Banim SHA Aktivitete Shogerore & Argetimi
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime V1-Varreze A2-Banim dhe Sherbime ::j;?::wtete Rekreative dhe
Nénkategori_2
Nénkategori_3 miw
Pérgindja_e_Pérdorimit 1 ~5{_o‘€ Rrrog o 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit 2 Ofujx 0 0 0 0 0 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 f ‘; o 1] 0 0 0 [i]
1 = 1.5 o 3 15 3 ¢} 3 o]
1.2 N 0 S, 0 0 0 3} 4} 0
\ ¢} 0 0 0 0 [¢] 0
o ¥ Y 45 50 45 0 45 0
0 0 0 0 D 0 4]
0 : 0 0 0 o 0 0
3 5 3 5 o 5 o
o 0 0 o o [+] 0
A 0 o] 0 0 0 4} 0
Metra1l 0 0 0 0 0 [} 0
ra 2 0 0 0 ] 0 0 0
ra_3 0 0 0 0 0 0 o
la_Minimale_1 300 500 300 500 4] 500 [¢]
la_Minimale_2 0 0 0 o] [} 0 0
Parcela_Minimale_3 ¢} 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 42 Neni 41 Neni 42 Neni 56 Neni 42 Neni 53
Perdorime_te_Ndaiuara Neni 41 Neni 42 Neni 41 Neni 42 Neni 56 Nenl 42 Neni 53
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 42 Neni 41 Neni 42 Neni 56 Neni 42 Neni 53
Kshr 20 20 20 20 o} 20 20
Kshp 10 10 10 10 0 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 [¢] 3 3
Vendparkime 0 0 [} o [} 0 o
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Rezervim Konsolidim Rigjenerim
. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Nuk aplikohet

I, KSHT, Lartesia maksimale - sipas
projektit (jo me shume se 20m}

AR3-4.Terren sportiv

Funksion_3

e

E=
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Njésia RO_UB_A2_70/21 RO_UB_A1_70/22 RO _UB_A1_70/23 RO_UB_A1_70/24 RO_UB_A1_70/25 RO _UB A1 70/26
Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70
Siperfagja_e_njesise {ha) 3.45 1.43 1.48 1.88 2.69 1.78
Nr_Banorésh 98 99 298 126 26 170
Dendésia 100 100 300 100 100 150
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
pérgindja_e, Pérdorimit_2 0 0 ] o] 0 4]
Férqind]a::_%hqmu_a 0 0 0 0 0 0
) Y 3 1.5 15 15 15 15
\ [+] 0 0 0 0 0
N oo 0 o 0 0 0
\ a5 50 50 50 50 50
] 0 0 0 0 0 0
| o ) ) 0 0 0
f 5 3 3 3 3 3
/ 0 0 4] 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0
74 0 0 0 0 o 0
0 4} 0 [} 0 [}
0 0 0 0 0 0
arcela_Minimale_1 500 300 300 300 300 300
Parcela_Minimale_2 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_3 0 " 0 0 ] 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 42 Neni 41 Nenl 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 ¢} [} 0
Ményra_e_ndérhyries Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
Tipologjia_Hap&sinore Struktura Kolektive {Pallat) Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
. Lineare/Ngjitura Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Lartesla ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

\JBLIC 4 ose tarrace ose tarrace ose tarrace ose tarrace ose tarrace
o
Instrumenti Y r)r*,?‘,%fi;
Funksion_1 f‘ '9‘9,}“ \
Funksion_2 {‘k%m ®
Funksion_3 '! \&E‘k |
s~ ig
> .3 &
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Fazat_e_Zhviilimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_2
Funksion_2

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Nuk aplikohet

Lartesta ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Njésia RO_UB A1 70/27 RO _UB A1 70/28 RO_UB A1 70/29 RO_UB_A1 70/30 RO_UB_A1_70/31 RO_UB_A1 70/32
Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70
Siperfaqja_e_njesise {ha} 0.8 2.95 119 3.38 0.66 1.03
Nr_Banorésh 96 296 24 133 39 86
Dendésia 100 300 50 150 50 100
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3 /\ € 54;0\
Pérgindja_e_Pérdorimit ﬁ;i"u% N 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_P&rdorimit_2 Y. Z, “-"”"‘ofa/ G;\ 0 0 0 0 o
Pérqindja_e_PErdorimit_3 %ﬂl Fite ] "‘8‘ o (o] o 0 [1} 0
1 Es iEWE g 15 15 15 15 15
of B 3 m) 0 0 o 0 0
or T 4 0 0 o 0 0
30, R Aﬂt 50 50 50 50 50
0" YA TA 0 0 0 0 0
\ 0 ] 0 0 0 0 0
3 3 3 3 3 3
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 ¢}
0 0 o 0 0 [}
0 [} 0 0 0 0
(=0c 0 0 0 0 0
| 300 300 300 300 300 300
archla_Minlmale_2 ) 0 0 0 0 0
arcela_Minimale. 4 0 0 0 0 0 0
- _e-Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
rdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Nent 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 ¢} 0 0 0 [}
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
2 Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara
POV Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace




Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me catl te pashfrytezueshme

NJésia RO_UB_A1 70/33 RO_UB_A1_70/34 RO_UB_A1_70/35 RO_UB_A1_70/36 RO_UB A1 70/37 RO _UB_A1 70/38
Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70
Siperfagja_e_njesise (ha) 0.38 0.42 4.4 1.43 173 1.68
Nr_Banorésh 33 59 129 177 53 156
Dendésia 50 50 150 150 100 150
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
_pérgindja_e_PErdorimit_2 0 1] o 0 [i} 0
-} Pérqindja_e_Pérdorimit_ o 0 1] 1] 0 0
41 A 15 15 15 1.5 1.5 15
~ 0 0 0 0 0 0

0 0 o ¢} 0 0

50 50 50 50 50 50

[} 0 0 0 0 0

| o 0 0 o 0 0
3 3 3 3 3 3
o 0 0 0 0 0
: 0 ) 0 0 o 0

0 0 0 0 [+} 0

0 0 0 0 0 0

0 1] 1] 0 0 0

300 300 300 300 300 300

0 ) 0 0 0 0
Parcela_Minimale_3 [} ¥ ~0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 ~ Neni24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Nent 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 41 Nenl 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 4] 0 4] 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
Tipologjia_ Hap&sinore Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te

Soad Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara

PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

osetarrace o -JBLIK,;I ose tarrace ose tarrace ose tarrace ose tarrace ose tarrace
o RQMGE <
e
Instrumenti s £ g0,
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3
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Njésia RO_UB_A2 70/39 RO_UB_AR3_70/40 RO_UB_AR2 70/41 RO_UB_A2_70/42 RO_UB_A2 70/43 RO_UB_AR2 70/44

Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70

Siperfaqja_e_njesise (ha) 1.76 0.12 0.13 0.35 0.63 0.07

Nr_Banorésh 406 0 0 76 138 0

Dendésia 400 [s} [] 50 150 0

Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban

Kategori_1 A.Banim SHA.Aktivitete Shogerore & Argetimi  SHA.Aktivitete Shogerore & Argetimi  A.Banim A.Banim SHA.Aktivitete Shogerore & Argetimi
Kategori_2

Kategorl 3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqgindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
PErgindja_e_Pérdorimit_3

Parcela_Minimale_1
Parcela_Minimale_2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

A2-Banim dhe Sherbime

AR3-Aktivitete Rekreative dhe
Sportive

100 100

o 4]

0 0

3 Pt

: S

0 é 3 <t ‘!rq‘f(’a

45 I PaR S ALY

0 Ty l;gﬁ o
| x
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0 €ar § EA }J

0

4] 0

0 4]

500 0

0 o]

[¢] 0

Neni 24 Neni 24

Neni 42 Neni 53

Neni 42 Nenl 53

Neni 42 Neni 53

20 20

10 10

3 3

4] 4]

Konsolidim Rigjenerim

Struktura Kolektive (Pallat)

Lineare/Ngjitura

Jo Jo

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Nuk aplikohet

|, KSHT, Lartesia maksimale - sipas
projektit (jo me shume se 20m}

AR3-4.Terren sportiv

AR2-Aktivitete Kulturore

g

0O0DO0OO0O0DODODOODODDOOOO

Neni 24
Neni 53
Neni 53
Neni 53
20

10

3

4]
Rigjenerim

Jo
Nuk aplikohet

I, KSHT, Lartesia maksimale - sipas
projektit (jo me shume se 20m}

AR2-1.Qendér kulturore

A2-Banim dhe Sherbime

OCO0OO0OO0OO0WOO OO WOOC R
5 8

°8

4]

Neni 24

Neni 42

Neni 42

Nent 42

20

10

3

[}

Konsolidim
Struktura Kolektive (Pallat)
Lineare/Ngjitura
Jo

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

A2-Banim dhe Sherbime

D00 O0COWVOOMODOWOO K
= 8

“H

0

Neni 24

Neni 42

Neni 42

Neni 42

20

10

3

0

Konsolidim
Struktura Kolektive (Pallat)
Lineare/Ngjitura
Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; S
kate me tarrace;

AR2-Aktivitete Kulturore

8

OO0 D0DO0OO0OODODDOOOOO0ODOD O

Neni 24
Neni 53
Neni 53
Neni 53
20

10

3

0
Rigjienerim

Jo
Nuk aplikohet

I, KSHT, Lartesia maksimale - sipas
projektit (jo me shume se 20m)

AR2-1.Qendér kulturore

| L—



Fazat_e_zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

| L} | L ] I } i i [ ] L ] i | =A ==y i | | ] | | i [ |  —  —
Njésia RO_UB_A2_70/45 RO_UB_A2_70/46 RO_UB_A2_70/47 RO_UB_A2 70/48 RO_UB_A1_70/49 RO_UB_A1 70/50
Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70
Siperfagja_e_njesise {ha) 0.88 1.44 0.39 0.29 1.54 2.57
Nr_Banorésh 98 347 200 166 145 188
Dendésia 100 300 200 150 150 200
Sisteml Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 A2-Banim dhe Sherbime A2-Banim dhe Sherbime A2-Banim dhe Sherbime A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_PErdorimit_2 [¢] [¢] [¢] o 4] 0
| ei’qlnd]a_e_Pérdot\fmlt‘_ 3 [ [¢] 0 0 0 0
i 3 3 3 3 1.5 1.5
N\ o 0 0 0 0 0
0 0 0 0 [} 0
45 45 45 45 50 50
4] ¢} s} o} 0 o
0 0 0 0 0 0
5 5 5 5 3 3
0 0 4] 0 o} 0
0 0 [} o} [+] 0
[+ ¢} 0 [} 0 4}
4] 4] 0 [} 0 4]
0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_1 500 500 500 500 300 300
Parcela_Minimale_2 0 0 o] 0 0 0
Parcela_Minimale_3 0 e . ; "‘D.( X 0 0 o] 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 b + 7 Neni2a Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
perdorime_te_lLejuara Neni 42 Neni 42 Neni 42 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 42 Neni 42 Neni 42 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 42 Neni 42 Neni 42 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 [+] 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
. Struktura Kolektive (Pallat) Struktura Kolektive {Pallat) Struktura Kolektive (Pallat) Struktura Kolektive {Pallat) Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore - . N )
Lineare/Ngjitura Lineare/Ngjitura Lineare/Ngjitura Lineare/Ngjitura Grupuara Grupuara
POV Jo Jo Jo Jo Jo lo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme

~
P Q‘W " ose tarrace ose tarrace
Instrumenti I = ' "\‘%
Funksion_1 ‘E;ﬂ <
Funksion_2 :' [1ad
Funkslon_3 52
Ve 2 oK

’ 0‘944,5 o~
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Njésia RO _UB A1 70/51 RO_UB_AS1 70/52 RO_UB_SH1 70/53 RO_UB_A1 70/54 RO_UB_A2_70/55 RO_UB_AR1_70/56 RO_UB_A2 70/57
Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70
Siperfagja_e_njesise (ha) fLE) : ;’J‘ 0.09 0.02 1.46 1.43 0.16 6.05
Nr_Banorésh 105 - % 0 0 93 243 0 1
Dendésia 100 5 0 0 100 250 0 200
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim AS.Arsim SH.Shendetesi A.Banim A.Banim i viiete Shagsrore 2 e,
Argetimi
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim AS1-Arsim Parashkollor SH1-Sherbim Ambulator Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime AR1-Hapesira Publike A2-Banim dhe Sherbime
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérqgindja_e_Pérdorimit_2 o] 0 0 o] 0 [o] [}
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 0 [¢] o] 0 0 1]
I_1 1.5 [} 3 1.5 3 4] 3
12 o 0 0 0 o o 0
] 0 0 0 0 0 0
50 [s] 45 50 45 0 45
0 (¢} [+ 0 0 0 0
0 0 0 0 [} [} 0
a_Kate_1 3 0 5 3 5 0 5
2 0 0 0 0 0 0 o
3 0 0 0 0 0 0 0
Lakiésia-Metra_1 0 0 0 0 0 0 0
Larkésia} Metra_2 0 0 0 o 0 0 0
régsia WMetra_3 0 0 0 0 0 0 0
la_Minimale_1 300 0 0 300 500 0 500
a_Minimale’2 0 0 0 0 0 0 0
Parcefa_Minimale_3 [¢] 0 0 [} 0 o] 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 49 Neni 51 Neni 41 Neni 42 Neni 52 Neni 42
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 49 Neni 51 Neni 41 Neni 42 Neni 52 Neni 42
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni 41 Neni 49 Neni 51 Neni 41 Neni 42 Neni 52 Neni 42
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 1} 0 0 0 [} 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Rigjenerim Rigienerim Konsolidim Konsolidim Rigjenerim Urbanizim
. Struktura Individuale {Vila) te Struktura (ndividuale {Vila) te Struktura Kolektive {Pallat) Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore . "
Grupuara Grupuara Lineare/Ngfitura Grupuara
PDV Jo Jo Jo lo Jo Jo Po
Fazat_e_Zhviilimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Afatmesem (1-3 vjet) Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Afatshkurter (1 vit)

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

AS2-2.Shkollé 9-vjegare

Rikonstruksion gender shendetesore;
Lartesla ne metra sipas Neni 20

SH1-4.Qendér shéndetésore

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Lartesia ne metra sipas Nenl 20; 5
kate me tarrace;

Y S—
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Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Fun 3

Lartesia ne metra sipaswaq %

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

3 7y §., kate me cati te pashfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me cati te pashfrytezueshme
ose tarrace

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Lartesia ne metra sipas Neni 20; S
kate me tarrace;

Njésia RO_UB_A2_70/58 RO_UB_A1_70/59 RO_UB_A1_70/60 RO_UB_A2_70/61 RO_UB_A2_70/62 RO_UB_S2_70/63
Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70
Siperfagja_e_njesise {ha) 8.05 3.7 4.1 3.28 2.59 1.22
Nr_Banorésh 180 0 397 77 193 o
Dendésia 200 150 400 50 200 0
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim S.Sherbime
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim A1-Banim A2-Banim dhe Sherbime A2-Banim dhe Sherbime S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Perdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 0 o] 0 0 o 0
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 0 [1] 0 0 0
11 2 15 15 3 3 2
2 [+] [} 0 (¢} [0} 0
¢ . 0 [} 0 0 0 0
N 45 50 50 45 45 50
[+] 0 0 [} 0 0
0 [} 0 0 [} 0
'3 3 3 5 5 5
|0 0 0 0 0 0
0 0 0 [} 0 0
n 1 "o 0 0 0 o o
akésia Metra_2 0 o 0 0 [ o
larfesia_Metra3 /0 0 o ) 0 o
Parks ela :::2:21{%5_} i 300 300 300 500 500 0
Parfjela_Minimale_2 [¢] 0 0 4] 0 0
Parcela_Minimale_3 0 0 0 [¢] 4] 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 - . Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 42 : Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 42 Neni 44
Perdorime_te_Ndaluara Nenl 42 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 42 Neni 44
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 42 Neni 44
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 [} 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Urbanizim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Rigjenerim
Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vifa) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara
POV Jo Po Jlo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Afatshkurter (1 vit} Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace
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Njésia RO_UB_52_70/64 RO_UB_A2 70/65 RO_UB_AR1_70/66 RO_UB A2 70/67 RO_UB A1 _70/68 RO _UB A1 70/69
Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70
Siperfaqja_e_njesise {ha) 143 1.81 0.62 1.73 11.79 2.06
Nr_Banorésh 0 64 0 0 265 35
Dendésia [} 50 [} 100 250 50
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 S.Sherbime A.Banim At itste Shoderore & A.Banim A.Banim A.Banim
Argetiml
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi  A2-Banim dhe Sherbime AR1-Hapesira Publike A2-Banim dhe Sherbime A1-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 4] 0 4] 0 1]
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 [o] 0 0 0 0
2 2 0 3 1 1
0 0 0 [} [} 0
0 0 0 0 0 0
50 45 0 45 45 45
h{‘ 0 0 0 4] 0 0
3 0 0 o 0 0 0
ésla’Kate_: 5 3 0 5 2 2
%@ua_xate_z () ! 0 0 0 0 0
tartésacKate_3 ) 0 ) 0 0 0
tartdsia_Metra_1 0 0 0 0 0 0
tartédia_Metra_2 0 0 0 0 0 0
‘Lartésja_Metra_3 - 0 0 0 0 0 0
Parceli-Minimale_1 0 300 0 500 300 300
Parcela; Minimale_2 0 0 0 0 0 [s]
Parcela’ Minimale_3 o] 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 44 Neni 42 Neni 52 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 44 Neni 42 Neni 52 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni 44 Neni 42 Neni 52 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banar 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 o] 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Rigjenerim Konsolidim Rigjenerim Urbanizim Konsolidim Konsolidim
. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara Vecuara
PDV Jo Jo lo Po Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikchet Afatshkurter (1 vit) Nuk aplikohet Nuk aplikehet

Kufizime_Lligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5

kate me tarrace shfrytezueshme;

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5
kate me tarrace;

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme
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Njéslia RO_UB_A2_70/70 RO _UB_AR1_70/71 RO_UB_AR1_70/72 RO_UB_AR1_70/73 RO_UB_A2 70/74 RO _UB_A1 70/75 RO _UB A1 71/1
Zona RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_70 RO_UB_A_71
Siperfaqgja_e_njesise {ha) 0.21 0.07 0.53 0.06 2.34 1.97 2.55
Nr_Banorésh 11 o 0 0 78 189 126
Dendésia 50 0 0 [} 50 200 100
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 AT il:g;::::vltete Shoqerore & Z}::e.::::vltete Shogerore & }S:::e.::::vltete Shogerore & A.Banim P Banin AT
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 A2-Banim dhe Sherbime AR1-Hapesira Publike AR1-Hapesira Publike AR1-Hapesira Publike A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim
N@nkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 ¢} 0 [} 4] 4} [}
IPérqindja_e_Pérdorimit_3 0 0 0 0 0 0 1]
"k B 2 0 o 0 3 15 1
0 0 o} 0 0 0 0
0 0 ¢} 0 0 0 0
o} 0 0 45 50 45
4] 0 0 [} o] ]
0 0 0 0 0 0
0 0 0 5 3 2
0 o 0 0 0 [+]
0 [+} 0 0 0 0
o 4] o [} 0 0
] 0 0 o} 0 0
[} 0 [} 0 o} 0
0 0 [} 500 300 300
Parcela_Minimale_2 0 0 0 0 0 (4] 0
Parcela_Minimale_3 0 0 0 0 0 0 4]
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 42 Neni 52 Neni 52 Neni 52 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 42 Neni 52 Neni 52 Neni 52 Nenl 42 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 42 Neni 52 Neni 52 Neni 52 Neni 42 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_B8anor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime [} 0 0 0 0 0 [}
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Rigjenerim Rigienerim Rigjenerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
Tipologjia_Hap&sinore Struktura Individuale {Vila) te Vecuara Struktura K?lektlve (Pallat) Struktura Individuale (vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Lineare/Ngjitura Grupuara Grupuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikehet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Kufizime_Ligjore Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013
Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 5 Lartesia ne metra sipas Neni 20,3 _ o o ne metra sipas Neni 20; 2
Kushte_te_tjera kate me tarrace ose catite pa_.. kate me tarrace; "7 kate me catite pashfrytezueshme kate me cati te shfr:tezueshme'
shfrytezueshme; Q\, ! ose tarrace
Instrumenti bt 0"‘ £ vgq%
‘
Funksion_1 g L) AR3-4.Terren sportiv
Funksion_2 3 £ g ™
Funksion_3 < 2
e s 5 o
> % % St
P4 ; 153
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Njésia RO _UB A1 71/2 RO_UB A1 71/3 RO_UB A1 71/4 RO _UB A2 71/5 RO _UB_A2 71/6 RO_UB _AS2 71/7
Zona RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71
Siperfagia_e_njesise (ha) 1.78 1.21 0.69 1.54 0.41 0.73
Nr_Banorésh 78 49 25 13 4 [}
Dendésia 50 50 50 50 50 0
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim AS.Arsim
Kategori_2 AS.Arsim
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime A2-Banim dhe Sherbime AS2-Arsim | Ulet
Nénkategori_2 AS1-Arsim Parashkollor
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100
Pérqindja_e_Pérdorimit_2 0 0 o] 0 0
ndja_e_Pérdorimit_3 0 D o 0 0
1 1 2 2 0
o] o 0 0 0
N 0 0 0 0 0
A\ 45 a5 45 45 o
A 0 0 0 0 0
N~ ) 0 0 0 0
Kate T 2 2 3 3 0
Kate_2 0 0 0 o o
Katk_3 0 0 0 0 0
LartésialMetra_1 0 0 0 0 0
Lartésia IMetra-2 ] o 0 o 0
etra_3 o 0 0 0 0
Parcela_Minimaie_1 300 300 300 300 o]
Parcela_Minimale_2 0 0 [1} 0 0
Parcela_Minimale_3 o 0 [¢] 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 42 Neni 49
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 42 Neni 49
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 42 Neni 42 Neni 49
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime o] o] o] 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Rigjenerim
Tipologjia_Hapésinore Struktura Individuale (Vilz) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (vila) te Vecuara Struktura Individuale (Vila) te Vecuara
Grupuara Grupuara Vecuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Lligjore

Kushte_te_tjera

Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa

Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date
10.05.2013

shfrytezueshme; shfrytezueshme;
Instrumenti
Funksion_1 AS2-2.shkollé 9-vjecare
Funksion_2 AS1-2.Kopésht
Funksion_3

—



[]

\

Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
_Funksion_3

Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

1, KSHT, Lartesia maksimale - sipas
projektit (jo me shume se 20m)

Nuk aplikohet
Vendim KXT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

B UE B EE ) B T B B O B B BN B N B =
Njésia RO_UB_AR3_71/8 RO_UB_A1_71/9 RO_UB A1 71/10 RO_UB_A1_71/11 RO_UB Al 71/12 RO UB A1 71/13
Zona RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71
Siperfagja_e_njesise (ha) 0.9 1.47 1.6 0.32 3.07 3.07
Nr_Banorésh 0 56 67 4 118 114
Dendésia o} 50 50 50 100 100
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 SHA.Aktivitete Shogerore & Argetimi  A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 ARB-Aktwltete Rekreative dhe Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim

Sportive
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Peérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pésginidfa_ imit.2 O 0 0 0 o 0
‘Pérqindja_e_Pérdorimit 3 0 0 0 0 0 0
| 0 1 1 1 1 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

[} 45 45 45 45 45

8] 0 o [¢] o 0

0 0 0 o} 0 [}

0 2 2 2 2 2

[} 0 0 0 0 0

[} 0 0 0 0 0

0 0 0 0 o} 0
Lar}ésia_Metra_2 0 0 o} 0 [} 0
Lartésia_Metra_3 0 [} o 0 [} 0
Parcela_Minimale_1 0 300 300 300 300 300
Parcela_Minimale_2 0 0 0 o} [} 1]
Parcela_Minimale_3 o 0 0 0 0 [}
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 53 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Nenl 53 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara  Neni 53 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime ¢} 0 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Rigjenerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
Tipologjia_Hapésinore Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura [ndividuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te

Grupuara Vecuara Vecuara Grupuara Grupuara

PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme
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Njésia RO_UB_A2 71/14 RO_UB_A2 71/15 RO_UB A2 71/16 RO_UB A2 71/17 RO_UB_A2 71/18 RO_UB_A2 71/19
Zona RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71
Siperfagja_e_njesise {ha) 1.97 133 0.62 5.64 3.76 1.88

Nr_Banorésh 109 54 21 136 82 110

Dendésia 100 50 50 150 100 100

Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1
Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérqindja_e_Pérdorimit
Pérqindja_e_Pérdorimit_2
Pérqindja_e_Pérdorimit_3

Lartés{a_](atej
Lart'ési'a‘_Metra_l
Lartésia, Metra_2
ia\rtésia_Melra_S
Par‘u}q_MlnimaleJ 2
Parcela_Rimimate 2
Parcela_Minimale_3
Treguesit_e_Distancave
Perdorime_te_Lejuara
Perdorime_te_Ndaluara
Perdorime_te_Kushtezuara
Kshr

Kshp

Gjelbérim_Banor
Vendparkime
Ményra_e_ndérhyrjes

Tipologjia_Hapésinore

PDV
Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

A2-Banim dhe Sherbime

O o'a o o w o5

° 8

o

Neni 24

Neni 42

Neni 42

Neni 42

20

10

3

0

Konsolidim
Struktura Individuale (Vila) te
Grupuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendlim KKT nr.28, date 10.05.2013
Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

A2-Banim dhe Sherbime

OO0OO0DO0OODO WOO

8

4]

Neni 24

Nen! 42

Neni 42

Neni 42

20

10

3

0

Konsolidim
Struktura individuale {Vila) te
Grupuara

Jo

Nuk aplikchet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013
Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

A2-Banim dhe Sherbime

aoowoog

OO0 OO0 WOoOOo

o &

a

Neni 24

Neni 42

Neni 42

Neni 42

20

10

3

0

Konsolidim
Struktura Individuale (Vila) te
Grupuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013
Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

A2-Banim dhe Sherbime

OO0 00O WOoOO HOONDDOR
b 8

“E

0

Neni 24

Neni 42

Neni 42

Neni 42

20

10

3

0

Konsolidim
Struktura individuale (Vila) te
Grupuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013
Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

A2-Banim dhe Sherbirne

OOODOWOOGDONDD

°8

0

Neni 24

Neni 42

Neni 42

Neni 42

20

10

3

0

Konsolidim
Struktura Individuale (Vila) te
Grupuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013
Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

A2-Banim dhe Sherbime

OOODOWOO&OONOOg

o w
8

0

Neni 24

Neni 42

Neni 42

Neni 42

20

10

3

0

Konsolidim
Struktura Individuale (Vila) te
Grupuara

Jo

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013
Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;




Fazat_e_zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Afatmesem (1-3 vjet)

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Rikonstruksion gender shendetesore;
Lartesia ne metra sipas Neni 20

Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

yBL
Instrumenti ?"{ u‘a“,é‘ &
Funksion_1 SH1-4.Qendér eti Q&.ﬁo\
Funksion_2 i % \

Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet
Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

G EE B S N SR 4O R O G B T S T Ol O O o =
Njisia RO_UB_SH1 71/20 RO_UB A1 71/21 RO_UB A1 71/22 RO_UB_A1_71/23 RO_UB A1 71/24 RO _UB A1 71/25
Zona RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A 71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71
Siperfagja_e_njesise (ha) 0.02 1.08 4.37 5.85 1.24 458
Nr_Banorésh o 50 51 71 43 30
Dendésia ¢ 50 50 150 50 50
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 SH.Shendetesi A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 SH1-Sherbim Ambulator Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Riirgindja_e_Pérdorimit_2 0 0 0 0 0 0
Prqindja_e_Pérdorimit_3 0 [} 0 o 0 o
=, 3 1 1 1 1 1
N 0 0 0 0 0 0
N\ 0 0 0 0 [} (V]
N\ 4 45 45 45 as 45
Voo 0 0 0 0 0
| o 0 0 0 0 0
3 2 2 2 2 2
/ o 0 0 0 0 0
[} 0 o 0 0 0
: / 0 o 0 0 0 0
. Lartédia_Metra_2 0 i 0 0 0 0
“iartéfa_Metra3" 0 0 0 0 o 0
Parcela_Minimale_1 0 300 300 300 300 300
Parcela_Minimale_2 ] = 4] 0 0 1} 1}
Parcela_Minimale_3 o] 0 0 0 0 1]
Treguesit_e_Distancave Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_tejuara Neni 51 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 51 Neni 41 Nent 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara ~ NeniSl Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
GJelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 [+] 0 o]
Ményra_e_ndérhyrjes Rigjenerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Vecuara Vecuara Grupuara Vecuara
POV Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Funkcion & !
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Njésla RO_UB_A1_71/26 RO_UB_A1_71/27 RO_UB A1 71/28 RO_UB_A1_71/29 RO_UB_A1_71/30 RO_UB_A1_72/1

Zona RO_UB_A_71 . RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_71 RO_UB_A_72
Siperfaqja_e_njesise (ha) 7.1 6.79 3.34 4.26 3.87 1.35
Nr_Banorésh 31 31 67 39 41 37

Dendésia 100 50 50 50 50 50

Sisterni Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori 1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2

Kategori_3

Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim

Nénkategori_2

Nénkategori_3

Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 [} o 0 0 o] 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 0 0 0 0 0 [}
11 1 1 1 1 1 1
1.2 0 0 0 0 0 0
0 0 0 4] 0 0
45 ‘4 45 45 45 45
o} 0 0 0 0
b 0 0 0 0 0
2 2 2 2 2
AN o] 0 0 0
0 0 0 [} 4]
Larfesizdetra_i o \"4- "’RAHQ () 0 0 0 0
Lartasi) Metra 2 o “Ag] 0 0 0 0 0
Lartésial Metra_3 /o 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_1 300 300 300 300 300 300
__Paréela__ inimale_2 0 [o] o] [4] [} [}
an:sla_ inimale_3 0 0 0 0 0 0
Tregugsitsa_Distaricave Nenj 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorimej te_Lejuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Neni 41 Nenl 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime ¢} [+ [} [} [} 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
. Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjla_Hapésinore
Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Vecuara Grupuara
POV Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet
Kufizime_Ligjore Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013 Vendim KKT nr.28, date 10.05.2013

Kushte_te_tjera Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2 Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2  Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
- kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme kate me cati te shfrytezueshme

instrumenti

Funksion_1

Funksion_2

Funksion_3




| I I I | I [ M}

Gl S S O T Em b B = e ‘. ] | ;s e
Njésia RO_UB_A1_72/2 RO_UB_A1_72/3 RO_UB Al 72/4 RO_UB_A1_72/5 RO_UB A1 72/6 RO_UB A1 72/7 RO_UB_AS1 72/8
Zona RO_UB_A_72 RO_UB_A_72 RO_UB_A_72 RO_UB_A_72 RO_UB_A_72 RO_UB_A_72 RO_UB_A_72
Siperfagja_e_njesise (ha) 5.55 2.4 1.21 2.22 1.99 1.49 0.58
Nr_Banorésh 159 95 32 102 66 75 0
Dendésia 150 100 50 100 50 50 0
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim AS.Arsim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim AS1-Arsim Parashkollor
Nénkategori_2
Nénkategori_3
100 100 100 100 100 100 100
0 0 0 0 0 0 0
Q 0 0 [+} 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0
0 4} 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 [}
S 45 45 45 45 45 0
(1 0 0 0 0 0 0
b 0 0 0 0 0 0
/2 2 2 2 2 2 0
0 0 [} 0 0 [} 0
0 [+} 0o 0 0 0 o]
0 0 0 0 o} 0 [}
0 0 0 0 0 o [+]
Lartésia_Metra_3 0 [+} 0 0 [} o 0
Parcela_Minimale_1 300 300 300 300 300 300 [4]
Parcela_Minimale_2 0 . 0 0 4] 4] 0 0
Parcela_Minimale_3 ¢ 0 0 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Nenl 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 49
Perdorime_te_Ndaluara Nenl 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Nenl 41 Nenl 41 Neni 49
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 49
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Rigjenerim
Tipologjia_Hapésinore Struktura Individuale (Vila) te Struktura individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
. Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Fazat_e_Zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funk 3

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shf hme
. JM &

A -
% ﬁ%%o
O -

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet
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Njésia RO_UB 52 72/9 RO_UB_SH1 72/10 RO_UB A1 72/11 RO UB A2 72/12 RO _UB A1 72/13 RO_UB A1 72/14 RO _UB _AS2 73/1
Zona RO_UB_A_72 RO_UB_A_72 RO_UB_A_72 RO_UB_A_72 RO_UB_A_72 RO_UB_A_72 RO_UB_A_73
Siperfaqja_e_njesise (ha) 0.08 0.04 5.03 0.21 0.63 3.5 0.39
Nr_Banorésh 0 o] 120 6 23 58 1]
Dendésia 0 0 100 50 50 50 0
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 S.Sherbime SH.Shendetesi A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim AS.Arsim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 $2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi SH1-Sherbim Ambulator Al-Banim A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim A52-Arsim i Ulet
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 0 0 0 [+] [+} 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 0 0 [+] 0 [} 0
1 2 1 2 1 1 ]

o} o] [} 0 0 0

0 0 0 0 0 0

50 45 45 45 45 0

0 L 0 0 4] o] [4]

0 5.2 % o I o 0 0 0 o

3 A m J 43 2 3 2 2 0

0 \} e 2, 0 0 0 0 0

0 » 0 0 0 h] 0

0 €n ,/VRA;‘ :’ » 0 0 0 0 0 0

0 k 0 0 4] o 4] [+}

¢} ¢} 0 [} 0 0 0

0 4] 300 300 300 300 0

0 0 0 0 0 [+] 0
Parcela_Minimale_3 1] o] 0 0 0 o 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 44 Neni 51 Neni 41 Neni 42 Neni 41 Nenl 41 Neni 49
Perdorime_te_Ndaluara Nenli 44 Neni 51 Neni 41 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 49
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 44 Neni 51 Neni 41 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 49
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime o] [} [o] 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Rigjenerim Rigjenerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Rigjenerim

. Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara Vecuara

PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo
Fazat_e_zhvillimit Nuk aplikohet Afatmesem (1-3 vjet) Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te
pashfrytezuar

Rikonstruksion qender
shendetesore; Lartesia ne
metra sipas Neni 20

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me catl te shfrytezueshme

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme




L | ! ] | T | £ i | L 3 i | ] k ] L ] | | I ) [ | | | f ] I ) i | \ ] I ] f ]
Njésia RO_UB_S1_73/2 RO_UB $1_73/3 RO_UB_A1_73/4 RO_UB_A1_73/5 RO_UB_A1_73/6 RO _UB A1 _73/7
Zona RO_UB_A_73 RO_UB_A_73 RO_UB_A_73 RO_UB_A_73 RO_UB_A_73 RO_UB_A_73
Siperfagja_e_njesise (ha) 0.17 0.1 1.7 1.46 2.47 2.71
Nr_Banorésh 0 0 45 149 178 77
Dendésia 0 0 50 150 150 50
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 S.Sherbime S.Sherbime A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_L S1-Sherbime Akomodim dhe $1-Sherbime Akomadim dhe A1-Banim A1-Banim A1-Banim A1-Banim
= Argetimi Argetimi
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 ¢} [} [} 0 o] 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 0 0 0 0 0 0
N i 2 2 1 1 1 1
o 0 0 0 0 0 0
b 0 o] 0 0 0 0
\ 50 50 45 50 50 45
\ [+] 0 0 0 [} ]
= | o ) 0 ) 0 0
tate_1 | 3 3 2 2 2 2
Putd 2 (1) 0 0 0 0 0
_Kate_3 / o 0 0 0 0 0
rtésla_Metra_1  / ("] 4] 1] [o] o o
@sia_Metra_2 0 0 0 0 o [+]
- 0 0 0 [} 0 0
inimale_1 0 0 300 300 300 300
Parcela_Minimale_2 o 0 4] [s] 0 0
Parcela_Minimale_3 o [} a 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24 Nenl 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 44 Neni 44 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Nent 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 44 Neni 44 Nent 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 44 Neni 44 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 [+ [} 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Rigienerim Rigienerim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim
Tipologjia_Hapésinore Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura ndividuale (Vila) te
Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara
POV Jo Jo Jo Jo Jo Jo

fazat_e_zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Nuk aplikchet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

kate me tarrace ose cati te
pashfrytezuar

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

kate me tarrace ose cati te
pashfrytezuar

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme
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Fazat_e_zhvillimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni
20

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te
pashfrytezuar

Njésia RO_UB A1 73/8 RO_UB A1 73/9 RO_UB_AR1_73/10 RO _UB_SH1 73/11 RO_UB A2 73/12 RO_UB_S2 73/13 RO_UB A2 73/14
Zona RO_UB_A 73 RO_UB_A_73 RO_UB_A 73 RO_UB_A_73 RO_UB_A_73 RO_UB_A_73 RO_UB_A_73
Siperfagja_e_njesise (ha) 3.32 0.87 0.37 0.02 3.28 0.28 1.15
Nr_Banorésh 226 27 0 0 85 35 77
Dendésia 200 50 0 0 100 50 50
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim S AKtiteieShogerore & SH.Shendetesi A.Banim S.Sherbime A.Banim
Argetimi
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 Al-Banim Al-Banim AR1-Hapesira Publike SH1-Sherbim Ambulator A2-Banim dhe Sherbime S2-Sherhime Tregtare dhe Biznesi A2-Banim dhe Sherbime
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérqindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 [} 0 0 0 0 [}
Pérqindja_e_Pérdorimit_3 0 0 o} 0 0 0
1 1 0 3 2 2 2
122 (¢} [} 0 0 0 0
13 0 0 o 0 0 0
sht 50 0 45 45 50 as
0 0 0 0 ¢} 0
0 [} 0 0 0 0
_Kate_1 2 0 3 3 3 3
rtésia_Kate_2 o] 0 0 0 0 [}
_Aacd Kate_3 0 0 0 [} 0 0
actiista. Metra_1 0 0 0 0 0 [1}
| LantéiSia: Metra 2 ¢} 0 [+] 0 0 [}
\J.a _Metra_3 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_1 300 300 s} 0 300 [} 300
arcela_Minimale_2" 0 0 0 0 0 0 o
arcela-Minimale_3 0 0 0 ] 0 0 0
eguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 41 Nenj 41 Neni 52 Neni 51 Neni 42 Neni 44 Neni 42
Perdorime_te_Ndaluara Neni 41 Nent 41 Neni 52 Neni 51 Neni 42 Neni 44 Neni 42
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 41 Neni 41 Neni 52 Neni 51 Neni 42 Neni 44 Neni 42
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime [} 4] 0 0 0 0 [}
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Rigjenerim Rigjenerim Konsolidim Rigjenerim Konsolidim
_ Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Vecuara Grupuara Grupuara
PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

&



[ N |

I |

Njésia RO_UB_A2_73/15 RO_UB A2 _73/16 RO_UB_A1 73/17 RO_UB A1 74/1 RO_UB_A1_74/2 RO_UB_S2_74/3
Zona RO_UB_A_73 RO_UB_A_73 RO_UB_A_73 RO_UB_A_74 RO_UB_A_74 RO_UB_A_74
Siperfagja_e_njesise (ha) 0.63 3.63 234 2.14 0.8 0.08
Nr_Banorésh 25 172 135 30 30 0
Dendésla 50 150 150 100 50 0
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim A.Banim S.Sherbime
Kategori_2
Kategori_3
Nénkategori_1 A2-Banim dhe Sherbime A2-Banim dhe Sherbime Al-Banim Al-Banim Al-Banim S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi
Nénkategori_2
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 [¥] o] [} o] 0 0
_pérqindjae-Rérdorimit 3 0 o ] ] 0 D
bl e 2 2 1 1 1 2

! BN 0 0 0 0 0 0

[} 0 0 0 0 0

N e 45 50 45 45 50

| 0 0 0 0 0 0
> o [*] 0 [+} o} 0
[ 3 3 2 2 2 3
/ o 0 0 ()] 0 0
0 0 0 0 [ D
7 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
artasta-Nletra_ 0 0 0 0 0 0
Parcela_Minimale_1 300 300 300 300 300 4]
Parcela_Minimale_2 0 0 [} 0 0 0
Parcela_Minimale_3 ] o] 0 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Nent 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24 Neni 24
Perdorime_te_Lejuara Neni 42 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 44
Perdorime_te_Ndaluara Neni 42 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Nenl 44
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 42 Neni 42 Neni 41 Neni 41 Neni 41 Neni 44
Kshr 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 0 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Konsolidim Rigjenerim
. Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale {Vila) te Struktura Individuale (Vila) te
Tipologjia_Hapésinore
Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara Grupuara

PDV Jo Jo Jo Jo Jo Jo

Fazat_e_zZhviilimit

Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funk 3

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te
pashfrytezuar
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Njésia RO_UB_A2 74/4 RO_UB_IF2 75/1 RO_UB_I1E2 75/2 RO_UB_IE2_75/3 RO_UB IE2_75/4 RO _UB _S1 75/5 RO_UB A1 76/1
Zona RO_UB_A_74 RO_UB_IE_75 RO_UB_IE_75 RO_UB_IE_75 RO_UB_IE_75 RO_UB_IE_75 RO_UB_A_76
siperfagja_e_njesise (ha) 3.79 1.98 3.79 449.14 2.18 0.96 499
Nr_Banorésh 124 [} 0 ¢} 0 [} 82
Dendésia 100 [+] 0 o 0 0 100
Sisterni Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 A.Banim IE.Industri Ekonomi IE.Industri Ekonomi IE.Industri Ekonomi IE.Industri Ekonomi S.Sherbime A.Banim
Kategori_2 IEN.Infrastrukture Energjitike
Kategori_3
Nénkategori_1 A2-Banim dhe Sherbime |E2-Industri e Rende |E2-Industri e Rende |IE2-Industri e Rende |E2-Industri e Rende S1-Sherbime Akomodim dhe Argetimi Al-Banim
Nénkategori_2 |IEN5-Diellore
Nénkategori_3
Pérgindja_e_Pérdorimit 100 100 100 100 100 100 100
Pérgindja_e_Pérdorimit_2 0 0 o] 0 0 o 0
Pérgindja_e_Pérdorimit_3 o] 5] o] 0 [} [} 0

2 0 0 o 4] 2 1

[+ 0 0 0 [} 0 0

0 _SO o] 0 0 4] o

45 0 o] 0 0 50 45

0 ] 0 0 0 (] 0

0 ga 0 0 0 0 0

3 =0 0 0 0 3 2

[+] o 4] 0 0 0 0

0 0 0 0 0 o 0

0 - 0 0 0 0 1] 0

0 0 0 o o 0 0

rt .3 - 0 0 0 0 0 0 0

Parcela-Minimale_1 300 0 0 0 0 0 300
Pafcela_Minimale_2 0 0 o] 0 0 o] 0
Parcela_Minimale_3 0 0 0 [} 0 0 0
Treguesit_e_Distancave Neni 24 Neni 24 Neni 24 Nenj 24 Neni 24 Neni 24 Nenl 24
Perdorime_te_tejuara Neni 42 Neni 45 Neni 45 Neni 45 Neni 45 Neni 44 Neni 41
Perdorime_te_Ndaluara Neni 42 Neni 45 Neni 45 Neni 45 Nenl 45 Nenl 44 Neni 41
Perdorime_te_Kushtezuara Neni 42 Neni 45 Neni 45 Neni 45 Neni 45 Neni 44 Neni 41
Kshr 20 20 20 20 20 20 20
Kshp 10 10 10 10 10 10 10
Gjelbérim_Banor 3 3 3 3 3 3 3
Vendparkime 0 0 o] o] 0 0 0
Ményra_e_ndérhyrjes Konsolidim Rezervim Rezervim Rezervim Rezervim Rigienerim Konsolidim
Tipologjia_Hapésinore Struktura Individuale (Vila) te Struktura Individuale (Vila) te Vecuara Struktura Individuale (Vila) te

Grupuara Vecuara
PDV Jo lo Jo PKS lo Jo Jo
Fazat_e_Zhvillimit Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet Afatgjate {+10 vjet) Nuk aplikohet Nuk aplikohet Nuk aplikohet

Vendim KKT nr.28, date  Vendim KKT nr.28, date  Vendim KKT nr.28, date Vendim KKT nr.28, date

e Lelor 10.05.2013 10.05.2013 10.05.2013 10.05.2013 peadimRZ tatetic 00201

Kushte_te_tjera

Instrumenti
Funksion_1
Funksion_2
Funksion_3

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

Perqindjet, parametrat e zhvillimit
sipas rekomandimeve te PKS

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3
kate me tarrace ose cati te
pashfrytezuar

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2
kate me cati te shfrytezueshme

==



]

Fazat_e_Zhvillimit
Kufizime_Ligjore

Kushte_te_tjera

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

kate me tarrace ose cati te

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesla ne metra sipas Neni 20; 2

kate me cati te shfrytezueshme

Nuk aplikohet

Lartesia ne metra sipas Neni 20; 3

kate me tarrace ose cati te pa
shfrytezueshme;

1 L | ! | i i | | i | i ] I | | | == | ! | p—24 l 3 | | | L 1 {—
Njésia RO_UB_S1_76/2 RO_UB_A1_76/3 RO _UB A1 76/4 RO_UB_A1_76/5 RO_UB Al 76/6 RO_UB_A2 76/7 RO _UB_V1 _76/8
Zona RO_UB_A_76 RO_UB_A_76 RO_UB_A_76 RO_UB_A_76 RO_UB_A_76 RO_UB_A_76 RO_UB_A_76
Siperfaqja_e_njesise (ha) 0.84 4.11 3.78 7.89 4.98 4.14 0.77
Nr_Banorésh 0 97 81 206 98 124 0
Dendésia 0 100 50 200 100 100 0
Sistemi Urban Urban Urban Urban Urban Urban Urban
Kategori_1 S.Sherb